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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28/11/2022 12:19:39

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: CONFIAR COMERCIO DE EPFS LTDA

CNPJ: 46.223.527/0001-86

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibílidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa Jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n*^ 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de Janeiro de 2016.
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados clo_ Fornecedor
CNPJ: 46.223.527/0001-86 ~~~
Razão Social: CONFIAR COMERCIO DE EPES LTDA

Nome Fantasia: CONFIAR BORRACHAS E CONEXÕES

^ituação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/06/2023
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não

Porte da Empresa: Micro Empresa

? Impedimenj:os
Ocorrência: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com está(ão) com prazo(s) vcncido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade; 11/03/2023
FGTS Validade: 11/12/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 18/04/2023

rV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 05/11/2022
Receita Municipal Validade: 01/11/2022 (^)

Emitido em: 28/11/2022 12:19
CPF: 068.626.699^0 Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
Ass:
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CONFIM

PROPOSTA

Prefeitura do Município de Planalto
PREGÃO N° 093/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N° 370/2022
Razão Social: CONFIAR COMÉRCIO DE EPI'S LTDA

Nome Fantasia: CONFIAR BORRACHAS E CONEXÕES

CNPJ: 46.223.527/0001-86 lE: 90944632-51 IM: 54509

Endereço: AV. RUBENS CÉSAR CASELANI 2455, CENTRO, REALEZA - PR, CEP 85.770-000

Representante legal: CLAUDIONEI MARTINS DOS SANTOS CPF: 114.593.077-80 RG: 8877147-8

EMAIL: confiarborrachas@gmaii.com

ITEM QUANT. DESCRIÇÃO DO OBJETO MARCA VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

01 50 CONJUNTO DE LIXEIRAS EM

PLÁSTICO DE 60 LITROS, COM
TAMPA VAI E VEM

(BASCULANTE). QUADRADA DE
DUAS CORES DE SUPORTE,
SENDO ESTAS AMARELA, PARA
0 LIXO SECO E MARROM PARA 0

LIXO MOLHADO.

LAR

PLÁSTICOS

RS 550,00 R$ 27.500,00

02 600 LUVA DE SEGURANÇA EM
VAQUETA MODELO

PETROLEIRA, NO TAMANHO
ÚNICO.

GABI R$ 24,00 R$ 14.400,00

03 400 CALÇADO DE SEGURANÇA
CONFECCIONADO EM COURO

NA COR PRETA. COM ELÁSTICO
NAS LATERAIS COM SIQUEIRA

PROTETORA EM

POLIPROPILENO /PVC; SOLADO
DE PU (POLIURETANO),
ESlSTENTE A ABRASÃO,
ISOLANTE TÉRMICO ABSORÇÃO
DE IMPACTO E RESISTÊNCIA A
REAÇÕES QUÍMICAS. COM
CERTIFICADO DE APROVAÇÃO
ÍC.A) TAMANHO A DEFINIR.

CARTON R$ 70,00 R$ 28.000,00

04 400 LUVAS DE ALGODÃO
PIGMENTADAS

LUVA DE SEGURANÇA,
TRICOTADA EM

ALGODÃO, DE 4 FIOS, ,
FABRICADA NOS TAMANHOS

6(EP) 7(P)
8(M) 9(G) 10(EG) CONFORME NR
6

(MTE) E BS EN 420:2003 (7.2).
COM CERTIFICADO DE

LUVERTEX R$ 4,50 R$ 1.800,00

CONFIAR COMERCIO DE EPIS LTDA

RUA ROMANO ZANCHET, N^SSOO, CENTRO, REALEZA-PR, CEP 85.770-000

CNPJ: 46.223.527/0001-86 lE; 9094463251 FONE (46) 2602-0998 / (46) 99109-9496

E-MAIL: confiarborrachas@gmall.com
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CONFIAR

APROVAÇÃO (C.A)
EMITIDO PELO TEM E INMETRO

05 400 LUVA DE SEGURANÇA
CONFECCIONADA EM FIOS DE

HPPE (POLIETILENO DE ALTA
PERFORMANCE).
REVESTIMENTO DA FACE

PALMAR E PONTA DOS DEDOS

EM POLIURETANO (PU), PUNHO
COM INSERÇÕES DE FIBRAS
ELÁSTICAS E ACABAMENTO EM
FIBRAS SINTÉTICAS.

SAFETY R$ 20,00 R$ 8.000,00

09 20 CARTUCHO FILTRO 3M 6003
GASES ÁCIDOSA/APORES
ORGÂNICOS EMBALAGEM COM
2UN.

3M R$ 99,00 R$ 1.9800,00

10 40 LUVA NITRÍLICA PARA
PROTEÇÃO QUÍMICA.
TAMANHO A DEFINI

SAFETY R$ 9,00 R$ 360,00

11 20 2 RETENTOR PARA RESPIRADOR

LINHA 6000 PARA FILTROS.
3M R$ 40,00 R$ 800,00

13 60 BOTINA NOBUCK SEM CADARÇO,
BIQUEIRA EM PVC

CONVENCIONAL. PALMILHA
RESISTENTE A PERFURAÇÃO,
SOLADO PU

BIDENSIDADE. TAMANHOS: 34.
35.36.37, 38. 39. 40. 41. 42, 43. 44.
45.

CARTON R$ 95,00 R$ 5.700,00

15 10 CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO
BOTINA, CONFECCIONADO EM
COURO COM

ESTAMPA RELAX, COR PRETA.
FECHAMENTO ATRAVÉS DE
ELÁSTICO LATERAL. FORRO EM
MATERIAL NÃO TECIDO.
PALMILHA DE

MONTAGEM FIXADA NO

CABEDAL PELO
SISTEMA STROBEL, PALMILHA
DE CONFORTO

(CALCANHEIRA) EM EVA MACIO,
BIQUEIRA PLÁSTICA EM PVC E
SOLADO EM PU

CARTON R$ 75,00 R$ 750,00

16 120 CALÇADO OCUPACIONAL.
ESPECIALIZADO PARA 0 USO
PROFISSIONAL. SENDO TODO
ECHADO (PARTE SUPERIOR E
NO CALCANHAR) E
ANTIDERRAPANTE. DEVE
ESTAR DE ACORDO COM A

SOFT

WORKS

R$ 95,00 R$ 11.400,00

CONFIAR COMERCÍO DE EPIS LTDA

RUA ROMANO ZANCHET, N"3500, CENTRO, REALEZA-PR, CEP 85.770-000

CNPJ; 46.223.527/0001 -86 lE: 9094463251 FONE (46) 2602-0998 / (46) 99109-9496

E-MAIL: conflarborrachas@gmail.com
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CONFIAR

NORMA REGULAMENTADORA "

NR - 32"

(SEGURANÇA E SAÚDE NO
TRABALHO EM

SERVIÇOS DE SAÚDE)
ATESTANDO ASSIM

SUA APLICAÇÃO NO AMBIENTE
DE TRABALHO

TOTAL GERAL R$
100.690,00

SR. CLAUDIONEI MARTINS DOS SANTOS, REPRESENTANTE LEGAL DA

EMPRESA, DECLARA PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS ACIMA ESTÃO INCLUSAS TODAS
AS DESPESAS COM MATERIAIS, FRETES, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER

NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DO REFERIDO PREGÃO. DECLARA QUE A EMPRESA

ATENDE AOS REQUISITOS DO ARTIGO 3" DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006 (MICRO EMPRESA

- ME / EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP), EM CAMPO PRÓPRIO DO SISTEMA PARA FAZER
JUS AOS BENEFÍCIOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI; DECLARA AINDA QUE ESTA CIENTE DO LOCAL
DE ENTREGA DA MERCADORIA E TODOS ENCARGOS.

ENTREGA: CONFORME EDITAL

VALIDADE: 60 DIAS

INFORMAÇÕES BANCÁRIAS: COOPERATIVA DE CRÉDITO EVOLUA 085, AG 0113, C/C 38.618-9

Realeza 28 de Novembro de 2022

CONFIAR

COMERCIO

DE EPl'S
I Tpk A • >1 COO'3AO
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CONFIAR COMENRCIO DE EPI'S LTDA

CONFIAR COMERCIO DE EPIS LTDA

RUA ROMANO ZANCHET, N^SSOO, CENTRO, REALEZA-PR, CEP 85.770-000

CNPJ: 46.223.527/0001-86 lE: 9094463251 FONE (46) 2602-0998 I (46) 99109-9496

E-MAIL: confíarborrachas@gmail.com
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CONFIAR COMERCIO DE EPI'S LTDA Página 1 de 5
CNPJ: 46.223.527/0001-86

NIRE:41210714429

ALTERAÇÃO DE CONTRATO SOCIAL

CLAUDIONEI MARTINS DOS SANTOS, brasileiro, solteiro, empresário, nascido em 29/11/1985 na
cidade de Ampére - PR, residente e domiciliado na Rua Romano Zanchet, 3500, Apt 604, Centro
em Realeza - PR, CEP 85.770-000, portador do RG n^ 88771478 SESP/PR e CPF n^ 114.593.077-
80, Sócio Único da sociedade empresária limitada unipessoal, que gira sob a denominação
social de CONFIAR COMÉRCIO DE EPI'S LTDA, com sede à Rua Romano Zanchet, 3500, Centro no
Município de Realeza - PR, CEP 85.770-000, inscrito no CNPJ n^ 46.223.527/0001-86, com
contrato social arquivado na MM Junta Comercial do Paraná sob NIRE n® 41210714429 por
despacho em sessão de 02/05/2022 e última alteração contratual sob protocolo 225072823 de
27/07/2022, resolve alterar seu contrato social primitivo e demais alterações posteriores,
conforme cláusulas e condições seguintes:

Cláusula Primeira (do objeto Social) - O objeto social da empresa a partir desta data
passa a ser:

> CNAE 4782-2/01 - Comércio varejista de calçados;
> CNAE 4663-0/00 - Comércio de artigos de uso doméstico, borracha, nylon, mangueiras

industriais e residenciais, plástico, metal, madeira, silicone, escadas domésticas e
industriais, lixeiras, escovas de aço, artigos de sinalização de ambientes e viários, polias,
industriais, correias e equipamentos de proteção individual.

> CNAE 4744-0/05 - Comércio varejista de cerâmicas e azulejos;
> CNAE 4322-3/03 - Instalações de sistema de prevenção contra incêndio;
> CNAE 4530-7/05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar;
> CNAE 4732-6/00 - Comércio varejista de lubrificantes;
> CNAE 4741-5/00 Comércio varejista de tintas e materiais para pintura;

> CNAE 4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas;

> CNAE 4789-0/99 ~ Comércio varejista de carrinhos de cargas, cordas e catracas de
amarração, rodas, rodízios e extintores para uso residencial e comercial;

> CNAE 4759-8/99 - Comércio varejista de sistemas de segurança residencial e comerciai;
> CNAE 4759-8/01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas;

> CNAE 4330-4/99 - instalação de toldos, cortinas e persianas;

> CNAE 4642-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e
de segurança do trabalho.

Cláusula Segunda (da sede da empresa) - O endereço da empresa, a partir desta data
passa a ser na Av. Rubens César Caselani, 2455, Bairro Cazaca em Realeza PR, CEP 85.770-000.

Cláusula Terceira (da consolidação do contrato) - À vista das modificações ora ajustadas
e em consonância com o que determina o art. 2031 da Lei n.^ 10406/2002, os sócios
RESOLVEM, por este instrumento, atualizar e consolidar o contrato social, tornando assim sem
efeito, a partir desta data, as cláusulas e condições contidas no contrato primitivo e demais
alterações contratuais que, adequado às disposições da referida lei n.^ 10.406/2002 aplicáveis
a este tipo societário, passa a ter a seguinte redação:

CONSOLIDAÇÃO
CONFIAR COMERCIO DE EPI'S LTDA

CNPJ: 46.223.527/0001-86

NIRE: 41210714429

CLAUDIONEI MARTINS DOS SANTOS, brasileiro, solteiro, empresário, nascido em 29/11/1985 na
cidade de Ampére - PR, residente e domiciliado na Rua Romano Zanchet, 3500, Apt 604, Centro
em Realeza - PR, CEP 85.770-000, portador do RG n® 88771478 SESP/PR e CPF n^ 114.593.077-

39 Alteração Contratual - Confiar Comércio de EPfS Ltda.
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CONFIAR COMERCIO DE EPI'S LTDA Página 2 de 5

CNPJ: 46.223.527/0001-86

NIRE: 41210714429

Sã ALTERAÇÃO DE CONTRATO SOCIAL

80, sócio componente da sociedade empresária limitada Unipessoal, que gira sob a
denominação social de CONFIAR COMERCIO DE EPI'S LTDA, com sede na Av. Rubens César
Caselani, 2455, Bairro Cazaca em Realeza PR, CEP 85.770-000, devidamente inscrita no CNPJ sob
n^ 46.223.527/0001-86, com contrato social devidamente arquivado na MM Junta Comercial
do Paraná sob n9 41210714429 por despacho em sessão de 02/05/2022 e última alteração
contratual sob protocolo 225072823 de 27/07/2022, resolve consolidar seu contrato social
primitivo, conforme cláusulas e condições seguintes:

Cláusula Primeira (da Denominação Social) - A Sociedade gira sob o nome empresarial
de CONFIAR COMERCIO DE EPI'S LTDA.

Cláusula Segunda (Da Sede e Início das atividades) - A Sociedade tem sua sede na Av.
Rubens César Caselani, 2455, Bairro Cazaca em Realeza PR, CEP 85.770-000, com início das
atividades em 02/05/2022 com prazo de duração indeterminado.

Cláusula Terceira (do Objeto Social) - O objeto social da empresa é:
> CNAE 4782-2/01 - Comércio varejista de calçados;
> CNAE 4663-0/00 - Comércio de artigos de uso doméstico, borracha, nylon, mangueiras

industriais e residenciais, plástico, metal, madeira, silicone, escadas domésticas e
industriais, lixeiras, escovas de aço, artigos de sinalização de ambientes e viários, polias,
industriais, correias e equipamentos de proteção individual.

> CNAE 4744-0/05 - Comércio varejista de cerâmicas e azulejos;
> CNAE 4322-3/03 - Instalações de sistema de prevenção contra incêndio;
> CNAE 4530-7/05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar;
> CNAE 4732-6/00-Comércio varejista de lubrificantes;
> CNAE 4741-5/00 Comércio varejista de tintas e materiais para pintura;
> CNAE 4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas;
> CNAE 4789-0/99 - Comércio varejista de carrinhos de cargas, cordas e catracas de

amarração, rodas, rodízios e extintores para uso residencial e comercial;
> CNAE 4759-8/99 - Comércio varejista de sistemas de segurança residencial e comercial;
> CNAE 4759-8/01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas;
> CNAE 4330-4/99 - Instalação de toldos, cortinas e persianas;
> CNAE 4642-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e

de segurança do trabalho.

Cláusula Quarta (do Capital Social e distribuição das quotas) - O capital da sociedade
limitada unipessoal será de R$ 50.000,00 (Cinqüenta mil reais), dividido em 50.000 (Cinqüenta
mil) quotas de capital, pelo valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscritas

Sócio Quotas % Capitai-R$
CLAUDIONEI MARTINS DOS SANTOS 50.000 100,00 50.000,00
Totais 50.000 100,00 50.000,00

^ wi-í I ui-r I cofjuiioauiiluauc OUUIU UMIUU c

solidária e limitada à importância total do capital social integralizado, nos termos do artigo
1.052, da Lei n^ 10.406 de 10 de janeiro de 2002, respondendo solidariamente pela
integralização do capital social da Sociedade Empresária Limitada Unipessoal.

Clausula Sexta (da incomunicabilidade e impenhorabilidade) - Sobre as quotas acima,
pesa a cláusula restritiva de incomunicabilidade e impenhorabilidade.

o-

39 Alteração Contratual - Confiar Comérdo de EPfS Ltda.
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CONFIAR C0MERC!0 DE EPI'S LTDA Página 3 de 5

CNPJ: 46.223.527/0001-86

NIRE: 41210714429

35 ALTERAÇÃO DE CONTRATO SOCIAL

Cláusula Sétima (da administração) Fica investido na função de administrador da
Sociedade Empresária Limitada Unipessoal o Sócio Único CLAUDIONEI MARTISN DOS SANTOS,
com os poderes e atribuições de gerir e administrar os negócios da sociedade, representá-la

ativa e passivamente, judicial e extrajudicialmente, perante órgãos públicos, instituições

financeiras, entidades privadas e terceiros em geral, bem como praticar todos os demais atos
necessários à consecução dos objetivos ou à defesa dos interesses e direitos da sociedade,

autorizado o uso do nome empresarial individualmente, vedado, no entanto, em atividades

estranhas ao objeto social como fiança, aval, endosso.

Parágrafo Primeiro - Faculta-se ao Sócio Único administrador, nos limites de seus
poderes, constituir procuradores em nome da sociedade, devendo ser especificados no
instrumento de mandato, os atos e operações que poderão praticar e a duração do mandato,

que, no caso de mandado judicial, poderá ser por prazo indeterminado.

Parágrafo Segundo - Poderio ser designados administradores não sócios, na forma
prevista no artigo 1.061 da lei n® 10.406/2002.

Parágrafo Terceiro - O uso da denominação social é privativo do administrador, a qual
responde solidária e ilimitadamente por culpa ou dolo, pelos atos praticados contra este ato
constitutivo ou determinações da Lei.

Cláusula Oitava (das Filiais) - A Sociedade Empresária Limitada Unipessoal poderá abrir
e encerrar filiais em qualquer parte do território nacional.

Cláusula Nona (dos impedimentos) - O Sócio Único declara, sob as penas da lei, que não
está impedida de exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de
condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita
ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro
nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública
ou a propriedade.

Cláusula Décima (da remuneração) - O Sócio Único, fixará uma retirada mensal, a título
de "pró-labore", observadas as disposições regulamentares pertinentes.

Cláusula Décima Primeira (da prestação de contas) - Designação de administradores não
sócios:

I. Poderão ser designados administradores não sócios, em clausula

especifica ou em ato separado.
II. A investidura de administrador designado em ato separado deverá

obedecer às formalidades da legislação vigente.

Cláusula Décima Segunda (da apuração dos resultados) - Ao término de cada exercício
social, em 31 de dezembro, será procedido à elaboração do inventário, do balanço patrimonial
e do balanço de resultado econômico, cabendo à Sócio Único, os lucros ou perdas apuradas.

Parágrafo Único - Fica a sociedade autorizada a distribuir antecipadamente lucros do
exercício, com base em levantamento de balanço intermediário, observada a reposição de
lucros quando a distribuição afetar o capital social, conforme estabelece o artigo 1.059 da Lei
n9 10.406/2002.

Cláusula Décima Terceira (do falecimento do sócio) - Falecendo ou interditado o Sócio
Único da sociedade, a empresa continuará suas atividades com os herdeiros, sucessores e/ou

3" Alteração Contratual - Confiar Comérdo de EPI'S Ltda.
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CONFIAR COMERCIO DE EPKS LTDA Página 4 de 5

CNPJ: 46.223.527/0001-86

NIRE: 41210714429

33 ALTERAÇÃO DE CONTRATO SOCIAL

sucessores do incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes, o valor de seus
haveres será apurado liquidado com base na situação patrimonial da empresa, à data da
resolução, verificada em balanço especialmente levantado.

Cláusula Décima Quarta (da dissolução da empresa) - A Sociedade poderá ser dissolvida
por iniciativa do Sócio Único, que, nessa hipótese, realizará diretamente a liquidação ou
indicará um liquidante, ditando-lhe a forma de liquidação. Solvidas as dívidas e extintas as
obrigações da Sociedade, o patrimônio remanescente será integralmente incorporado ao
patrimônio do titular.

Cláusula Décima Quinta (do enquadramento) - O Sócio Único declara, sob as penas da
Lei, que a empresa se enquadra na condição de MICROEMPRESA, nos termos da Lei
Complementar n.3 123, de 14/12/2006.

Cláusula Décima Sexta (dos impedimentos) - O Sócio Único declara para todos os efeitos
legais, que não está impedido, nos termos da lei e da cláusula sétima deste contrato, de exercer
a atividade que lhe compete neste instrumento, em virtude de condenação criminal ou
qualquer tipo de impedimento legal.

Cláusula Décima Sétima (das disposições finais) - Fica eleito o foro da Comarca de
Realeza - PR, para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste
instrumento de constituição.

Lavrado em única via, lido, compreendido, conferido e elaborado de
conformidade com a intenção do Sócio Único ora presente e que o mesmo assine e rubrique
todas as suas folhas, obrigando-se fielmente por si, seus herdeiros e sucessores legais a cumpri-
lo em todos os seus termos.

Realeza - PR, 04/10/2022.

CLAUDIONEI MARTINS DOS SANTOS

Sócio Único

38 Alteração Contratual - Confiar Comérdo de EPI'S Ltda. Qv»^
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

Página 5 de 5

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa CONFIAR COMERCIO DE EPrS LIDA consta assinado digitalmente por:

iKDKf E(S) ^ ̂ ' ■
CPF/CNPJ Nome

11459307780 CLAUDIONEI MARTINS DOS SANTOS

JUCEPAR

CERTIFICO O REGISTRO EM 06/10/2022 10:52 SOB 11° 20226889130.

PROTOCOLO: 226889130 DE 04/10/2022.

CÕDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12213149067. CNPJ DA SEDE: 46223527000186.
MIRE: 41210714429. COM EFEITOS DO REGISTRO BH: 04/10/2022.

CONFIAR COMERCIO DE EPI'S LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAXA

SBCRBTÃRIO-GERAL
vrvrw. einpresafacll .pr.gov.br

A validade deste documento, se Impresso, £tca sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificação.

QT
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07/10/2022 11:52 https://www.empresafacil.pr.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/tipo_alvara/1/cod_alvara/20542593/co_protocolo/PRP2.

Empresa Fácil
ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO

ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E
FUNCIONAMENTO
Número: 54509

Nome Fantasia: CONFIAR BORRACHAS E CONEXÕES

Razão Social: CONFIAR COMERCIO DE EPI'S LTDA

CNPJ: 46.223.527/0001-86

Inscrição Municipal:

Atividade Principal (CNAE) 4782-2/01 - Comércio varejista de calçados (Exerce no endereço)

Atividade(s) Secundária(s) (CNAE): 4732-6/00 - Comércio varejista de lubrificantes (Exerce no endereço),
4530-7/05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar (Exerce no endereço), 4741-5/00 -
Comércio varejista de tintas e materiais para pintura (Exerce no endereço), 4759-8/99 - Comércio varejista
de outros artigos de uso pessoal e doméstico náo especificados anteriormente (Exerce no endereço),
4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos náo especificados anteriormente (Exerce no endereço),
4330-4/99 - Outras obras de acabamento da construção (Exerce no endereço), 4642-7/02 - Comércio
atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho (Exerce no endereço),
4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas (Exerce no endereço), 4663-0/00 - Comércio
atacadista de máquinas e equipamentos para uso industrial: partes e peças (Exerce no endereço). 4322-
3/03 - Instalações de sistema de prevenção contra incêndio (Exerce no endereço), 4759-8/01 - Comércio
varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas (Exerce no endereço), 4744-0/05 - Comércio varejista
de materiais de construção não especificados anteriormente (Exerce no endereço)

Município: Realeza Endereço: AVENIDA RUBENS CÉSAR CASELANI, 2455, , CENTRO

CEP: 85770000

Local e data: Realeza, sexta, 07 de outubro de 2022

Validade: sexta, 14 de outubro de 2022

SIDNEI TARCISO DALLA COSTA
Departamento de Tributação

Observação

Código de Autenticidade: 22N7CSDJUV

"EMITIDO PELO FUNCIONÁRIO SÔNIA DANIELI BEDRA"

Esse documento deverá permanecer exposto em local visível no estabelecimento empresarial

https://www.empresafacil.pr.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/tipo_alvara/1/cod_alvara/20542593/co_protocolo/PRP2267913232/ 1/2
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0253



CD

ro

cn

l de l

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONFIAR COMERCIO DE EPI'G LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 46.223.527/0001-86

Certidão n®: 18604466/2022

Expedição: 10/06/2022, às 16:33:26

Validade: 07/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

do sua oxpodição.

Certifica-se que CONFIAR COMERCIO DE EPI'S LTDA (MATRIZ E FILIAIS),

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 46.223.527/0001-86, NÀO CONSTA como

inadimplente no Banco Nacional, de Devedore.s Traba 1 h l.s t. d.s .

Certidão emitida com base noa arta. 642-A e 883~A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, 6 no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoci jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto à.s obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais t. raba Ihi .s t.a.s, inclusive no concernente ao.s

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

t  :n-!t4tas .:'js.br
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DE REALEZA

CARTÓRIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

RUA BELÉM, 2393 - CENTRO CiVICO

REALEZA/PR - 85770-000

TITULAR

VILMO BEDIN

JURAMENTADO

LUIZ RICARDO BEZ

Certidão Negativa
Para efeitos Civis

Certifico, a pedido da parte interessada, que revendo os livros e arquivos
de distribuição de FALÊNCIA, CONCORDATA e RECUPERAÇÃO JUDICIAL e
EXTRAJUDICIAL sob minha guarda neste cartório, verifiquei NÃO CONSTAR ne
nhum registro em andamento contra:

CONFIAR COMERCIO DE EPIS LTDA

CNPJ 46.223.527/0001-86, no período compreendido desde 02/04/1978, data de

instalação deste cartório, até a presente data.

REALEZA/PR, 21 de Novembro de 2022

VILMO BEDIN

VILMOvii_íviv.y formadígital

RFníM* por VILMODt-L/IIN. BEDIN:4279405

6972

Dados:

2022.11.22

DOy/Z 13:31:12-03'00'

427940

ícaçao

Custas = R$ 46,83

Página 0001/0001

G(^

0255



JUCEPAR

Governo do Estado do Paraná

Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Junta Comercial do Estado do Paraná

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados

Nome Empreserlal: CONRAR COMERCIO DE EPI'S LTDA

Natureza Jurídica; Sociedade Empresária Limitada

Protocolo: PnC2213797960

NIRE(Sede)
41210714429

CNPJ

46.223.527/0001-86

Data de Ato Constitutivo

02/05/2022

Início de Atividade
02/05/2022

Endereço Completo
Avenida RUBENS CÉSAR CASELANI, N» 2455, CENTRO ■ Realeza/PR - CEP 85770-000

Objeto Social

COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS. COMERCIO DE ARTIGOS DE USO DOMÉSTICO, BORRACHA, NYLON, MANGUEIRAS INDUSTRIAIS E
RESIDENCIAIS, PLÁSTICO, METAL, MADEIRA, SILICONE. ESCADAS DOMESTICAS E INDUSTRIAIS, LIXEIRAS, ESCOVAS DE ACO, ARTIGOS DE
SINALIZACAO DE AMBIENTES E VIÁRIOS, POLIAS, INDUSTRIAIS, CORREIAS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, COMERCIO
VAREJISTA DE CERÂMICAS E AZULEJOS, INSTALAÇÕES DE SISTEMA DE PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO, COMERCIO A VAREJO DE
PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-AR, COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES, COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA
PINTURA, COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS, COMERCIO VAREJISTA DE CARRINHOS DE CARGAS, CORDAS E
CATRACAS DE AMARRACAO, RODAS, RODÍZIOS E EXTINTORES PARA USO RESIDENCIAL E COMERCIAL, COMERCIO VAREJISTA DE
SISTEMAS DE SEGURANÇA RESIDENCIAL E COMERCIAL, COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPEÇARIA, CORTINAS E PERSIANAS,
INSTALACAO DE TOLDOS, CORTINAS E PERSIANAS E COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL È
DE SEGURANÇA DO TRABALHO.

Capital Social

R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais)
Capital íntegralizado
R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais)

Porte

ME (MIcroempresa)
Prazo de Duração

Indeterminado

Dados do Sócio ' - "

CPF/CNPJ Participação no capitaK -- Espécie de sócio Administrador
CLAUDIONEI MARTINS DOS 114.593.077-80 R$ 50.000,00 / ' ■ Sócio S
SANTOS

Término do mandato

Indeterminado

Dados do Administrador . ^
Nome CPF

^ CLAUDIONEI MARTINS DOS SANTOS 114.593.077-80 Término do mandato

ndeterminado

Último Arquivamento
Dala Número , Ato/eventos
06/10/2022 20226889130 ■ 002 / 051 - CONSOLIDAÇÃO DE

CONTRATO/ESTATUTO

Situação
ATIVA

Status

SEM STATUS

Esta certidão toi emitida automaticamente em 23/11/2022, às 08:29:08 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www^mpresafacil.pr.gov.br, com o código 09VJA514.

SEBASTIÃO MOTA
Secretário(a) Geral

cr

1 de 1
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06/10/2022 20:13 Emissão do CICAD

é.
RECEITA
ESTADUAL DO

PARANÁ
PARANA
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA FAZENDA

Comprovante de inscrição Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS

90944632-51

Inscrição CNPJ

46.223.527/0001-86

Início das Atividades

05/2022

Empresa / Estabelecimento

Nome Empresarial CONFIAR COMERCIO DE EPIS LTDA

Titulo do Estabelecimento CONFIAR BORRACHAS E CONEXÕES

Endereço do Estabelecimento AV RUBENS CÉSAR CASELANI, 2455 - CENTRO • CEP 85770-000
FONE: (46) 99927-1701

Município de Instalação REALEZA - PR, DESDE 05/2022

(Estabelecimento Matriz)

Qualificação

Situação Atual " SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE

Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

Atividade Econômica Principal do 4782-2/01 - COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS
Estabelecimento

4530-7/05 - COMERCIO A VAREJO DE PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-AR

4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO
PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO

4663-0/00 ■ COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
USO INDUSTRIAL; PARTES E PECAS

4732-6/00 - COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES

4741-5/00 ■ COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA

4744-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

4744-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4759-8/01 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPEÇARIA, CORTINAS E
PERSIANAS

4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
DOMÉSTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4322-3/03 - INSTALAÇÕES DE SISTEMA DE PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO

4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUÇÃO

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

Quadro Societário

Tipo inscrição Nome Completo / Nome Empresarial

CPF 114.593.077-80 CLAUDIONEÍ MARTINS DOS SANTOS
Qualificação

SÓCIO-ADMINÍSTRADOR

Este CICAD tem validade até 05/11/2022.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.faz6nda.Dr.aov.br

Estado do Paraná

Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paianá

CAD/ICMS N° 90944632-51

Emitido Eletronicamente via Internet
06/10/2022 20:13:35

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

cr

htfps://www.arintemet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?elncludeLinkFacil=S&eCadicms=9094463251&eUser=YIJXDDW2 1/1
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Estado do Paraná

Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

fs\o 028594044-42

Certidão fornecida para o GNPJ/MF: 46.223.527/0001-86
Nome: CONFIAR COMERCIO DE EPIS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não

registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 22/03/2023 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet

Página 1 de 1

Emitido via Internet Pública (22/11/2022 11:25:14)
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: CONFIAR COMERCIO DE EPFS LTDA
CNPJ: 46.223.527/0001-86

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 16:57:45 do dia 01/09/2022 <hora e data de Brasília>.

Válida até 28/02/2023.

Código de controle da certidão: 6010.9244.B440.C0B7
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

çy
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Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONFIAR COMERCIO DE EPI'S LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 46.223.527/0001-86

Certidão n°: 41096266/2022

Expedição: 22/11/2022, às 11:02:13

Validade: 21/05/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que CONFIAR comercio de epi'S ltda (matriz e filiais),

inscrito (a) no CNPJ sob o n° 46.223.527/0001-86, NÃO CONSTA como

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br

0280



*EStR I ■ ri :á4ií"1; « *»^«. ■ >■■ '^V'-'?! ..t: i#i, fv/%'|;| 'V/\''/l v'í íI»!
11 «'KíflíAS^'!! íÁtVl S''<^â

%5^-í''"V" ':t M AN$1l .••*'Vív?'-^ -Ak.V.r I lt"A--N A|S|t ífíàAí '• • ll':l'rA-«Wi 'f f

MARTINS DOS SANTOS

- ixk;. liJEMiitiAbE / (mu. emissor /1*
BB77147-B SRfjo

*-X CO

'REGISTRO

04006657500

114.593.077-80

CAMILO ALVES DOS
SANTOS

CATARINA MARTINS DOS
SANTOS

PERMISSÃO

M

1*1^

— VALIDADE 1» HABnJTAÇÃO —
26/09/2023 2l7Í2/2ôOfi

f%JiN

Digitaliza^ com CamScannec



06/10/2022 20:14

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
46.223.527/0001-86

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO DATA DE ABERTURA

02/05/2022
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

CONFIAR COMERCIO DE EPI'S LTDA

título do estabelecimento (NOME DE FANTASIA)
CONFIAR BORRACHAS E CONEXÕES

PORTE

ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
43.22-3-03 - Instalações de sistema de prevenção contra incêndio
43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construção
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
46.63-0-00 - Comércio atacadista de Máquinas e equipamentos para uso industrial; partes e peças
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente
47.59-8-01 • Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

AV RUBENS CÉSAR CASELANI
NUMERO

2455

COMPLEMENTO
********

CEP

85.770-000
BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
MUNICÍPIO

REALEZA

UF

PR

ENDEREÇO ELETRÔNICO

CONFIARBORRACHAS@GMAILCOM
TELEFONE

(46) 9924-1701

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

02/05/2022

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇAO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 06/10/2022 às 20:14:00 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

(y
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CONFIAR

MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU DE
EMPRESA DE

PEQUENO PORTE (EPP)
Razão Social; CONFIAR COMÉRGO DE EPI'S LTDA

Nome Fantasia: CONFIAR BORRACHAS E CONEXÕES

CNPJ: 46.223.527/0001-86 lE: 90944632-51 IM: 54509

Endereço: RUA ROMANO ZANCHET, 3500, CENTRO, REALEZA - PR, CEP 85.770-000

Representante legal: CLAUDIONEI MARTINS DOS SANTOS CPF: 114.593.077-80 RG: 8877147-8

EMAIL: confiarborrachas@gmail.com

A empresa CONFIAR COMERCIO DE EPPS LTDA inscrita no CNPJ sob o n°

.46.223.527/0001-86, por intermédio de seu representante legal Sr.(a)
CLAUDIONEI MARTINS DOS SANTOS, portador do Documento de Identidade n®
8877147-8, inscrito no CPF sob o n° ..114.593.077-80. DECLARA, sob as penas da Lei,
que cumpre os requisitos legais para qualificação como Mícroempresa (ME) art. 3° da
Lei Complementar n® 123/2006 e 2006 e Lei Municipal n® 1.374/2012 e que não está
sujeita a quaisquer dos impedimentos do § 4® deste artigo, estando apta a usufruir do
tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 a 49 da citada lei.
() Declaramos possuir restrição fiscal no(s) documento(s) de habilitação e pretendemos
utilizar

o prazo previsto no art. 43, § I® da Lei Complementar n®. 123/06, para regularização,
estando

ciente que, do contrário, decairá o direito à contratação, estando sujeita ás sanções
previstas no art. 81 da Lei Federal n° 8.666/93.

Realeza 06 de setembro de 2022
CONFIAR

iTTWiinriiiiiiiBi
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RICARDO

SUZIN
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CONFIAR COMERCIO DE EPIS LTDA

RUA ROMANO ZANCHET, N'3500, CENTRO, REALEZA-PR, CEP 85.770-000

CNPJ: 46.223.527/0001 -86 lE: 9094463251 FONE (46) 99924-1701 1 (46) 99109-9496 E-
MAIL: confiarborrachas@gmail.com

0^
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DEPART^M^n.^'^*'''* municipal DE SAÚDEDE VIGIUNCIA EM SAÚDE - DVSSoares Ra^"aposo, 3807-•Telefone: (46) 3543-2031 Ramai 30
REALEZA' PARANA

declaração de dispensa DE LICENÇA SANITÁRIA

EPrsTrnl devidos fins, que o CONFIAR COMERCIO DE
ra AVENIM pnff'' ""'>6-223.527;0001^6, com ondoreçoNIDA RUBEM CÉSAR CASELANI, 2455- CENTRO no
município e REALEZA, no estado do Paraná, está dispensado da
icença anitária para os ramos de atividade abaixo listados, com
base nas determinações da Resolução Estadual n." 1.034/2020.

CNAE Principal;

47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados

CNAE's secundários:

43.22-3-03 - Instalações de sistema de prevenção contra incêndio
43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construção

45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar

46.63-0-00 - Comércio atacadista de Máquinas e equipamentos para uso
industrial: partes e peças
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados
anteriormente . ^
47 59-8 01 Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas
47I59.8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e domésticonao especificados antenor produtos não especificados
47.89-0-99 - Comércio varejis
interiormente

1  ai do estabelecimento em epígrafe fica ciente daD representante leg por parte dos órgãos de controle.
Possibilidade de fisca

Digitalizado com CamScanner
0284



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
departamento de vigilância em saúde - DVS

Rua; Soares Raposo, 3807-Telefone: (46) 3543-2031 Ramal 30
realeza - PARANA

Adriely L. Culpaiu
Port.N" 6.694/2022

ViK^tc

GILÂNdiA SANITARIA

(Não é necessário realizar reconhecimento de firma)

Realeza, de de 2023^.

çyr

Digitalizado com CamScanner
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: CONFIAR COMERCIO DE EPI'S LTDA

CNPJ: 46.223.527/0001-86

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que;

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fíns de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:58:23 do dia 22/11/2022 <hora e data de Brasília>.
Válida até 21/05/2023.

Código de controle da certidão: D730.96F3.8AFF.4D89
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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22/11/2022 14:15 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar imprimir

CAÊüA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 46.223.527/0001-86
Razão SocialíIONFIAR comercio de epis ltda

Endereço: RUA romano zanchet ssooo / centro / realeza / pr / 85770-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Valldade:12/ll/2022 a 11/12/2022

Certificação Número: 2022111203061108803125

Informação obtida em 22/11/2022 14:15:17

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

cr

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

0287



LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 43.219.256/0001-05 / INSC. EST. 12.192.398

Av. DAS AMÉRICAS, 13.685 - SL: 380
XjiXf Hl BARRA DA TIJUCA - RJ / CEP: 22.790-701

CLEAN

EDITAL DE PREGÃO N° 093/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 370/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM
OBJETO; O Registro de Preços para aquisição de materiais de consumo visando atender as
necessidades das secretarias municipais deste Município de Planalto PR, com recursos
próprios.

ANEXO - III

MODELO DE DECLARAÇÃO UNIFICADA

(papel timbrado da licítante)

Ao pregoeiro e equipe de apoio
Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná
PREGÃO ELETRÔNICO N° 093/2022

Pelo presente instrumento, a empresa LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI, CNPJ n° 43.219.256/0001-05, com sede na AVENIDA DAS AMÉRICAS, 13.685 -
SALA: 380 - BARRA DA TIJUCA/RJ CEP: 22.790-701, através de seu representante legal
infra-assinado, que:
( X) Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação de
microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa, nos termos da Lei
Complementar n® 123/06, alterada pela Lei Complementar n° 147/14, bem assim que
inexistem fatos supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta situação.
*Marcar este item caso se enquadre na situação de microempresa, empresa de pequeno porte
ou cooperativa.
1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso XXXIII do art. 7° da Constituição Federal, não
empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nem
menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos
quatorze anos de idade, em cumprimento ao que determina o inciso V do art. 27 da Lei n®
8.666/93, acrescida pela Lei n° 9.854/99.

2) Declaramos, para os fins que até a presente data inexistem fatos supervenientes impeditivos
para habilitação no presente processo licitatório, estando ciente da obrigatoriedade de declarar
ocorrências posteriores.

3) Declaramos, para os fins que a empresa não foi declarada inidônea por nenhum órgão público
de qualquer esfera de governo, estando apta a contratar com o poder público.

4) Declaramos, para os devidos fins que não possuimos em nosso quadro societário e de
empregados, servidor ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela
licitação, nos termos do inciso III, do artigo 9° da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993.

5) Comprometo-me a manter durante a execução do contrato, em compatibilidade com as
obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.

LIFE CLEAN COMÉRCIO EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 43.219.256/0001-05 _

AV. das AMÉRICAS N® 13.685 SA380 - BARRA DA TlJUCA/RJ,
Cep: 22.790-701 / TEL; (21) 2434-7764 ^

02B8
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LIFE3

UFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ; 43.219.256/0001-05 / INSC. EST. 12.192.398

AV. DAS AMÉRICAS, 13.685 - SL: 380
BARRA DA TIJUCA - RJ / CEP: 22.790-701

CLEAJNT
6) Declaramos, para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos
licitatórios, instaurados por este Município, que o(a) responsável legal da empresa é o{a) Sr.(a)
CHRISTOPHER NARCISO DA PAZ, Portador(a) do RG sob n° 24.898.455-1. e CPF n®
118.843.357-13, cuja função/cargo é sócio administrador, responsável pela assinatura da Ata
de Registro de Preços/contrato.

7) Declaramos, para os devidos fins que em caso de qualquer comunicação futura referente e
este processo licitatório, bem como em caso de eventual contratação, concordo que a Ata de
Registro de Preços/Contrato seja encaminhado para o seguinte endereço:
E-mail: coniercíal@lifeclean.rio.br
Telefone: (21) 2434-7764
8) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteração
junto ao Sistema de Protocolo deste Município, sob pena de ser considerado como intimado nos
dados anteriormente fornecidos.

9) Nomeamos e constituímos o senhor(a) portador(a) do CPF/MF sob
n.° para ser o(a) responsável para acompanhar a execução da Ata de
Registro de Preços/Contrato, referente ao Pregão Eletrônico n.® N® 093/2022 e todos os atos
necessários ao cumprimento das obrigações contidas no instrumento convocatório, seus Anexos
e na Ata de Registro de Preços/Contrato.

CHRISTOPHER

NARCISO DA

PAZ:11884335

713

Assinado deforma

digital por

CHRISTOPHER NARCISO

DA PAZ:n 884335713

Dados: 2022.11.23

12:24:51 -03'00'

LIFE CLEAN COMÉRCIO EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 43.219.256/0001-05
AV. das AMÉRICAS N» 13.685 SA380 - BARRA DA TIJUCA/RJ
Cep: 22.790-701 / TEL: (21)2434-7764

(yrr
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T&
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28/11/2022 12:15:55

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 43.219.256/0001-05

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Lícitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa Jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

Onrw
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei rf 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei rf 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

43.219.256/0001-05

LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ:

Razão Social:

^^ome Fantasia:
situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/06/2023

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimenj:os _
Ocorrência: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade

FGTS Validade

Trabalhista (http://www.tsi.jus.br/certidao) Validade

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 27/11/2022 (*)
Receita Municipal Validade: 04/02/2023

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 30/04/2023

04/03/2023

30/11/2022

05/03/2023

Emitido em: 28/11/2022 12:15
CPF: 068.626.69940 Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
Ass:

cr^

1  de 1
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PROPOSTA
PREGÃO ELETRÔNICO 93/2022
Prefeitura Municipal de Planalto

PRAçA SãO FRANCISCO DE ASSIS, 1583, CENTRO.

PLANALTO/PR

O
LIFE

A empresa LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o n° 43219256000105, com sede na RUA AVENIDA DAS AMÉRICAS,
BAIRRO BARRA DA TIJUCA, N®13685, SALA 380 , com endereço eletrônico
Iifeclean2022@gmail.com, telefone (21) 24347764, neste ato representada por seu representante legal

CHRISTOPHER NARCISO DA PAZ , com CPF n° 11884335713 , vem apresentar sua proposta de
preço, de acordo com o edital, para execução/entrega do objeto abaixo descrito:

Objeto: Aquisição de materiais de consumo visando atender as necessidades das secretarias

municipais deste Município de Planalto PR

Ite

m
Especificação Marca/Fab./Mod.

Qua

nt.

Un.

de

Me

did

a

Valor Un. Valor T.

1

LIXEIRA, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 60 L,
TIPO QUADRADA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS COM TAMPA E PEDAL, APLICAÇÃO LIXO
INFECTANTE GRUPO A, IMPRESSÃO COM SÍMBOLO

LAR/ LAR/ LAR
50.0

0
UN R$ 558,00

R$ 27,900,
00

LIXEIRA. MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 60 L. TIPO QUADRADA. COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA
E PEDAL. APLICAÇÃO LIXO INFECTANTE GRUPO A, IMPRESSÃO COM SÍMBOLO

2

LUVA SEGURANÇA, MATERIAL COURO. TAMANHO
SOB MEDIDA. APLICAÇÃO MOTOCICLISMO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PROTEÇÃO
RÍGIDA, MODELO CANO CURTO. COR PRETA

LAR/ LAR/ LAR
600.

00
UN R$ 25.80

R$15.480.
00

LUVA SEGURANÇA. MATERIAL COURO, TAMANHO SOB MEDIDA, APLICAÇÃO MOTOCICLISMO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM
PROTEÇÃO RÍGIDA, MODELO CANO CURTO, COR PRETA

16

BOTINA SEGURANÇA, MATERIAL MICROFIBRA,
MATERIAL SOLA POLIURETANO (PU) BI- DENSIDADE,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHAMENTO EM
VELCRO, SIQUEIRA DE COMPOSITE, TAMANHO SOB
MEDIDA, COR PRETA

KADESH/ KADESH/

KADESH

120.

00

PA

R
R$ 95.00

R$ 11,400,
00

BOTINA SEGURANÇA, MATERIAL MICROFIBRA, MATERIAL SOLA POLIURETANO (PU) BI- DENSIDADE. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
FECHAMENTO EM VELCRO, SIQUEIRA DE COMPOSITE, TAMANHO SOB MEDIDA, COR PRETA

Total
R$ 54.780,

00

Nome do Banco N° do Banco N** da Agência N'' da Conta Corrente

Banco Santander (Brasil) S.A. 33 3677 13004542-0

Validade da Proposta: Esta proposta é válida por 90 dias (conforme edital), a partir da data de
abertura desta licitação

Nos preços indicados acima estão Incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e
demais contribuições pertinentes.
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Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os objetos serão fornecidos de

acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos
em todos os seus termos

RIO DE JANEIRO/RJ. 23 de Novembro de 2022

COMÉRÇ^ei EQUtPAI/EN
stqpRer narciso da P

PF. 118.843.357-13
SÓCIO DIRETOR

ÚFEC ORELI

CHRISTOPHER NARCISO DA PAZ
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«* HfiiSfeiS

MIU (OA S(OE OU OA f ILIAiaUANOC A SEDE FOR EM OUTRA UP}

33.2.1207934-1

Sociedade empresária limitada

N9 do Protocolo

Pofte

Microempresa

00-2022/785416-0

JUCERJA

Útimo arquivamento:
33212079341-01/07/2022

NIRE: 33.2.1207934-1

LIFE ClfAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS L'

Boleto(s):

Hash:C64E3707-B9D4-4E98-9987-393F47184E24

Órgão Calculado Pago

Junta 413,00 458,00

DNRC 0.00 0.00

DA

TERMO DE AUTENTICAÇÃO

LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Cód Qtde. Descrlçâodo Ato / Evento

021 1 Alteração / iMteraçSo de Dados {Exceto Nome Empresadaq
xxx xx mXMOOOOORXXXXMXXXXXXXXXmXXXXtXX.XXXXX

MX XX dODuabuòixMoixxxHxxxxxxnxxKOcxxxxxxxxxxx

XXX XX IOCgiWOOOOPOOOOlXXXXXKX>XXXX»XXXXXXX»HOUOF .

XXX XX otnaoD(noixxxxix;dM(xxxxxxxxx»axixxiixiaaix

002

CERTIFICO O DEFERIMENTO l>Cm iMAÍOURDAN QA CMJZJOftO NÚMERO E ElATA ASAÍXQ:.

AftMMRintMO atpi: Endereço/ Mto ,

00005133994 43.219.2^/ÕDOl-OS Àv«ittda Das Américas 13685 Barra da Tijuca RlodeJarwIrO' RJ

xxxxxxxxxxx XX.XXX-XXX/XXXX-XX xxiocxxxxmxxxFDUtxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxxx-xx xxlctxxxxMcxxxxxiacxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx KWXXXXXXX XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXMW XX

xxxxxxxxxxx XXiJOiXJtXJ^^XX-XX JOCX^XXXXXXXXXlOC^XXXJt;' Joaxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXX < XX

xxxxxxxxxxx XXJ0CX.XXX/XXXX-XX XlOQtJOtXXJOrXXXXXXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

'T
KXXXXXXXXX XX

xxxxxxxxxxx xx.xsxxxx/xxxx-xx *XX*XXXXSC<*XXXXXXXKXX*^' XXXXXXXXXXXXXXJCOtWt XXXXXXXXX* : XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxxx-xx «OOOOtXXXXXXXXXXXXXXXJbt xxxxxxxxxxxxxxxxxxx .XXXXXJOOÜW' XX

xxxxxxxxxxx xxj(xx,xxx/)òo<x-xx' locxxxxxxxxxxxxxxxiwxxxx: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX

xxxxxxxxxxx xx.)Dai.xxx/Xxxx-xx XXWtXXXXXXXXXXXXXXXKXXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXTÓDOt. XX

xxxxxxxxxxx xxjOcx4ow/xxxx-xx XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXRX XXXXXXXXIpCKXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX

xxxxxxxxxxx xx.x».xxx/xxxx-xx XXXXXXXXlOtXXXXXXXXXXXXX xxxxxxioQooopoooopnr XXXXXXXXXX XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxxx-xx XXXXWXXlOOCXXXJOCXXXXXJÒt- xxxxxxx)àptw«wwxx XXMOOOCOOt XX

xxxxxxxxxxx XX.XXX.XX1^XXXX-W( XXXXXXXJOtXXXXXXJÜtXXXXXX JOCXXXXXXXXXXXlOOCXXX lotxxxxxxxx XX

xxxxxxxxxxx XX.XXX.XXX/X]tíú(-XX XX)OWXX)OOÚu60ÚOCXXXXXXK.^ . XXXXX)ÜOOCXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxxx-xx ! xxxxxxxxxmxxxjcxjòxietx^r;- xxxxxxxxxxxxxxxxjdcx . XXXXXXXXXX XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXXXXXXXJOXX XXXXXXXXXX XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXX XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xx»t-«x X3D«XX»QÜa»(XXX?ãp(X»0P&'. ' ' xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxnocxxxxx XX

xxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxxx-xx ̂ XXXXXXXXXXXXXXXMüáXXXX XXX]C(XXXXXXX)OOÒ(XXX XXXXXXXXXX XX

jxxxxxxxxxxx xx.xxx.xxx/xxxx-xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXX XX

jorge Paulo Magdaleno Filho

SECRETÁRIO GERAL

Observação:

Deferido em 14/10/2022 e arquivado em 14/10/2022

N> dc C*p< K* Pifinit

1/1

(ynr

•  Junta CoMcclal do Batado de Rio da Janaice

I  Ecrpresa; LIFE CLEAN CCSffiPClO DE EOUIPAHENTOS LTDA
1  NIBE; 332.1207934-1 Protocolo: Oú-ÍOSP/TeSUS-O Data do protocolo: il/lC/2022
!  CERTIFICO O AftOUIVAHEHTO era 14/10/30:2 SCB O NOHERO OOOOS133994 e denwir. CDOscantes do terrao de
I  ttucentlcaçiSD. p
I  Autenticação; D7 9155E6B5iOF5ceO0793H3EO954CF6O-?DACDBCFECH13:B7BAAÜB4{iAAHEA(.aE8

Para validar o documento acesse http;//www. jucet ja. cj . gov.bc/servlcc.s/chanceladlqital, informe o n* de protocolo.

JUCE;>4 !fl

l/«



Presidência da Republica

Secretaria de Micro e Pequena Empresa

Secretaria de Racionalização e Simplificação

Departamento de Registro Empresarial e interação
Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

Nlft£ (OA seoe ou da nUALQUANOO a sede fOR EM OUTltA UF|

33.2.1207934-1

Tipo Ajhdko

Sociedade empresária limitada

Porte Cmprowtal

Microem presa

Nâ do Protocolo

00-202J/785416-0

JUCERJA

último arquiv3me;ito:

33212079341 - 01/07/2022

NIRE: 33.2.1207934-1

LIFÊ CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Boleto(s): 104181464

H8$h:C64E37D7-B9D4-4E98-99B7-393F47184E24

11/10/2022 18:13:32

Órgão Calculado Pago

Junta 413,00 458,00

DREI QÕÕ ÕÕG

REQUERIMENTO

limo Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

Código

Evento

021

XXX

XXX

XXX

XXX

LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

requer a v. sa o deferimento do seguinte ato:

Qtde. Descrição do ato / Descrição do evento

1  I Alteração / Alteração de Dados (Exceto Nome Empresarial}
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

KXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX jxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Requerente

Nome:

Assinatura;

PESSANHA

Rio de Janeiro

Local

11/10/2022

Data

ASSINADO DÍGITALMENTE

O Requerente DECLARA, sob sua responsabilidade pessoal, sem
prejuízo das sanções administrativas, cíveis e penais, a veracidade
dos documentos e assinaturas apresentados no presente processo

Telefone de contato: 2198459291

E-mall: camlsolaol977@gmail,ccm

Tipo de documento: Digitai

Data de criação: 11/10/2022

Data da 19 entrada:

00-2022/785416-0

Junt* CCMfciai do Bscvdo do Rio d* Janolro
Empresa! LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPWffiNTÜS LTDA J
NIRE: 332.1207934-i Protocolo; 00-21)22/185416-0 Data Oo protocolo: 11/10/2022 i
CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em 14/10/2027 «08 O NÚMERO 0000$i:i3994 e demais ronstantcfl do cormo de —
autenticação. -
Autenticação: D19I55E6B530fSCB037SJB3£0954Cr60<D;u:DBCFEC81i2B76AAOS<6AA8EA61Se
Para validar o documento acesse htcpi/Zvfww.oucerja.rj .gov.br/servicos/chanceiadiqical, informe o n' de protocolo.

, J JMJCIE:KHL3A
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Pek) presente Instrumente:

CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

AtTERAÇAO DO CONTRATO SOCIAL DA »K3EDA0E
EMPR^RXA UMITADA DENOMINADA *'Uf€ CUUUi
COMERaO DE EQUIPAMENTOS LTDA' CNPJí
43.219.256/0001^05,

CHRISTOPHER NARCISO DA PAZ, brasifein), solteiro,
empresário, nascido em 20/12/1993, resWente na Rua
Almerinda de Castro, n° 180 bl 13 ap 408 Campo Grande -
Rk) de Janeiro/RJ, Cep: 23.073-080, portadw da carteira de
Identidade 248984551 expedida pào DetraiVRl e inscrito
no CPF sob o no 118.843.357-13;

As únicas sócias da sociedade empresária limitada denominada UFE CLEAN COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o «o 43.219.256/0001-05 e registrada na JUCERIA
sob o Nlre n° 33.6.0115905-2, resolvem promowr a alteração mediante as segukites dáu»jlas e
cx^i^es:

PMHEIRQ; Neste ato a sociedade altera sua personalidade jurídica passando a mesma para
Unipessoal Umitwia.

SEGUNDO? Aumento do capital social para R$ 500.000,00 (Quinhentos Mil Reais).

Para o sóòo, a IntegraliaaçSo foi feHa, neste ato, em moeda corrente do pais. Sfwiue ^ nova
composiçSo de ootísta:

OjWSinOPHBt NARáSO DA PAZ
TOTAL.

QUOTAS

50Ó.000
% VALOR R»

100% ̂  S<».iMO,KI
500.000 i 100% m 500.000.00

TEftCntffi: As danais tíáusuias permanecem inalteradas e o atuai sòtío dedde consoUdar o ronfratt? que
doravante passará a v^ar mediante a seguinte redigo: __

CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO DA

LIMITADA

UFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ; 43.219.256/0001-05

CLÁUSULA PRIMEIRA: Da Denominação Sodal e Personalidade Jurídica
Sob a denominação social de "UFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA", fka

constituída uma sociedade unipessoal limitada, que se regerá peio presente contrato e disposíçóes legais
que lhe sejam aplicadas.

CLÁUSULA SEGUNDA: Da Sede, Foro e Prazo de Duração
A empresa terá sede e foro na Avenida Das Américas, n" 13685 sala 380 Barra da Tliuca - Rio de

Janeiro/RJ. Cep; 22.790-701, funcionando por tempo Indeterminado.
Parágrafo Uníco: A sociedade poderá abrir ou encerrar filiais em qualquer ponto do território nadonal
atnbulndo-lhes capitai autônomo, para fins de direito.

OÁUSULA TERCEIRA; Dos Objetos Sedais
O objeto social será; Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, drúraico

hospitalar e de labofatórlos, fatMioçSo de arte^tos de material fidástlco para uso na constru^to, exceto
tubos e acessó^s, comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do
trabalho, comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico fÃ> espedficados
anteriormente, comercio varejista de outros produtos não especificados anteriormente.

Saat» CoMTCi*! do Escodo do aio do Janolro

Empresa: LIFE OLFAN COMERCIO DE EQUlTAMETiTOS 1.1 DA
NIRE: 332.1207934-1 Protocolo: 00-2022/7 3^416.-0 Data do protocclo: 11/10/2022
CEftTirXCO C AR0lJxVW4ENTO em 14/10/2022 SOB O NMHf.RO 00005133994 e demais donstantsa do tem» de
aiJteiUicação.

Autenticação: D7»155E6B530F5C80e7 93a3E095«CF604DACCjSCFCC8 U2B78AA0B4,6JSA8EA61E8
Para validar o documento acesse http://www.JucerJa.rJ.gov.br/setvicos/chonceladigital, informe o n*

Pag. 3/6

de protocolo.
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CNAE:

4645-1/01 OMwrcto atacadista cte instrumentos e materiais paia uso médto), tírúigícxs, hospiteiar e de
laboratóri(»;
2229-3/03 Fabricação de artefatos de material ptástico para úso na construção, exceto tubos e
acessórkis;
^2-7/02 Osmércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabaho;
4759-8/99 Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doniéstíco não especificados
an^tormente;

47.89-0/99 Comercio varejista de outros produtos não especificados antertormente.

CLÁUSULA QUARTA; Do Caj^t Social e Do fUígIme de Qut^as
O Capitai Social é de R$ 500.000,00 (Quinhentos Mil Reais) divididos em 500.000 (Quinhentos

Mil) quotas no vafor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, é totalmente subscrito e integraíízado
r^te ato em moeda corrente do País, ficando a seguinte posição dos quotista:
SàCXOS QUOTAS % VALOR RS
CHRISTOPHERNARaSODAPAZ 500.000 1004% R$
TPTAI - 500.000 1004% «« SQ0.0tNl,â0
Parágrafo Uidco: A responsabilidade do sódo' é llmitaite «o valor de suas quotas em
conformidade com o Ait. 1.052 do CCB.

ClÀtíSUlA i^XMTA: Ds Admlnlstraçdo
A administração da sociedade para todos os efeitos legais peitencerá ao sócio CHRXSTOmER
DA PAZ, que poderá praticar isoladamente, todos os atos necessários a adminêtração da empresa,
inclusive representa-la abva e passivamente, em juízo ou fora dele e nos atos que impliquem em
responsatXItdade para cr^n ele.
Parágraflo Primeiro: Na emissão de cheques, certificados digitais, títulos que obriguem a empresa,
exigír-se-á a assinatura do titular que assinará isoladamente, prevista as suas subsbtuiçSes em de
impedimento ou ausência.
Parágrafo Segundo; É vedado o uso da denominação sodal em negódos e^ranhos aos fins da
emprea ou para avaliar ou afiançar otalga^tó de mero favor.

CLÁUSULA SEXTA: Da Cessão e Transferênda de Quotas
O sódo a qualquer tempo poderá transformar a empresa em uma sodedade empresária limitada e

assim, ceder a quantidade de quotas que julgar necessárias para a consecução do negódo.

CLÁUSULA Si^NA: Do Exoxicio SodiM e Do Batan^i Geral
O exercício social poderá ter duração inferior a um ano e deverá se Inkáar no prtmeêo dia de cada

período, enoerrando-se o ex»dclo social em 31 de dezembro de cada ano, quando serão levantados o
balanço patrimonial e o balanço de resultados econômicos, cujos resuftados serio distribuído ou
si^xMlado pdo sódo, podendo em caso ser transferido para a conta de Reserva ou Pn^uóos, conforme o
caso, para o exercício social s^uinte.

CLÁUSULA OITAVA: Das Remunerações e Dw Itemiltados Apurados
O sódo quando no cxerddo de sua atividade na empresa realizarão uma netíratte mensal a título

de pró-iabore, cujo valor será fixado em comum acordo entre os mesmos, respeitando a lenisigrão
vigente.
Parágrafo Primeiro: As antecipações de lucros e as distribuições dos lucros efetivamente apurados
serão distribuídas de acordo com a capitai soda! do sócio, podendo ainda parte resultados,
pennnanecerem em suspenso para futuras deliberações.
Pará9^ Segundo: Quanto a qualquer prejuízo porventura verificado, esse será tratado de aconío
com as determinações estabelecidas pelo Regulamento do Imposto de Renda, obedecendo-se sempre a
proporção na participação do sócio no Capital Social.

CLMISULA NONA: Da Dissolução da Sociedade
A sodedade não se dlíBí^erá no caso de morte, íixapaadaòe ou insolvêncta e continuará

funcionando com herdeiros e/ou meeiros, procedendo-se então, a necessária de haveres do
titular faleddo ou incapaotado, mediante levantamento de um Balanço Geral Extraordinário com base na
data da ocorrência do foto.
Parágrafo Primeiro: Os herdeiros e/ou meeiros poderão partrdpar da empresa on ao sódo
faleddo ou incapacitado.

V  ̂

QfY>r

JoBt* Ccwecoial do Batado de Bio d* Jonoiro ^ '
Empcesa: MFF. CLEAN COMERCIO DE EüUIPAMEHTOS LTDA f |r-p-iai"A)í
NIRE: 322.120793<-J frotocoio: 00-2022/iSbUe-O Pa-.a do protocolo: l!/l0/20?2 V !
CERTIFICO O ARQUIVAMENTO «tt. 14/10/2(17: 30S O NUMERO QOCOSl e Cem.iis ..onstantes do termo dC -t- —■*<--- j
aut.em Icaçao. J
Autenticação: D791S5E6B530r5C9087 93B3E0954cr6C>4DACDBCFEC8132B78AAOB4 6AA8EA61Ea !

acesse http://www.jucerja .rj .gov.br/setvlc0s/chanceiadi9icai, infotn» o n' de protocolo. !
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GLMi^LA O^lHA: Das Disptuiçdes Gerais e Deslmpedimmtos
Os direitos e obrigações ora ajustados regem-se rws casos omissos, pelas dteposições da

legtelaçâo em vigor do Código Ovil para as Sociedades Limitadas Unipessoals e pelos usos e costumes
apKcáveis à sociedade.
Parágrafo Unlco: O sócio dedara, sob pena da Lei, que nâo está impedido de exercer a administração
da empresa, nem por decorrência de tei especial, nem em virtude de condenação nas hipóteses
mencionadas no art. 1.011, parágrafo 1°, do Código Civil (Lei 10.405/2002).

E por estarem cte pleno acordo, firmam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e
forma, obrigando-se a cumpri-lo e a fazer cumprir por si, seus hwJeiros e ̂icessores, como de dln^ na
presen^ das testemunhas abaixo descrites, a fim de que seja registrado e arquivado na Junta Comerdaf
do Estedo do Rk) de Janeiro (JUCTRJA) para os seus efeitos previstos em lei.

Rio de Janeiro, 11 de outubro de 2022.

CHRISre^ER NARaSO DA PAZ

/

cr^

Junta CoBMrcial do Zstado do Rio da Jamaico

Knspresa: l.lbT CLEAN COMERCIO DE EQiJIPAMENTOS ETDA

NIRE: J32.1207931-1 Prc-Cocol-í; 00-2022/705116-0 Data do protocolo: ll-'10/2022
CERTIFICO O ARO^lIVAMENTO era H/"i0/2027 508 O NÜHEPO 000051J3901 e demjis co.iacantes dO terino "ie
autenticação.

Autenticação: D79]55E6BS30F5C80a?93fl3E09.S4CF604DACD6CFECBlJ2D7 8AAOil16AA8EAólEB

"A
JUCERJA?

Fag. S/6

Para validar o documento acesse http://wwH.Jucerja.tj.gov.bf/setvicos/chanceladigitai, inforiae o n' de protocolo.
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Presidíncílda Ranüblíca

becteuria de Micro e Pequena (mpresa

Secretaria de RacionaliiaçJo e SimplittcafJo

Departarrwnlo de Registro Emoresanal e Inlegiaç^o

iuttta Comercial do Citado do flio de Janeiro
JUCERJA

CERTIFICO QUE

33.2.1207934-1,

IDENTIFICAÇÃO DOS ASSINANTES

ATO DA LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, NIRE

PROTOCOLO 00-2022/785416^ ARQUIVADO EM 14/10/2022, SOB O

NÚMERO CS) 00005133994, FOI ASSINADO DIGITALME^^Ç

697.615.407-82 PESSANHA . Iç. .

14 de outubro de 2022.

Jorge Paulo Magdaleno Filho

Secretário Geral
1/1

Junta Ccawreial do Batado do Kio da janairo
Er-pre/jat l.lir. CI..EAN COMERCIO DE EüUIPSMENTOS LTDA
NIRE; 3.Í?. 1201'r.ll-l Prol.ocoio: 00-2022/7BSi| 16-C Daca do protncoJoi 11/10/2022
CERTIFICO O ABOCrVAMÍJNTfj ira U/10/"022 SOB O flÚWERO OOOOSl.I399fl e denuir, r.crnstantes do termo de
autenticação.

Autenticação: D191S5F.6BF..30FSC30B193H3E09S4CF604DJ«:DBCFECBi32B78AA0B46AACEA61Ce

PWCEWIA

Fag. 6/6

documento acesse http://wvrw, Jucerja . rj. qov.br/flecvicoa/cliancelaiJlqit.al, Iníoctiva o rj» de protocolo.
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JUCEl
NS do Protocolo

Nf« ÍDA «D£ OU ÜA rilWl QIMNOO A UOt POR CM OUTRA Uf)

33.6.0115905-2
T«pu JufiflKa

Empresário fndividuai com Responsabilidade Limitada

Pottc

Microempresa

00-2022/293005-5

JUCERJA
Útimo arquivamento:
00004786344 - 24/02/2022
NiR£: 33.6.011S90S-2

07/04/202210:29:49

0^0 Calculado Pa^

Junta 87.00 87,00

OREI 0,00 0,00

Ha»h;64864B7a-BF06-42C7-854&-37E968DD3CEC
Nem»lmem«úl ..l'

Ilife clean comercio equipamentos EíREU
TERMO DE AUTENTICAÇÃO

CòdifoAle

I  701

Cvtntot

Sd"
701

XXX

Qtde;

1

XXX

DescriçSo do Ato / E^nto
Autenticação de livros {Empresa) / üvfo em Papgí / PDf (Empre^
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxyxxxxxxxxxxxxxKxxxxxxxxxxxxxxxxxxxjooooQQuu
j^gptxxxiOüOünDooofloorxxxxxKxxxxxxxiOQooaxxxxxxxxxxxxxxxxxiooüoocxxxxxxxxxxxxxxxxxxjwyXXX

KXK XXXXXKXXXXgEOCXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXjQaXXXXXXXXXXXXXiaXXMXXYy^v
XX* xw

*XXX)0CX)0Q00tXXXKXX)(XXXXXXXXXXXXX)tt3UCXmx*XXXX)aÒÒ0(XXXXX)0ttXXXXXXXX»«*lttX

CtnVKO A CXATIOAú OOSTtKMOSMAtCRTVRAC £»«RiWliítoTO Sfgimíakií SObOm ÜOOMMISK;

Infomiações da autenticação

Tipo de livro: ji/ ; G - Diário Geral *

Número de ordem: 1, ^

Período: 20/08/2021 a 31/12/2021

Assinatura: ^ t ASSiNAOp OIGITAÊMEI^E

Tipo de docurhen^ ' Digital - :

Número da autcmtícaçãc» 00004841945

Data da autenttoaçãck 08/04/2022 - . 1..

Representantes l^ls:
......

■  —•

CHRISTOPHER NAROSO DA PAZill8M3S57-t3)

' <:r' - .. . V ^ : T''

Contador: CRISTIANO OLIVEIRA DE ALMEIDA (044.343.067-58) '.

íuLm a». ti>a^

Ittkla Freitas da Costa Machado

TÉCNICO DE REGISTRO DE
EMPRESAS

e Janeiro, Cffl de abril de 2022

M*(kPii(inu C«o* "• Páeinu

16 VI

Observação:

Janta CoMceial do Catado do Rie da Janairo
En^reaa! IIFE CLEAN COMERCIO tOl!IPA«:NT05 EJRELI
HIRE: 336,0115905-1 Protocolo: 00-2012/293005-5 Data do prctocoio: OT/>4/2022

000048419X5 DE ABERTURA E ENCERRAMENTO REGISTRADOS em 08/O4/0D22 SOB O N'
Autítnclcíçao: ■'FWWlA4B3H8698S86B4EB59041F9A5Da0aSC224O98O3lB»0BD9825AT2071A3
Rata validar o docuaonto aceaae http://"»»*.jucerja.rl.gov.br/Bervicog/cnaneeladiaital. Informe

JUCOi IA
V

»ae. 01/30

de protocolo.
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Ptti4élKi» 6» RepOblKJ

Svcrttsrte de Mime Pequene (mprcM

SKrstsrij de fUcloneUnfJe e SimpUNeeçSe

Dep*rUmeft(o de Reglst/D Empieurisl e

Junta Comeitial do {atado do Ato de Janeiro

IDENTIFICAÇÃO DOS ASSINANTES

CERTIFICO QUE O ATO DA UFE CLEAN COMERaO EQUIPAMEItfTOS EIREU, NIRE

33.6.0115905-2, PROTOCOLO 00-2022/293005-^ ARQUIVADO EM 08/04/2022, SOB O

NÚMERO (S> 00004841945, FOI ASSINADO DIGITALMeiTE. '

N»». , « ,1
'  118.843.357-13 CHRISTOPHER NARCISO DA PAZ i; ê

-  044.343.067-58 ■ CRISTIANO OLIVEIRA OE ALMEIDA

è-

08 de abril de 2022.

Jorge Paulo Magdalerio Filho

Secretário Gera!
1/1

Junta Ceeercial do latade da Rio d» Janaizc

Ençjresa: LIFE CLEAH COMEPCIO EQUIPMIENTOS EIREI.I
NIRE! 33Ó.011590&-2 Pratocòlo! 00-2022/253005-6 Dsta do protocolo! QT/0i/2f-22
CERTIFICO A EXATIEsAO DOS TEBíKJfi DE ABERTVRA E ENCERRAMENTO REGISTRADOS em QB/04/20C2 SOB O II'
000G4841S46.

Autenticação; 7FÍ.ATDDA4B3BB6985B6B4EBS9O41F9A5raOB9Cr24O9BO31B9OED9025A'?2O7lA3
Para validar o documento acesse http://wwu.jucerla.r3.qov.br/aerviçf>8/tíian=el8digltal. informe o n* de prococoio.

>Sr*|\

P*g. 02/20
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Presidência da República

Secretaria de Micro e Pequena Empresa
Secretaria de Racionalitação e ̂pliflcaçSo
Departamento de Re^tro Empresarial e IntepaçSo
Junta Comercial do Estado do Ko de Janeiro

NiM tOA srot ou o* rlUAt quakoo a ude f m ounut t/r)

N9 do Protocolo

33.6.0115905-2

Empresário Individual com Responsabilidade Limitada

?<y!t EmpfíMílri

Microempresa

00-2022/29300S-5

JUCERJA

último arquivamerito:

000047K344 - 24/02/2022

NIR£: 33.5.0115905-2

UFE CLEAN COMERCIO EQUfPAMEhíTOS EIRELi

ao(eto(s): 104014510

Hash: 64864B78-BF05-42C7-B545-37E968DD3CEC

07/04/2022 10:29:49

OrgBo Calculado Pago

Junta 87,00 87,00

OREI 0,00 0.00

REQUERIMENTO

limo Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI

requer a v. sa o deferimento do seguinte ato:

ICMIgo
I do Ato

701

Código
Evento Qtde. Descrição do ato / Descrição do evento

701 1 Autenticado de Livros (Empresa) / üvro em Papel / PDF (Empresa)
XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXJOOtXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXX XXX XXXXKXXXXXXXXKXXXXXXXBÍXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXKXXXXXKXXXXXXXXXXXX
XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXKXXXXXXXXXXXXX
XXX XXX XXXXXXXXXXXXXWU0lXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKÜ00<XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX5ní*Xy**«'*X

Requerente

Rio de Janeiro

Local

07/04/2022

Data

Nome: CRISTIANO OLIVEIRA DE ALMEIDA

Asi^natura: ASSINADO DIGITALMENTE

0 Requerente DECLARA, sob sua responsabilidade pessoal, sem
prejuízo das sanções administrativas, cíveis e penais, a veracidade
dos documentos e assinaturas apresentados no presente prot^sso

Telefone de contato: 2137763354

E-mall: admln@contabliidadefator.com.br

Tipo de documento: Digital

Data de criação: 07/04/2022

Data da 1< entrada:

00-2022/293005-5

çyvr-

JUCOl JA

Jtmt» CoMreial do latada da itio da Janairo
EKpresa: UFT. CLEAN COHERCIO SQtlIPAW.NTOS EIRELJ
ílIRE: 33f;.C!ll5>05-2 Protocolo: 00-2022/293005-b Dara (J« pteroeoie: 07/04/2022
CERTirXCO A EXATIQAO DOS TEf«OS 3E /^ESTURA E EHCEKílAMEtíTO REGlSTRADKi «O DB/C4/2C22 SOS O K
OÕOQ484194S. 03/20
AutenClCAÇâo: 7F6A70DA«ajBB6SB586B4EB5904ir9A5a80B9C22409B03iB90Eí»B25A72071A3

htcpT^/www.íueerja.fJ.oav.br/.eryícos/chanceUdioicl, infame c n' de protocola.
3f 0284



Ilustríssimo Senhor Presidente da Junta Comercial do Estado do

Rio de Janeiro

LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI

Pelo presente instrumento particular,

A empresa LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI, registrada na JÜCERJA sob o
NIRE 33.6.0115905-2 em 20/08/2021 e no CNPJ sob o n® 43.219.256/0001-05. vem por meio desta
requerer a autentícação do livro abaixo relacionado:

Finalidade N® de Ordem
N® de folhas

(páginas)
Data Inídal Data final

G - Diário Geral 1 16 20/08/2021 31/12/2021

Declaro para os devidos fins que a empresa adma náo está obrigada a adotar a ECD, estando
facultada a cumprir o Art. 3® da IN RFB N® 1420 de 19/12/2013.

Nestes termos, pede deferimento.

O presente termo vai assinado por CHRISTOPHER NARCISO DA PAZ, CPF 118.843.357-13.

Rio de Janeiro, 07 de abril de 2022.

- 0
Assinado digitalmsnte pelo solícHante do pedido de autentiwç3o- Certificado digital A3

CHRISTOPHER NARCISO DA PAZ:118-843.357.13 ADMINISTRADOR

Qrr

dUBta &aB»rclal do Bat«âo do Rio d* Jdn^eo
Empresa: LIFE CLEAN COMERCIO EaOIPAMEKTOS EIRELI
NIRE: 336.0115905-2 Procosolo; 00-2022/393005-5 Date do protocolos 07/04/2022
CERTIFICO A EXATIDÃO DOS TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO .REGISTRADOS «SBV f)»/n4/20?2 SOfl 0 N'
00004841945.

AutenCàeaçSo: ■'F6A7DDA4B3Ba698596B4EB59041F9A5DBOB9C22403B031B90SD9825A72071A3
Para val.iòat o dccumerjto acnase http://www. jucerja . r j . gcv. fc r/servi,GDs/chaj»c©ladiíiCal, informo o n" da protocolo.

JUCEtUAj

04/20

0^285



TERMO DE ABERTURA
O presente Livro, com 16 páginas eletronicamente numeradas de 1 a 16. com número de ordem 1 e

se destina ao livro G - Diário Geral, da empresa LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI. NIRE
33.6.0115905-2, cte 20A)8/^21 CNPJ 43.219.258^001-05. no municipío de Rio de Janeiro.

Data de encerramento do «cercício social 31/12.

Rio de Janeiro, 07 de abril de 2022,

0

0

Ajjmado dijiMimeme wle representante 1^! - CctijfiCHTO A3

CHRÍSTOPHER NARCISO DA PAZ: 116.843.357-13 ADMINISTRADOR

Assinado d>giialm«nte peio Contador - Certtfícado digital /â

CRíSTIANO OLIVEIRA DE ALMEIDA:044,343.067-58 CONTADOR CRC. 083763/RJ

0rr

Junu COMreiai do tatode do Rio do Jaaolro
Ei^cesa: LtFE Ct.EAN COKEP.CIO EQ'JIPAHENTOS EIBELZ
NIRE: 33b. Dllí>90S-2 Prjcocolu: 00-2022/2930C5-S Data do protocolo: 0'l/Q*/2022
CERTincO A EXATSDAO tKX5 TEHHOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO BEGISTBAÍXJS «n Ü0/{)«/3O22 SOB O N'
0000-154 3 94 5.

Autenticação; 'ri"6A.''DOA4B3BB69a;86B4EB5904irSd45DBOB9C22405e031B90EDS525A70onR3
Bag. 05/20

validar d docuaenta aceaae http://«n«>(. jucerja. r3. gov.bt/aervlcos/chanceladioital. iníortRO o r.' de protocolo.
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LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS BREU
t^monstração do Re«jtodo de 2^^/2021 a 31^2/2021

Código Classificação Nome 31/12/2021

Folha: 2

19/08/2021

18 03 RECEITAS 4.6»,70 0.00

27 03.1 RECEITAS OPERACIONAIS 4.800.00 0,00

X (».1.1 RECEITA BRUTA COM VENDAS E SERVIÇOS 4.800.00 0,00

43 03.1.1.01 RECEITA COM VENDAS NO PAÍS 4.800.00 0,00

78 03 1.1.01.003 Revanda de Mercadwtas a Vista 4.800.00 0.00

124 03.2 DEDUÇÕES DAS RECEITAS CA/ENDAS E SBWIÇOS (178.30) 0.00

187 03.2.2 IMPOSTOS S/VENDAS E SERVIÇOS (179.30) 0,00

221 032.2.006 Sónples S/Vendas e Serviços (179.30) 0.00

1775 05 RECEITA Líquida 4.620.TO 0.00

1763 07 RESULT/UTO BRUTO 4.620.70 0.00

890 08 D£SPES:<« 160.00 o.oo

868 08.1 DESI^SAS OPERACIONAIS 180.00 0.00

1(«3 08.1.03 DESPESAS GERAIS 180.00 0.00

1066 08.1.03.004 Enefgia Elétfica 86.00 0,00

1244 08.1.03.022 TcMone 92.00 0.00

1791 10 RESULTADO {:»>ER/iiClONAl. 4.440.70 0.00

1809 13 RESULTADO ANTES DAS PARTICIPAÇÕES E IMPOSTOS 4.440.TQ 0.00

1740 16 RESULTADO LÍQUIDO 00 EXERCÍCIO 4.440.70 0,00

1798 16.01 RESULTAOO LlQUiOO DO EXB2CICI0 4.440.70 0.00

1767 16.01001 Resultado Liquido do Exercido (Lucro) 4.440.70 0.00

contábil SCI VISUAL Suc^sor

06/04/2022 16:40:25

(y

• Amta Cfwrotil do lotado de lUo da Janeiro

I  Empresa; LIFE Ol.EAN COMEBCIO EQUÍFAKENTCS EIBELI
i  n:RE: 336.C116905-2 Protocolo: 00-2022/29300S-S Data do protocolo: 0'7/C</2022
1  CERTIFICO R EXATIuAO DOS TERMOS DE ABERTURA E EKCERRRMENTü RECISTRADGS em 0i/0*/20ZÍ SOB O N
I  0000484194S. 0,^29
I Autentícaçío: T<A7DIiA4a3BBé9eS86B4Ea5904ir9A5Daoa9C22 409B031B9QED982SA720TlA3
i  Para validar o docuownto acssae http!//www.3v:csr5a.tj.:jov.feE/eer*i<;o»/chanceladl9ltai, iníorine o n* de protocolo.

JUCEli-TA
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UFE CLEÂN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI
Balanço Patrimonial em 20/08/2021 a 31/12/2021

Folha: 3

Código Cla^ificaçóo Nome 31/12/2021 19/08/2021

1S 01 ATIVO 114.620,00 0,00

27 01.1 AT1VÜ CIRCULANTE 114.621.00 0.00

35 01.1,1 OiSPOraBILiOAOES 114.620.00 0,00

43 01.1.1.01 CMXA 114.620.00 0.00

SI 01-1.1.01.001 Caixa 114.620,00 O.QO

1163 02 PASSIVO 114.620.00 0/»

1171 02.1 PASSIVO CIRCULANTE 179.30 O.O)

1465 02.1.4 OBRIQAÇÕES TRIBUTÁRIAS 179.30 0.00

tS8S 02.1.4.03 IMPOSTOS E CONTRinjIÇÓES SfftECEiTAS 179.30 0,00

1643 02 1.4 03.006 SIMPLES a Pagar 179.30 0.00

1902 02.3 PATRIMÔNIO Líquido 114.440,70 0,00

1910 02.3.1 CAPITAL 1 to.ooo.oo 0,00

1029 02.3.1.01 CAPITAL SOCIAL
110.000.00 o.oo

1945 02.3.1.01.002 Capital Social iniegralzado 110000.00 0.00

4600 02.35 LUCROS ACUMULADOS
4.440.70 0.00

4616 02.36.01 Lucros AcumUados
4.440.70 0.00

contábil SCI VISUAL Sucessor

06/04/2022 16:40:25^-^^

Juoca Cen«rel«L do Kotodo do Kio do JojMire ^
E!«PC«m: LlfE CliAM COMERCIO ECUiPRMfJíTOS EIRELI
NIRE: 336.0IiS905-2 Protocolo: 00-2022/29300S-5 Data do protocolo: t>7/04/2022

~00048<19<5 7ERK05 D£ ABERTiíRA E ENCERR.V«NTO REGISTRAK5S ea fJiJ/04/2022 S0« O fí*
Autentscacao: 7F6ATiaU<a39B6985afi84EB5»04ifSASDB!)B9C224098031B90KD9e25A7207U3

/'Etp: //«w.Jueegja. rj .gov.bt/aervicoa/ehancftladi^Xta 1, íníon» o n» a« protocolo.

JUCER »A'
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UFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIREU
Balancete de 2Q/08/:ar21 a 31/12/2021

Folha; 4

Código Classificação Nome Saldo anterior Débito Crédito Saldo atual

19 01 ATIVO 0.00 114.800.00 180.00 114.620.00

27 01.1 auvo circulante 0.00 114500,00 180.00 114 620.00

35 01.1,1 Dt^NIBiUDADES 0.00 114.800.00 160,00 114.620.00

43 01.1.1.01 CAiXA 0.00 114.800.00 180.00 114 620,00

SI 01 1.1 01,001 CBtea 0.00 114.900.00 190 00 114,620,00

1163 02 PASSIVO 0,00 0,00 110.179.30 110.179,30

1171 02.1 PASSIVO CIRCULANTE 0.00 0.00 179,30 179,30

1465 02.14 OBRIGAÇÍ^S tributarias 0.00 0.00 179.30 179.30

1589 02,14.03 IMPOSTOS E CONTRIBUIÇteS SmECEITAS 0,00 0.00 179.30 179.30

1643 02 1 4.03 006 SIMPLES a Passr 0.00 0.00 179.30 17950

1902 023 PATRiMòMo Líquido 0.00 050 110.000.00 110.000.00

1910 02.3.1 CAPITAL 0.00 0.00 110500.00 110.000,00

1929 024.1.01 CAPITM. SOCIAL 0.00 050 110.00050 110.000.00

1946 02.3.1.01.002 Capital Social íntetpafizado 0.00 o.oo 110.000.00 110.000.00

20S9 03 RECEITAS 0.00 179.30 4.800.00 4.620.70

2097 03.1 RECEITAS OPERACK»4W8 0.00 179.30 4.800,00 4.620,70

2100 03.1.1 RECEITA BRUTA COM VENDAS £ SERWÇOS 0,00 0.00 4.800.00 4.800.00

2119 03.1.1.01 RECBTA COM VENDAS NO PAÍS 0.00 0,00 4.^,00 4.KX>.00

2143 03.1.1.01.003 Ravanda de Mercadoiias a Vista 0.00 o.oo 4.800.00 4.800.00

2194 03.1.2 C^OUÇÕES DAS RECEITAS CA/ENDAS E SERVIÇO 0.00 17950 0.00 (179,30)

2232 03.12.02 IMPOSTOS SA/ENDAS E SERVIÇOS 0.00 17950 0,00 (179.30)

2291 03 1 2.02.006 Simples SA/endas e SaMços 0.00 17950 0.00 (17950)

2763 04 CUSTOS E DESPESAS 0,00 180,00 0.00 180.00

2925 04.2 DESPESAS 0,00 180.00 0.00 180,00

2933 04-2.1 DESPESAS OPERAaONAIS 0.00 180,00 0.00 1«),00

3086 04.2.1.03 DESPESAS GERAiS 0,00 lai.oo 050 180.00

3123 04.2.1.03.004 Energia Elétrica 0.00 86.00 0.00 88.00

3301 04 2.1.03 022 Telefane/lnterrtel 0.00 92.00 0,00 92.00

Junu CoMccial da tatMdo da Sia d* JmmIco
Empiesa: LtrE CUCAM COHEftCIO EOUIPAMEHTOS EIRKI.l
NIBE: J36.01J590S-2 frotocoio: 00-2022/2S300;?-9 Oan do prot&colo: 02/04/2022
CEHTiríCO A EXAT.113A0 DC3 TERMCS DE ABERTURA E eNCEBKAHENTO REC15TRAD0S em 58/04/2022 SOB O M*
00004841945.

Autenticação: '?F6R7DnR4H3aB69858éB4EB59O41F9A5DBOB9C224OSSO3l09OED9825A72C"!lA3

oontátMl SCI VISUAL Sucessw

06104(2022 16:40:25

(X

.  1

ÍA

i. oe/20

° ot^çumento acesae http://www.jucerja,rj.çoy.br/servlc&a/chanr.eladigital. informe o n* de ptococolo.

0289



ÜFE ClEm COMERCIO EQUPAMENTOS EIREÜ
Olárío n' 1 de 2Q/Í^:H>21 a Zíi\2l2m

Histórico Chave Débito

Folha: S

Crédito

20/08/2021
51-01.1,1.01 ai1-Cai*a

CAPITAL SOCIAL

1945 - 02.3.1.01.002 - CapitBl Social ínlagf^aio
CAPITW. SOCIAL

1»

1»

110,000.00

110.000,00

05/12/2021
3123 - 04.2.1.03.004 ■ Enugla EIMrlca
PG DE ENERGIA ELETRJCA LUZ

61-01.1.1,01.001 -Caijca

PG OE ENERGIA ELETOtCA LUZ

3301 -04.2 1.03.022 - Teiefone/tntemel

PG DE TELEFONE TELEFONE

61-01.l.l.OI.OOl-Caijta

PG DE TELEFONE TELEFONE

31/12/2021
51-01.1.1.01.001-Caixa

recaaa de vencia RECEITA BRUTA MES DE DEZEMBRO 2021

2143 - 03.1.1.01.003- Revenda de Mercadorias a Vlata
receita de venda RECEITA BRUTA MES DE DE2EM8RO 2021
2291 - 03.1.2.02.006 - Simples S^endas e Serviços
SIMPLES A PG PROV DO SIMPLES REF ADEZEMBRO

1643 - 02.1.4.03 006 • SIMPLES a Pa^sr
SINWLES A PG PROV DO SIMPLES REF A DEZEMBRO
2143-03.1.1.01 003- Revenda de Mercadorias a Vista
ENCERRAMENTO 00 EXERCÍCIO
2201 -03.1.2 02.006- Simples SA/endase Serviços
ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO

3123 - 04.2.1.03.004 - Eoe^ia Elétrica

ENCERRAMENTO 00 EXERCÍCIO
3301 - 04 2.1 03.022 ■ Tetefoneflntefrwi

ENCERRAMENTO DO 0(ERCICIO
4618 - 02.3.5.01 - Lucros Acumulados

ENCERRAMEffTO 00 EXERCÍCIO
4618 - 02.3.5.01 - Lucros Acumdaitos

ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO

36

38

43

43

ZT

27

61

61

78

88

94

m

118

124

Total atM>:

88,00

92.00

88.00

92.00

4aoo.oo

179.30

4.800.00

180.00

120.139,30

4.800.00

179.30

179.30

88.00

92.00

4.620,70

120.139,30

contábil SC! VISUAL Sucessor

06/04/2022 16:40:25

JuBta OMseial de Kstado do Kio da Juieieo
Errpresa: LIFE CLEAN CCMEP.L-IO £OUIP«<ENTaS EIRELI

00-2022/293005-5 Data de protocolo: 0V04/2ÍÍ22

So048<Í945.'' ^ ENCERRAKENTO REGISTIUIOOS «t, 06/04/2022 SOB 0 N"
Autenticação: ''r6A7OOA4B3B8699S9€B4E8590<:f9A5:®0B9C22409aO31B90Eti<S925A72C1lA3

.informe_o n» de ^rotoco.to.

Phg. 09/20
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UFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRiU '
Piano da Contas 9&14 - Piano da contes modoio participante

Código Classificação Nome

19 01 ATIVO

27 01.1 ATIVO aRCULANIÍ

35 01.1.1 DISPONI8ILIOADES

43 01,1.1.01 C/MXA

51 01 1.1.01.001 Ctòa

ns3 02 PASSIVO

1171 02.1 PASSIVO cmci^jvnE

1455 02.1.4 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS

1589 02,1.4.03 IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES S4TECEITAS

1643 02.1.4.03.006 SIMPLES a Paear

1902 02.3 PATTUMÕNIO LiQUIOC

1910 02.3.1 CAPrrAL

1929 02.3.1.01 CAPITAL SOCIAL

1945 02.3.1.01.002 CapIMl Social lrite9'Sãz8do

4600 02.3.S LUCROS ACUMULADOS

4616 02.3.5.01 Lucros Aomtedos

2089 03 RECEITAS

2097 03.1 RECEITAS OPERACIONAIS

2100 03.1.1 RECBTA BRUTA COM \«NOAS E SERVIÇOS

2119 03.1.1.01 RECEITA COM VENDAS NO PAÍS

2143 03.1.1.01,003 Revenda de Mercadorias « Uists

2194 03 1.2 DEDUÇÕES DAS RECBTAS CA/ENDAS E SERVIÇOS

2232 03 1.2.02 IMPOSTOS SA/ENDAS E SERVIÇOS

2291 03.1.2.02.006 Sln^es SA/endas e Semços

2763 04 CUSTOS E DESPESAS

2925 04.2 DESPESAS

2933 04.2.1 DESPESAS OPERACIONAIS

3065 04.2.1.03 DESPESAS GERAIS

3123 04.2.1.03.004 Energia EléfiKa

3301 04.2.1.03.022 TelefoneAntemei

contábil SC! VISUAL Sucessor

0««)4/2022 16:40:25

JUBM CaaiTci<a do Botado do Rio do Janoire
Ewpieas; Lire Ci-EAN COMERCIO E0ÜIPAMEN7QS EIREl-l
NIRE: 33tí.i32p90S-2 Protacoio: ííO-^022,':?9300S-= Daia do ptotocoiot 0T/(H/Z022
CEKTiriCO A tXATiaAo DCS TERMOS D£ ABERTA E EMCERJUUíSfiTO REGISTRADOS eE 08/04/2022 SOB O N*
CC10Úlã4194.S.

Autencicacâ-J: ''F6A7DDR483BB6S858€B4ES5904ir9A5l3CB9C22409B031BSSED9825A72071A3

ht=p:/''«~Oucoí1a.tj.gov.br/serv.tco8/char,celadiqltal, iníortio o n» de protocolo

j

9«9

n-HZOi IA

. to/;lO
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UFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS BREU
Oemoml^ação dos Fluxos de Oúxa de

Noms 31/12/2021

Foma;7

19A)8/2021

19 FLUXOS DE CAIXA ORIGINÁRIOS DE ATIVIDAOES OPERMilONAlS

27 Valores Recabi(tos<teC!fefltes

1MI DisponBjIlidades Ihiuldas Geradas Nas Atividades 0p<Kaci«>3i5

<4 800.00

4.W0.CI0

0.00

0.00

175 FLUXOS DE CMXA ORIGINÁRIOS DE ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS

IntegraUzaçAo ou Aumento de C^dal Social

221 Dúpondjdidedes Líquida» Geradas Atnádades FlnandamenlM

110.000.00

110ÍX)0.IX)

0.00

0,00

230 Aumerito (ReduçSo) Nas DísporâüHdades 114.800.00 0.00

2S6 DtspcH^iikiades no Fmal do Período
114620.00 0.00

264 Vartaç&} das DispoiHbKdades
114.620.00 0.00

contábit SCt VISUAL Sucessor

06/04/2022 16:40:25

Janta CoMircial de Katado de Rio da Janalro
Enipresa: LIFE CLEAN CCfERClO EQUIPAMENTOS E2SELI
SIRE: 336.CII590t!-2 p£C>ti>':olD: CC-2022/293CC>5-5 Data dc protocolo: 07/n4.'lfi2í
C-RTinCO A EXATIüAO 0ÜS TERMOS RE ABERTURA f. ENCESRAMESTO BEGISTIIA005 ca 05/04/2022 SOB O N*
00004841945.

Autflfiticacao: 7F^7DÜA403B0«98566B4EB59O41F5A5t>BOD9C224O9BO3ia3OEMe25A72O7lA3

° docjiwnco acesse http.-Z/w-w.3,icerja. rj.qov.br/servieos/chanceisdiqltal, iníonse o n» de protocolo.

9*ç. 11/20
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UFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIREU
Oemonstração do Valor Adicionado de

20^^/2021 a ai/12/2(^

NMne 31/12/2021

Fofhaa

19/08/2021

19 RECEITAS

27 Vmdsa Marcadorios. Produtos e PtBâa«ao de Serviços

4.K».00

4^,00

0.00

0.00

60 lt«UMOS AOQUIRiOOS DE TERCEIROS (COM ICMS, IPI, PIS E C<^NS]

94 Matenais.Enefgia. Serviços de Terceiros

180.00

180.00

0,00

0.00

124 VALOR AD1CIC»<AD0 BRUTO (1-2) 4.620.00 0.00

169 VALOR ADIC10N>M30 LÍQUIDO PROOUaOO reu ENTIDADE (3-4)
4.6^.00 0.00

205 VALOR AOICIC»(ADO TOTAL A tSSTRIBUIR (5*6)
4.620,00 0,00

213 DISTRIBUIÇÃO DO VALOR ADiaONADO

264 Impostos. Taxas e ConmbuíçOM

272 Federais

179.30

179.30

179.30

aoo

0,00

O.QO

contât»! SC! VISUAL Sucsssor

06/04/2022 16:40:25

■Ainta Cowareiaa do Estado de fUo da Janairo
E-rpreaví: Lire CLEAN CCKERCIO E(?JXPAHENTOS EIRELI
KlftE. 336.01J590S-2 Pietocoio: 00-:02a/J9300&-S Data do proCfWoio: 07/01/3022
Cf.HTIfICO A 5XSTÍDAD L<iS TEIOtOS DE ASERIDRA Z ENCERWtfffiNro REGISTRADOS ao QS/OH/SCL S08 O N-
0000434194 5>.

Aatencicaçaoí 7F6A7DDA4B3BBt98586B4EB5904ir9ASDfiOB9C22409B03ÍB90Er9825A72C71A3
infüime o n' de pratocoío.

J

I

UC04.IA
y

- 12/20
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UFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIREU
Demonstração das Uutações do Patrimônio Líqtàdo de

a 31/12/2021

Folha; 9

Nome 31/12/2021 19/08/2021

00 RESERVAS OE CAPITAL 110.000,00 0.00

76 AUMENTOS DE CAPfTAL 110.000.00 o.oo

88 invatimanlos dos Sódo»
110.000.00 0.00

221 SALDO NO FINAL DO P^OOO
114.440,70 0.00

contábil SCI VISUAL Sucessor

06/04/2022 18:40:25

CcoMolaX de Betede do Rio d. Jínoieo
^•npreaa; UFE CLU\N COMERCIO EOUrPAMEJíTOS EIREI.'

IJUeEMJA)

PB0. 13/20

iníorme c n* de protocolo.

(X
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UFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI
DRA. Demonstração do R^hado Abrangente

àeiommiiaWíinmi

Nome

19 RECEÍTA LiQ^DA DE VENDAS E SERVIÇOS

27 RcceAoscotn Vendas eSarviço&-Oe(iuç0e9

4620,70

4.620.70

Folha' 10

31/12/2021 19/08/2021

0.00

0.00

51 ( . ) LUCRO 0RUTO

60 (■) üicn» Snrto

4.620.70

4.620.70

0.00

0,00

toa (-)EKSPESAS OPERACIONAIS

116 (-) Oatpesss Operacional»

180.00

160,00

0.00

0.00

167 í« )LUCRO ANTES DO IR«:a.L

175 (°) Lucro antes dc tn^ioslo de Renda e Contrtnilçáo Sodal
4.440.70

4.440.70

0,00

0,00

213 (» ) RESULTADO LÍQUIDO 00 EXERCÍCIO

221 (=) Rdsultado Liquido do Exercido

4.440,70

4.440.70

0.00

0,00

230 ( ♦/-) OUTROS RESULTADOS ABRANGENTES

280 < s} Resultado Abret^ante Total do Exercido
4.440.70 0.00

contábil SCI VISUAL Sucessor

06/04/2022 16:40:25

doata CoMceial. <tn Eetado do Rio d* Janeiro
Eíipresa: LIST CLEAN COCRCIO EOUIPWtENTOE EIRELI
NIRE: 33fi.QllS905-2 Protocolo: OC-2032/793OOS-3 Daia do protocolo: 07/04/2022

C  ABE-^TURA E ENCEfiRAI«f.TO HE<5ISTRAI>0S em 05/04/2022 S0& ü N'
Autenticação: 7r6A7DDA4B3BB698SBÉ84EB59041P9ASt«08»C224Q9B031B90tD5e2SA72071A3

«Iiease hccp://>nrM.3ucer3a.ri.qav.br/servicog/chant:eladlç;ital, informe o n" de ptotorolo.

-2

»•«

UCZEH.ÍA
é% «n sán.a

. 14/20
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UFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIREU
Índices de ilquidez de a 31/1^^1

Código Classificação Ncxne

100

116

124

132

01

01 1

01.2

01.3

INOICE DE LIQUIDEZ GERAL <iL6)

ATIVO CIRCULANTE ̂  REALIZÁVEL A LONGO PRAZO

PASSIVO CtRCULANH + PASSW) NÁO CIRCUUWIE

RESULTADO 00 ÍNDICE DE LIQUIDEZ GERAL

31/12/2021

114.e20.CK)

179.30

639.26

Foma: 11

19/08/2021

o.oo

0.00

0.00

140

159

167

175

02

02.1

02.2

02 3

Índice de liquidez cowi^íie (ilc>

ATIVO CIRCULANTE

PASSIVO CIRCULANTE

RESULTADO DO ÍNDICE DE LIQUIDEZ CORRENTE

114.820.00

179,30

639.26

0.00

0.00

0.00

163

191

205

213

03

031

03.2

03.3

índice Dê LIQUIDEZ SECA (ILS)

01SPONj\«L ♦ TÍTULOS A RECEBER ♦ APUCAÇÔES FINANCEIRAS

PASSIVO CIRCULANTE

RESULTADO DO INDICE DE LIQUIDEZ SECA

114620.00

179,30

639.26

0.00

0,00

0.00

221

230

248

266

04

04.1

04.2

04.3

ÍNDICE DE LIQUIDEZ IMEDIATA ̂ LM)

DISPONlS€L

PASSIW CIRCULANTE

INSULTADO DO ÍNWCE DE UQUIDEZ IHffiDlATA

114.620.00

179.30

639.^

0,00

0.00

0.00

264

272

280

299

OS

051

05.2

05.3

CAPITAL CIRCULANTE LÍQUIDO (CCL)

ATIVO CIRCULANTE

PASSIVO CIRCULANTC

RESULTADO 00 CAPITAL CIRCULANTE LÍQUIDO (CCL)

114,620.00

179,30

114.440.70

0.00

0.00

000

265

266

302

310

06

06 1

06.2

063

SOLVÊNCIA GERAL

ATIVO TOTAL

PASSIVO CIRCULANTE ♦ PASSIVO NAO CIRCULANTE

RESULTADO DO INOICE OE SCH.VENCIA

116.438.56

114.620.00

179.30

639.26

0.00

0.00

0.00

0.00

CDntáUt SCi VISUAL Sucessor

06/04/2022 16:40:25

JUBU CoMcoLaL do l*t*4o do Rio do Janolto
Eí^resai LIFE CIXAli CCWSRCIO EQUIPAHEKTOS EIPEM

Frotccolo: 00-2022/2930115.-6 Data do protocolo: 57/04/2022
C« ABCRTURA E ENCSSUWHENTO REÜISTRAOOS «n 08/04/2022 506 O W

_  Auter.ticaçao: TT4A7CIjft4S3BB69eEe6B4E&6<Ki«lr9A6DeQS9C22<C9B031B30ED9925A72071A3

pratoc^io.

J

Paig

UC:^4 IA
jf

. lS/20
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LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIREU Folha; 12

Carf» de RespirnsabNidade da Administração
CtMitôbil em 31/12/2021

FATOR ASSESSORIA CONTÁBIL C S BREU
CRCn»RJ-051 ̂0/0-5
Endereço; Av Governador Roberto Saveira 470 saia 1222 - Certro - Nova fajacu / RJ - CEP: 26210-210
CNPJ; 21.448.408A)001-09

Prezados S^ihores:

Decteranos para os devidos fins, como adm^stractor e r^ponsávei feg^ tía errmresa LIFE CLEAN
COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRBJ CNPJ 43-219.2S6^íK)1-(fô, que ̂  ̂orrr^iSes lelafivas ao
porodo-base 20/08/2021 a 31/12/2021, fornecidas a Vossas Senhorias para escrituração e elaboração das
^monstr^Ões contábeis, obhgaçetes acessórias, apuração de tributos e arquivos eletrônicos exraidos pete
ns^atizaçãb federá, esíadu^, rrunwi^al, trab^ista e f^eindenclám são fic^^ias.

Tanbéfn declaramos:

(a) que os contrates iníerrK^ adoíattes pete nossa ernaresa sm de responsaÍMSdacte da admN^fação e
estão aiequados ao Q)o íte E^wdade e voítane de bansações;

(b) nâ3 re^zmms nenhum de operação que possa ser consídertó iteiaL ftenie à teoislacâo
twiAntei''

(c) que todos os documentos e/ou informações gerarrros e recebemos de no^s fornecedores
escrituração contâM e demais serviços contratados, estão'

(<D que as foformações registradas no sistema de gestão e controle Int^o. denominado, são con^otedas e
vaWato com docurn«iiaçâo stçwrte adequada, sendo de nossa tetwa responsafaiBd^ todo o
conteúdo do bffi«.o de da^s e arquivos detrônicos g^dos.

quaisquer fatos ocorridos no período base que ou possam
m&ar as demonstrações conl^)eis mj, ̂Kia, a contmutdade das oper^õfô da enpresa.

Também carfirTnaanos que não houve:

(a), fraude envolvendo a aiÈwstraçâo ou en^r^ados em cargos de re^K3ns^)ida(te ou cortfiança;
(b) fraude envolvefKto terceiros que poderiam ter efefto mat^^ nas dwnofKtrações contáb^s;

regtáamentos ct^s ̂eàos deveriam ser consk^:KÍos para divutaacâo nas
dernomtraçôes coniáb^, ou mesrm) dar ori^m ̂  registro de provim para contíf>gèictas pasavas.

Al^ disso, dedaramcfi não existem í^iatsqu^ fatos ocorrtíos no periotto te que
demonárações conlábeis ou. airKte. a continuidade das operações da empresa

aietam oi possam ̂ ar as

(d) &audeerisohíEndoaadminisfraçâoouefnpregadosemcar^<terespoiitelldadeouconfiança;

^  ̂ '?■ ™ regul^nentos cuios efeitos dCMBrian s» considerados para divulgação nas demteaçôes

oontáUi SCI VISUAL Suces»or

OÔrtM/2022 ie;«>:25

Junta CoMrei»! de Batede do Rio d* Jandico
^lesa: Lirt CLEAfl COíffiRClO EQUIPAMENTOS EÍRELt
^RE: 3?.Ó.011590S-^^ Protoíolo: íl0-2Q^2/733C10£-5 DaUi do ptottofolo: 07/04/7022
-tRiIFiCO A EXATIQAo DCS TERMOS AflERTUBA E ENCERRAMENTO BESISTRAOOS wr. C9/04/2C22 SOa 0 M*
0COO484lR4^.

IA
««s/SMincM»,

i Aítenticaçâo: ■'T6A7mA4B?BB69S596B4EBS9041F9AbDa0B9C224Q9BO3IB9CED9825A72071A3
°  http,//www.j..ear3a.rj.9ov.b^/.^rvico»/charigelad3uital. míome o n- de protocoio.

Pag. l£/20
(X
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LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS BREU
Carta de R^ponsabHidade da Administração

Contábil mn 31/12/:Si21

F«ha: 13

Atendosama^,

contábil SCI VISUAL Sucessor

06/04/2022 16:<U):25

Jnnt« CoMceial do Bae«do do Bie da Jatiaire
Erapreaa; UFE Cl.EAK COMERCIO EQUIPAMEKT03 EIREM
KISE; 536.0ÍÍS905-2 Protocolo: a0-2C122/2S3005-5 Data do protocolo: 01/Ci</2C12;
CERTIFICO A EXATIQ&O DOS TERMOS DE ABERTURA E ENCESRAÍttKTO REGISTRAíMS «a 08/04/2022 SOB O W
00004641945.

Actenticaçâo: ■'F'6A7D!»4a3BBÉ98S06a4EB59O41F9A5MOBSC224O9BO3a83OED9825A72O71A3
.  ° a:-eas« hftp://«ww-Jucerja. cj. rjov.br/serv.icos/chance.ladlqlcal, ir.Cftme o n"

JUCEDR IA

Pa®, n/20

de prutocclo.

CK
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UFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIREU
Noti^ Explicativas as Demcm^açoes

CONTEXTO OPERACIOHAU

NOTA&I

Apresentação

A empresa UFE CLEAN COMERCIO EQUíPAM^íTOS EIREU é uma pessoa ̂ rídica de direito privado, com fins
econômicos, com sede AV DAS AMÉRICAS, 13685 - SAL 0380 • Barre da Tijuca - Rio de Janeiro - Cep: 22.790-701, cuja
^ircipai atividade é o Comercio atacadista de instrumentos e mâeriás para uso mér^o, cirúrgico, hosçsfc^^ e de
tebortórios e Coméfck» ̂ relsta de outros produtos. Sua regência se dá pelo Contrato Social, com resp^ legai na Lei
Fed^ n® 10.406«002

NOTA 62

RagNne TrttNitArio

A err^sa ô optante pelo i^me Pitrutário do Smples Nadofui

IK>TA63

A en^VBsa UFE CLEAN COMERCIO EQl^JAMENTOS BREU possui . 08 seguintes re^s^ a Inscrições;

• Conltóo Social regi8tr«kí r» JÜCERJA sob oii®336011S9052 de 2IMQ8/2021.

• mPJ Cadastro N^sorral de Pessoas Juncficas sobi^ 43.219,256m001JJ5:

- fiiscfiçlk} Estadual sob o n* 12-192.398

PRINCIPAIS PRÁTICAS COHTÁBaS:

NOTA 04

O astema de conlabiíizaçiQ. bem como as demonstrações contábeis e financeiras im eiaborado com observ^âo dos
Prmc^ Fundamentais ite Contabifidade e as Normas Brasileiras de Contabifidade. Houw observação aos |xa:eito8
previstos na NBC -fíG 1000, conforme resoluçio CFC n® 1418/2012.

mSTAOõ

A prá^ contábil adotada é pelo regime de comptíência.

NOTAOfi

Os difeáe^ e dMigações áa err^esa esíãt em contomidade com ̂ s eWrvos valixes i^s.

NOTA 9?

As ̂i^açôes financeiras rijando exigentes, e^ar;^ demonstraias p^o valor das a|Aca<^s acrescidas dos rendimentos
omespondentes. aivr^^iados até a data do Balanço, com tiase iioieglme de competência.

NOTA 08

contábil SC! VISUAL Sucessor

06Í04J2022 16:40:26

JtatM COMreiai da tatado da Ri» da Janairo
Eltpresa: UFK CLiAN CCMERCIO EOUIPAMENTQS eirel: \J f Í-3LM2EH'lÁ
NIREi 336.011SSOS-2 Protocolo: Ü0-2023/2930OS.-S Data do protocolo: 07/04/2022 T/ , r-mg-fc r.-ni^
CEBTincO A EXATIOAO dos termos de abertura E encerramento KEüISTRADCS «a CS/04/2022 SOB O N' V..,, .aC-,"; . ,—í.
000C4S41945.

Autenticação: TFbA7DDA4B3SBé9eS96B4EB59041F9ASDaOB9C224Q9BC31B90ED9625A72071A3
Para validar o documento acesse hctpi//ww.JijcerJa.rj.qnv.br/aerviccs/chancoladigital, informe o n* dt protocolo.

0299



UFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIREU
NiMas Explicativas as Demcmstraçõ^i

Contàbeis em 31i12/^1

FC^: 1S

As receftas da eiv^xesa são ̂ximdas por meio <te notas iscats dei^tda

tfôTAM

As despesas da empresa são apuradas ̂ avés de Notas Ra^s e Recibos em confiarmidade com as exigências fisco

contábil SCi VISUM. Suoetsor

06A34/2022 16:40:25

JOnc* CoiBMraUl do Botado da lUo do Janoiro
Emptes»: LIFE CLEAN CCKERCIO EQLTPAKENTOS EIRELl
NIRE; jaí.í^llSaOS-S Prccocoio! aO-3C22/29300S-5 Cata do protocolo: 07/0</2Q22
CERTIFICO A EXATID&O DOS TERHC5 RE AfiERTtJRA E CNCERRAHENTO REGISTRADOS «n 0SyC4/2022 S08 O N
00004Bn945. P
AilC«nr.lcflç3o! •'rGATDOA4B3BB69B686H4EBS'»041F9A5WlBe9C22 4CSBQ3ÍB90a!9S2EA72071,A3
^ara validar o dooumento acesso RT.t.p://www.^ijccr Jâ. ti. gov.br/secvi.-us/chanceUdlqual. inJorae o n" de protocolo.

JLCteH W
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18

TERMO DE ENCERRAMENTO
O presente Livro, com 16 páginas eletronicamente numeradas de ÍX)1 a 016, com número de

ofdWTn 1 e se destinou ao livro G - Diário Geral, referente ao período de ^crifajraçâo de 20/08/2021 a
31/12/2021 da empresa LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI.

0
0

Rio de Janeiro, 07 de abril de 2022.

Assinado d^ítalmente pelo representante legal - Certificado digital A3

CHRISTOPHER NARCISO DA PAZ:118,843.357-13 ADMINISTRADOR

Assinado d^üalmente pelo Contador - Cerlifltado digrtat A3

CRISTIANO OLIVEIRA DE ALMEIDA:044.343.067-58 CONTADOR CRC: 083763mJ

cr^

Junta Ceawrolal do lEatado do Rio d« Janalxo

Eispresa: LIFE CLEAK COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI JUCO^.JA)
SIRE: J3b,0I15905-^ Procccoio; 00-2CÍ22/29J005-S Data do protocolo: 07/04/2022 J
GERTiriCO A EXATIDAO 002 TESHO.S ÜE ABERTURA E ENCERRAMENTO REGISTRAWJS tm 08/04/2C22 SOB O N" ^
00004341945.

.Autenticação: 7í-6A7DDA4ejtiB69.ií586B4£B59O4iFSA50BQa9C224O9BOaiB<»OED9S25AT2C7iAJ
Para validar o docunsento acesse http://www.jacerja.rj-gov-bc/aotvicos/chanceladi<jitaI, informe o n® de protocolo.

Peg. 20/a0
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PREFEITURA

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Secretaria Municipal de Fazenda H

ALVARÁ DE LICENÇA PARA ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO MUNICIPAL CNPJ / CPF
PROCESSO DE

CONCESSÃO
ÚLTIMO PROCESSO DE

DEFERIMENTO
IRLF/GRLF

1333158-8 43.219.256/0001-05 04/888.403/2021 04/874.052/2022 GRLF5 - Recreio

CONCEDIDO A

LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

PARA SE ESTABELECER NO

AVN DAS AMÉRICAS. 13685, SAL 0380, BARRA DA TIJUCA

COM AS SEGUINTES ATIVIDADES DO CODIGO DE ATIVIDADES ECONÔMICAS (CAE)
3,52.11.0 - INSTRUMENTO E MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR-COMERCIO ATACADISTA
1.16.27.4 - INSTRUMENTOS E UTENSÍLIOS P/USO TECN. E PROF.-COMERCIO VAREJISTA
4.16.24.0 - MÁQUINAS DE SERIGRAFIA PEÇAS E ACESSÔRIOS-COMERCIO VAREJISTA
4.35.03.1 - MATERIAL GRÁFICO-COMERCIO VAREJISTA
3.22.18.0- MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA-COMERCIO ATACADISTA
1.39.02.5 - ARTEFATOS DE MATERIAL PLÁSTICO-INDUSTRIA
4.16.16.9 • MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS - COMERCIO VAREJISTA
4.16.15.0 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA-COMERCIO VAREJISTA
4.30.02.1 - PRODUTOS DE MATÉRIAS PLÁSTICAS-COMERCIO VAREJISTA
4.16.03.7 - PEÇAS E ACESSÓRIOS P/MÁQUINAS INDUSTRIAIS-COMERCIO VAREJISTA
4.30.06.4

COM AS SEGUINTES RESTRIÇÕES

VEDADOS INCOMODOS E PREJUÍZOS A VIZINHANÇA
VEDADA A CIRCULACAO DE MERCADORIAS NO LOCAL

VEDADA A ARMAZENAGEM NO LOCAL

SIMPLES ESCRITÓRIO

OBSERVAÇÕES

A concessão deste Alvará não importa, entre outros, no reconhecimento de regularidade do estabelecimento quanto a quaisquer
normas aplicáveis ao seu funcionamento, especialmente as de proteção da saúde, condições de edificação, instalação de máquinas e
equipamentos, prevenção contra incêndios e exercício de profissões.

Rio de Janeiro, 18 de Julho de 2022
Deferido automaticamente conforme decreto 41827/2016

C3'!2



)  ̂Secretaria Municipal de Saúde

Subsecretária de Vigilância, Fiscalização Sanitária e Controle de Zoonoses

prefeitura.rio/vigilanciasanitaria

LICENCIAMENTO SANITÁRIO

N° 09/97/010485/2022

LICENÇA SANITÁRIA DE FUNCIONAMENTO

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 13331588 CNPJ: 43.219.256/0001-05

RAZÃO SOCIAL: LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIREU

ENDEREÇO: AVN DAS AMÉRICAS, 13685 SAL 0380 - BARRA DA TIJUCA, CEP: 22790-701, Rio de Janeiro • RJ

ATIVIDADES

139025 - ARTEFATOS DE MATERIAL PLASTICO-IND

322180 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA-COM ATAC

352110 - INSTRUMENTO E MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR -COM ATAC

Distribuir produtos para a saúde

416037 - PECAS E ACESSÓRIOS P/MAQUINAS INDUSTRIAIS -COM VAR

416150 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA-COM VAR

416169 - MAQUINAS APARELHOS E EQUIP INDUSTRIAIS-COM VAR

416240 - MAQUINAS DE SERIGRAFIA PECAS E ACESS-COM VAR

416274 - INSTRUM E UTENSÍLIOS P/USO TÉCNICO E PROFIS -COM VAR

430021 - PRODUTOS DE MATÉRIAS PLASTICAS-COM VAR

430064 - RECIPIENTES DE PLÁSTICO - COM. VAR.

435031 - MATERIAL GRAFICO-COM VAR



> >

COMPLEXIDADE: Mínima RISCO: Baixo

CONCESSÃO: 01/05/2022 VIGÊNCIA: 30/04/2023 SITUAÇÃO: Ativa

CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO

A empresa declara atender aos requisitos mínimos exigidos pela legislação sanitária vigente para o exercício das atividades pretendidas.

PROTOCOLO ELETRÔNICO N° 09/97/010485/2022

Esta Licença e sua validade foram concedidas de acordo com art. 6°, inciso I, do Decreto Rio n® 45.585, de 27 de dezembro de 2018, e terá validade até o

dia 30 de abril do exercício seguinte, devendo ser revalidada até o último dia útil do mesmo mês, na forma prevista no art. 8° do referido ato normativo.

Emitido no dia 29/06/2022 às 10:58 (data e hora de Brasília).

O
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https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cnpjreva/Cnpjreva_Com.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
43.219.256/0001-05

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATADE ABERTURA

20/08/2021

NOME EMPRESARIAL

LÍFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PORTE

ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAATMDADE ECONÔMICA PRINCIPAL ~
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
22.29-3-03 - Fabricação de artefatos de material plástico para uso na construção, exceto tubos e acessórios
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZAJURiOlCA
206-2 • Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

AV DAS AMÉRICAS
NUMERO

13685

COMPLEMENTO

SAL 0380

CEP

22.790-701
BAJRRO/DISTRITO

BARRA DA TIJUCA
MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO
UF

RJ

ENDEREÇO ELETRÔNICO

LIFECLEAN2022@GMAIL.COM
TELEFONE

(21)9999-9999

ENTE FEDERATIVO responsável (EFR)

srruAÇAO cadastral

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

20/08/2021

MOTIW DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DASrruAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863. de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 11/07/2022 às 09:35:26 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Çjí/Íl12022 09:36
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Comprovante de Inscrição e Situação Cadastral http://dief.rio.rj.gov.br/smf/certecweb/imp-fichasc.asp

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Fazenda

Subsecretária de Tributação e Fiscalização

Coordenadoria do ISS e Taxas

INSCRIÇÃO
MUNICIPAL

DATADA

INSCRIÇÃO

1.333.158-8 23/08/2021

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

NOME OU NOME EMPRESARIAL LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LIDA

NOME FANTASIA
-

CPF OU CNPJ 43.219.256/0001-05

ATIVIDADES ECONÔMICAS 352110 - INSTRUMENTO E MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR -COM ATAC

139025 - ARTEFATOS DE MAFERIAL PLASTICO-IND

322180 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCArCOM ATAC

416037 - PECAS E ACESSÓRIOS P/MAQUINAS INDUSTRIAIS -COM VAR

416150 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA-COM VAR

416169 - MAQUINAS APARELHOS E EQUIP INDUSTRIAIS-COM VAR

416240 - MAQUINAS DE SERIGRAFIA PECAS E ACESS-COM VAR

416274 - INSTRUM E UTENSÍLIOS P/USO TÉCNICO E PROFIS -COM VAR

430021 - PRODUTOS DE MATÉRIAS PLASTICAS-COM VAR

430064 - RECIPIENTES DE PLÁSTICO - COM. VAR.

435031 - MATERIAL GRAFICO-COM VAR

RESTRIÇÕES VEDADAAARMAZENAGEM NO LOCAL

VEDADOS INCOMODOS E PREJUÍZOS AVIZINHANCA

VEDADAACIRCULACAO DE MERCADORIAS NO LOCAL

SIMPLES ESCRITÓRIO

GERÊNCIA DE FISC/M-IZAÇÃO DO ISS
•

GERÊNCIA REGIONAL DE
LICENCIMENTO E FISCALIZAÇÃO

5

ENDEREÇO COMPLETO A/N DAS AMÉRICAS, 13685, SAL 0380 BARRA DATIJUCA
22790-701

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVO

DATADASrrUAÇÃO CADASTRAL 18/07/2022

Aprovado pela Resolução SMF N° 2829 de 09 de dezembro de 2014.

Emitido no dia 28/09/2022 às 13:07.

1 of I 9/28/2022, 1:07 PM

(r"
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SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Sistema Integrado de Cadastro de Contribuintes do ICMS do Estado do Rio de Janeiro

Comprovante de inscrição e de Situação Cadastral

CNPJ/CPF

43.219.256/0001-05

inscrição Estadual

12.192.398

Data da concessão da inscrição

23/08/2021

Nome empresarial

LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Título do estabelecimento

Natureza Jurídica

Sociedade Empresária Limitada

Regime de apuração

Simples nacional - Não Optante Simei

Tipo de unidade principal

Unidade Operacional

Situação do Subiímite do Simples Nacional

ICMS no Simples Nacional

Endereço do estabelecimento

AVN Das Américas, 13685 SAL 0380

BARRA DA TIJUCA - RIO DE JANEIRO RJ 22.790-701

Situação cadastral

Habilitada

Data da situação cadastral

23/08/2021

Atividades econômicas (CNAE)
Principal

46.45-1/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO,
CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS

Secundárias

22.29-3/03 - FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE MATERIAL PLÁSTICO PARA USO NA CONSTRUÇÃO, EXCETO TUBOS
E ACESSÓRIOS
46.42-7/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA
DO TRABALHO

47.59.8/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS
JTERIORMENTE

47.89-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Unidade de cadastro

AFR 64.09 - AFR 64.09 - Capital

Unidade de fiscalização

AFR 64.09 - AFR 64.09 - Capital

Observação

Contribuinte optante do Simples Nacional desde 23/08/2021. Em regra, documentos fiscais emitidos não geram crédito de
ICMS.

Comprovante emitido nos termos da Resolução SEFAZ n° 720/2014, Parte II, Anexo I , em 28/09/2022 14:07:56.

cf^
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20/10/2022 23:23 Certidão de Situação Fiscal do ISS

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DEFAZBIDA EPLANEJAMBfTO

SUBSECRETÁRIA DE TRIBUTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO

COORDBJADORIA DO ISS E TAXAS

N« AUTENTICAÇÃO

ÓRGÃO

CONTROLE

2016050787

F/SUBTF/CIS-1

331072023

NOME / RAZÃO SOCIAL / ENDEREÇO

LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

AVN DAS AMÉRICAS 013685 SAL 0380

BARRA DA TUUCA RIO DE JANBRO 22790-701 RJ

CNPJ

43.219.256/0001-05

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

1.333.158-8

CERTIDÃO DE NÃO CONTRIBUINTE DO IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA ■ Modelo 4

CERTIFICO que, até a presente data, em relação à pessoa física/jurídica acima identificada, não há débito apurado de
Imposto sobre Serviços de Qualquer natureza. Fica, entretanto, assegurado ao Município o direito de cobrança de
qualquer débito que vier a ser verificado posteriormente, inclusive no que diz respeito às penalidades cabíveis previstas
na legislação em vigor. A presente certidão, válida para todas as inscrições sediadas no Município do Rio de Janeiro,
vinculadas aos oito primeiros dígitos do CNPJ ou ao CPF acima, serve como prova perante qualquer órgão público
ou privado.

Vy^lDADE: 180 (cento e oitenta) dias da data de sua expedição.

Certidão expedida com base na Resolução SMF nM897.de 23/12/2003 e alterações posteriores.

Rio de Janeiro, 20 de outubro de 2022.

Dispensada a assinaura do Fiscal de Rendas, cofcrmean. S°-A,daResduçâoSMF N° 1.897.

HORA 23:23:24

OBSERVAÇÕES

A autenticidade desta certidão de\«rá ser confirmada na página eletrônica da Secretaria Municipal de Fazenda e
Planejamento, na Internet, no endereço (http://wvvw2.rio.rj.govbr/smf/forms/vaicerti.cfm).

wiMA2.rio.rJ.govlx/smf/forms/imp-cert.asp 1/1
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PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO Código de Controle
Procuradoria Geral do Município

8SCM9CCMCM
Procuradoria da Liivida Ativa

Página 1 de 1

CERTIDÃO NEGATIVA

Ressalvado o direito de o Município do Rio de Janeiro cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito

passivo identificado neste documento que vierem a ser apuradas, A PROCURADORIA DA DÍVIDA ATIVA DO MÜNiCÍPIO
DO RIO DE JANEIRO, após analisar o cadastro dos créditos sob sua administração, relativamente a LIFE CLEAN

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA , inscrito(a) no cadastro nacional de pessoas jurídicas - CNPJ sob o n®

43.219.256/0001-05, inscrição municipal n® 1,333.158-8, com endereço no(a) AV DAS AMÉRICAS, n® 13685 - SALA 0380 -

RJ Cep: 22790-701, certifica que

NÀO FORAM APURADAS INSCRIÇÕES EM DÍVIDA ATIVA

Observações Complementares

^  Esta certidão compõe-se de 1 folha(s) e é válida por 120 dias, a contar desta data.

Observações Rio de Janeiro, RJ, 05/10/2022

1. Esta certidão refere-se exclusivamente á situação fiscal do(s) contribuinte(s) acima indicado(s) perante a divida ativa do
Município do Rio de Janeiro.

2. A situação fiscal do(s) contribuinte(s) quanto a créditos não inscritos em dívida ativa deve ser certificada pelos órgãos
responsáveis pelas respectivas apurações.

3. Esta certidão poderá ser renovada a partir de 20/01/2023. A certidão de situação fiscal é expedida no prazo de 10 dias,
contados da data de seu requerimento perante a Procuradoria da Dívida Ativa. Não são aceitos pedidos de urgência.

4. O requerimento de certidão de situação fiscal perante a Procuradoria da Dívida Ativa pode ser feito pela própria pessoa
física ou jurídica interessada, gratuitamente e sem a necessidade de nomeação de procurador.

5. Regularize sua situação fiscal imediatamente: efetue o pagamento ou parcelamento das dividas apontadas nesta
certidão, apresente os comprovantes de pagamento ou de inicio de parcelamento (originais, inclusive honorários, quando
devidos) e obtenha em dois dias úteis sua certidão de situação fiscal regular.

O destinatário poderá confirmar a autenticidade desta certidão, informando o número do Código de Controle impresso
cima no endereço damlnternet.rlo.rj.gov.br

Ivo Marinho de Barros Júnior

Procurador-Coordenador

Procuradoria da Dívida Ativa

Mat. 11/297.772-6

^  ' r3j9
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GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDÃO DE REGULARIDADE FISCAL N°: 11-2022/1 311486

Código de verificação de autenticidade: b53f8fed39eae55a91a92f7bb3fdaf5b

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS - CND

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

CPF / CNPJ: 43.219.256/0001-05 CAD-ICMS: Ativo

NOME / RAZÃO SOCIAL: LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CERTIFICAMOS, para os fins de direito, e de acordo com as informações registradas nos Sistemas Corporativos da
Secretaria de Estado de Fazenda e Planejamento, que, até a presente data,
NÃO CONSTAM DÉBITOS perante a RECEITA ESTADUAL para o requerente acima identificado, ressalvado o
direito de a Receita Estadual cobrar e inscrever as dívidas de sua responsabilidade, que vierem a ser apuradas.

EMITIDA EM: 16/11/2022 ÀS 13:19:56

VÁLIDA ATÉ: 14/02/2023

Certidão emitida com base na Resolução SEFAZ n° 109 de 04/08/2017

OBSERVAÇÕES

Esta certidão deve estar acompanhada da Certidão Negativa da Dívida Ativa, emitida pelo órgão próprio da
Procuradoria Geral do Estado, nos termos da Resolução Conjunta PGE/SER n° 33/2004.

A autenticidade desta certidão pode ser confirmada pela Internet (http://www10.fazenda.rj.gov.br/SATI-
FiscoFacil/publico/autenticidadeHashCertidao/consultaAutenticidadeHash.xhtml).

A verificação de débitos é efetuada pelo CNPJ do requerente, abrangendo sua regularidade fiscal e de
estabelecimentos que porventura possuir com mesma raiz de CNPJ. A razão social, quando indicada, é informação
apenas Ilustrativa.

campo CAD-ICMS atesta a situação do CNPJ do requerente no Cadastro Estadual de Contribuintes do ICMS:
ATIVO - estabelecimento inscrito e ativo; DESATIVADO - estabelecimento inscrito e desativado; NÃO INSCRITO
- estabelecimento sem qualquer inscrição. No caso de estabelecimento inscrito no CAD-ICMS, sua identificação
deveráser obtida pelo Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral (www.fazenda.rj.gov.br).

A condição de não-inscrito ou desativado não desobriga o requerente de possuir Inscrição ativa no Cadastro de
Contribuintes do ICMS do Estado do Rio de Janeiro caso exerça atividade relacionada no artigo 20 do Anexo I da
Parte II da Resolução SEFAZ n° 720/2014.

(K
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS EM DÍVIDA ATIVA

Certifico que, em consulta ao Sistema da Divida Ativa no dia 28/07/2022, em referência ao pedido 169096/2022 NÃO CONSTA DÉBITO INSCRITO em Divida
Ativa para o CPF ou CNPJ informado abaixo:

RAZÃO SOCIAL: LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 43.219.256/0001-05 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.19239.8

A certidão negativa de Dívida Ativa e a certidão negativa de ICMS ou a certidão para não contribuinte do ICMS somente terão validade quando apresentadas em conjunto.

Os dados apresentados nesta certidão baseiam-se em pesquisa realizada a partir do CPF ou CNPJ fornecido no momento da apresentação do requerimento.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar débitos que vierem a ser apurados posteriormente à emissão da presente certidão.

A aceitação desta certidão está condicionada a verificação de sua autenticidade na INTERNET, no endereço: hctps://pge.ij.gov.br/divida-ativa/certidao-de-regularidade-
^scal

CÓDIGO CERTIDÃO: OIR4.2110.2I11.1085
PESQUISA CADASTRAL realizada em: 28/07/2022, às 15:26:14.9

Esta certidão tem validade até 24/01/2023, considerando 180 (cento e oitenta) dias após a pesquisa cadastral realizada na data e hora acima, conforme artigo 11 da
Resolução n" 2690 de 05/10/2009.

Para maiores informações: https://pge.rj.gov.br/divida-ativa

Emitida em 29/07/2022 às 11:18:59.1



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradorla-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DfVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 43.219.256/0001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único doart. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfin.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:39:42 do dia 06/10/2022 <hora e data de Brasília>.

Válida até 04/04/2023.

Código de controle da certidão: 271A.59F9.BA3E.15C3
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

0312



Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

[Voltar Imprimir

CAiXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS -CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

43.219.256/0001-05

LIFE CLEAN COMERCIO EQUIMENTOS EIREü

AV DAS AMÉRICAS 13685 / BARRA DA TIJUCA / RIO DE JANEIRO / RJ /
22790-701

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situação regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:20/ll/2022 a 19/12/2022

Certificação Número: 2022112004535649774114

Informação obtida em 22/11/2022 15:19:07

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

çyr

1 of I 11/22/2022, 3:19 PM
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Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.219.256/0001-05

Certidão n°: 24622269/2022

Expedição: 03/08/2022, às 12:22:40

Validade: 30/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que LIFE clean comercio de equipamentos ltda (matriz e

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n" 43.219.256/0001-05, NÃO CONSTA

como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. ° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários á identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatoria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br ^
Qrr
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SERVIÇO REGISTRAL - RIO DE JANEIRO - CAPITAL
FINALIDADE EXCLUSIVA declarada pelo requerente:

LICITACAO.

16/ll/2022>21/ll/2022 [4]

202211101558442-001/001
Ato: 202211105076757

12 Oficio do Registro de Distribuição
RUA DO OUVIDOR, 63 - 2» ANDAR - CENTRO ■ RJ

Delegatário: Lélio Gabriel Heliodoro dos Santos

CERTIDÃO DE REGISTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE FEITOS AJUIZADOS
O REGISTRADOR DO 1^ OFICIO DO REGISTRO DE DISTRIBUIÇÃO DA CIDADE E
COMARCA DO RIO DE JANEIRO, CAPITAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

com referência aos assuntos abaixo mencionados, e DÁ FÉ QUE, revendo em seu poder e Serviço os livros e/ou
assentamentos das distribuições em curso ou andamento relativos a:
A) FALÊNCIAS, CONCORDATAS, INSOLVÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DISTRIBUÍDAS A UMA DAS
VARAS EMPRESARIAIS.

DESDE TREZE DE NOVEMBRO DE DOIS MIL E DOIS ATÉ TREZE DE NOVEMBRO DE DOI
S MIL E VINTE E DOIS (13/11/2002 ATÉ 13/11/2022), dele (s)***************

Relativamente ao nome de LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME
— CNP Jí 43.219.256/0001 — 05*********************************************

Rio de Janeiro, Capital em 17/11/2022. QUALIFICAÇÃO conf. o requerido.
Emolumentos Tab.Ol. Ato 01: R$ 47,84, Tab.04-Ato 08: R$ 49,30, LEI 6.37
O Art.2 §4: R$ 0,98, FETJ: R$ 19,42, FUNDPERJ; R$ 4,85, FUNPERJ: R$ 4,8
5, FUNARPEN: R$ 3,88, ISS: R$ 5,16. TOTAL: R$ 136,28. EU, RICARDO DA CO
STA MEIRELES (Mat.94/1867),Oficial Substituto a assino digitalmente.

CERTIDÃO ESPECIAL - (ART.21, § 1°, IV CNCGJERJ)
ESTA CERTIDÃO REFERE-SE ÚNICA E

EXCLUSIVAMENTE AO ASSUNTO REQUERIDO.

Poder Judiciário - TJERJ

- Esta certidão eletrônica estará disponível para download e validação no Portal Extrajudicial da
Corregedoria Geral da Justiça (acesso pela página do TJRJ/Corregedoria/Extrajudicial/Port^

Corregedoria Geral da Justiça Extrajudicial) pelo período de 90 (noventa) dias após a sua emissão.
EEIN 75765 MMF

Consulte a validade do selo em:

https://www3.tjrj.jus.br/sitepublico

CERP: CDADAAAD-C263-4544-AD3F-734315C8BD00

Senhor usuário, se necessário, é possível obter certidão que abranja outros períodos de consulta para além do pesquisado. Inlorme-se com o cartório do distribuidor.
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2o. Ofício do Registro de Distribuição
RUA DA ASSEMBLÉIA, 19 - 7o. ANDAR - CEP 20011 -020

CERP: 248bae33-ecle-496f-9139-969137fd285c

REQUERIDA EM: 16/11/2022 976758

MODELO(C)» CERTIFICA A a B « 01/97 pag: 0001
PARA FINS DE: LICITACAO

Jorge Constancio Cassas • Responsável pelo Expediente

CERTIDÃO DE REGISTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE FEITOS AJUIZADOS
o REGISTRADOR DO 2o. OFÍCIO DO REGISTRO DE DISTRIBUIÇÃO DA CIDADE E COMARCA
DO RIO DE JANEIRO, CAPITAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

C E R T I F I C A e D Á F É
QUE REVENDO OS LIVROS E ASSENTAMENTOS DAS DISTRIBUIÇÕES EM CURSO OU ANDAMENTO SOBRE:

A - Ações de Falência ou Concordata distribuídas as Varas Competentes, bem como, Inquéri
tos Judiciais Falimentares ou Falências Dolosas as Varas Criminais ou outras (art.186
da Lei de Falências), Recuperações Judiciais;

B — Interdições previstas pela Lei no. 6024 desde 13/03/1974, que trata da intervenção e
Liquidação Extrajudicial de Instituições Financeiras pelo Banco Central,do Brasil ou
Ministério da Fazenda, desde:

DEZ DE NOVEMBRO DE DOIS MIL E DOIS ATÉ DEZ DE NOVEMBRO DE DOIS MIL E VINTE E DOI
S  (10/11/2002 a 10/11/2022) dele(s) -

-.NADA CONSTA.-
Relativamente ao Nome de LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA -
ME Qualificação: 43219256000105 (conforme requerido).—.—.—.—.—.—.

EMITIDA EM: 18/11/2022, RIO DE JANEIRO, COMARCA DA CAPITAL

EU REGISTRADOR ASSINO. T O T A L R$: 136.28
EMOL R$: 97.14 - PMCMV(2%)R$: 0.98 • FETJ(20%)R$: 19.42 - FUNDPEHJ(5%)R$: 4.85 • FUNPERJ(5%)R$: 4.85 - FUNARPÊN(4%)R$: 3.88 ■ ISS(5%)R$: 5.16

Senhor usuário, se necessário, é possível obter certidão que abranja outros períodos de consulta para além do pesquisado, informe-se com o cartório do distribuidor.

Poder Judiciário - TJERJ

Corregedoria Geral de Justiça
Selo de Fiscalização Eletrônico lÜH

EEZB46680-JMK 7 T J'fc '
Consulte a validade do selo em:

https://www3.tjrj.jus.br/sitepublico

Esta cartidAo alatcdnica «starA dlaponival para download e valldaçio no Mortal txrtajudicial
(acesso pela pAçlna do TJTtJ/Correqedocia/Cxtrajudicial/Portal extrajudicial)
pelo período da 90 (noventa) dias «pós sua emiss&o.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na - TJRJ (http://wwwá.tjrj.Jus.br/Portal-Extrajudlcial/conaultaselo/) '

A certidão eletrônico estará disponível para download pelo período de 90 (noventa) dias após a sua emissão. * C 3 i 6



Requerida em 16/11/2022 8370874/2022-1.00
Finalidade declarada CONCORRÊNCIA / LICITAÇÃO , ..

Modelo ESPECIAL folha 01

0903337750

3° Ofício de Registro de Distribuição da Capital
Av. Erasmo Braga, 227 - Grupo 201 - CEP: 20020-902

CERTIDÃO DO REGISTRO DE DISTRIBUIÇÃO
DE FEITOS AJUIZADOS

CERP: b25b32cf-59f0-4e2b-a653-4df3314fe545

Esta certidão eletrônica estará disponível para download e validação no Portal Extrajudicial da Corregedoria Geral
da Justiça(acesso pela página do TJRJ / Corregedoria / Extrajudicial / Portal Extrajudicial) pelo período de 90(no-
venta) dias após a sua emissão.

O REGISTRADOR DO 3" OFiCIO DE REGISTRO DE DISTRIBUIÇÃO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO CAPITAL DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, AO VERIFICAR OS LIVROS E/OU ASSENTAMENTOS DE SEU OFÍCIO RELATIVOS A FEITOS EM ANDAMENTO NO PERÍODO
REQUERIDO E NO QUE CONCERNE AOS ASSUNTOS ABAIXO DISCRIMINADOS, CERTIFICA E DÁ FÉ

a) Falências, Concordatas, Recuperações Judiciais e demais ações e precatórias distribuídas às varas com competência
Empresarial;
b) Inventários, testamentos, arrolamentos, arrecadações, administrações provisórias, tutelas, interdições, curatelas,
declarações de ausência e outras ações e precatórias distribuídas às varas com competência em Órfãos e Sucessões;
c) Ações distribuídas às Varas da Infância, da Juventude e do Idoso mencionadas nos parágrafos 1® e 3® do artigo 33 da
Consolidação Normativa da CGJ, desde
DEZ DE NOVEMBRO DE DOIS MIL E DOIS ate DEZ DE NOVEMBRO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS (10/11/2002
ate 10/11/2022) deles NADA CONSTA contra o nome de: LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ■

ME, quallficacao: CNPJ 43.219.256/0001-05 (conforme requerido)
Emitida em; 16/11/2022 Rio de Janeiro, RJ. OBS: Demais requisitos obrigatórios previstos na Lei 11.971/09; NÃO
CONSTAM.

EMOLUMENTOS R$ 97,23 (Tabi, Atol e Tab4, Ato8) + R$ 0.98 (Lei 6.370/2012) + R$ 19.42 (FETJ) + R$ 4.85
(FUNDPERJ) + R$ 4.85 (FUNPERJ) + R$ 3.88 (FUNARPEN) + R$ 5.16 (LEI 7128/2015) valor total R$ 136,28
'Senhor usuário, se necessário, á possível obter certidão que abranja outros períodos de consulta para além do pesquisado.
Informe-se com o cartório do distribuidor.'

Poder Judiciário - TJERJ

Corregedoria Geral da Justiça
Selo de Fiscalização Eletrônico

EEIM26035 YPH

Consulte a validade do selo em:

Cert. Proc. p/ LUIZ/LUIZ httpsV/wwwa.Iiri.ius.br/silepublico

Qnrr
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3^ Oficio de Reglsfro de Dlsfrlbulçâo da Caplfal
Av. Erasmo Braga, 227 - Grupo 201 - CEP: 20020-902

CNPJ: 27.532.571/0001-23

Contatos: (21) 2262-9543 | E-mail: 3ord@3ord.com.br

DATA DA CERTIDÃO: 16/11/2022

Ns SEDE: 0903337750 | 8370874/2022

202211101558442

RECIBO: 830584/2022 FUNCIONÁRIO: LUIZ

Ns E-CARTORIO:

Valores detalhados do Ato

N'ATO SELO SERVIÇO EMOLUMENTOS LO 6.370/2012 FETJ FUNOPERJ FUNPERJ FUNARPEN LEI 7.128/2015

202211105076759 EEM 026035 YPH C R$97,14 R$038 R$1932 R$435 R$439 R$338 R$5,16

Valor Certidão: R$ 138,28

%18



CERTIDÃO MODELO ESPECIAL DE

FALÊNCIA
DESTINA-SE EXCLUSIVAMENTE À

HCITACAO

4

202211105076760

Emoiumentos:Tab 16 Item 01 R$47,84Tab 19 Item 08
R$49,30 (FETJ) R$;19,42 (FUNPERJ) R$:4,85
(FUNDPERJ) R$:4,85 (FUNARPEN) R$:3,88 (CG -
PORTARIA 17/13) R$:0,98 (I.S.S.Q.N.) R$:5,16 =
Total R$:135,28

Ofício do Registro de Distribuição
Rua do Ca rmo . 3 " andar

Hermes Vaiverdc da Cunha Vasconcelios Filho

Titular

Hermes Valverde da Cunha Vasconcelios Netro

Substituto do Titular

O OFICIAL REGISTRADOR DO f OFICIO DO REGISTRO DE DISTRIBUIÇÃO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO,
CAPITAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NOMEADO NA FORMA DA LEI,

Z.:: Bia iDQODOBI! '
e DA FÉ QUE, ao verificar os livros e/ou assentamentos de seu Serviço Registrai, relativos a feitos em curso ou andamento, no período
requerido, no que concerne aos assuntos abaixo:

I - Ações de FALÊNCIAS, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS e demais ações e precatórias distribuídas às varas com
competência Empresariais;

II - Inquéritos Judiciais Falimentares ou falências dolosas as varas criminais ou outras (art. 186 da Lei de Falências);

III - INTERDIÇÃO e/ou INDISPONIBILIDADE de BENS, previstas pela lei n® 6024 de 13/03/1974, que trada da intervenção e liquidação
extrajudicial de instituições financeiras pelo Banco Central do Brasil ou Ministério da Fazenda;
IV - INVENTÁRIOS, TESTAMENTOS, ARROLAMENTOS, ARRECADAÇÕES, ADMINISTRAÇÕES PROVISÓRIAS, TUTELAS, INTERDIÇÕES,
CURATELAS, DECLARAÇÕES de AUSÊNCIA e outras ações e precatórias distribuídas às varas com competência em Órfãos e Sucessões
afetos a este Ofício;

V - Ações distribuídas às varas da infância, da juventude e do idoso, mencionadas no parágrafo primeiro e terceiro do artigo 33 desta
Consolidação, desde:

ONZE DE NOVEMBRO DE DOIS MIL E DOIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx aLe
ONZE DE NOVEMBRO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
que dele (s) NADA CONSTA contra o (s) nome (s) de
LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
CNPJ:43.219.255/0001-05///////////////////////////////////////////////
REQUERIDA E EMITIDA EM 16/11/2022,RIO DE JANEIRO./////////////////////
FINALIDADE DECLARADA PELO REQUERENTE;LICITACAO.///////////////////////

ilL

s?
si
> c

25

o E

1"

SÉ
C st

Cn
ffl o

lg

li

Poder Judiciário - TJERJ

Gorregedoria Gerai da Justiça
Seio de Fiscalização Eletrônico

EEIK97266 CUA

Consulte a validade do seio em:

ht1ps://www3,tjrj.jus.br/sltepubiico

Esta certidão eletrônica estará disponível para download e
validação no Portal Extrajudicial da Gorregedoria Geral da Justiça
(acesso pela página do TJRJ /Corregedoria/Extrajudicíai/Portal
Extrajudicial) pelo período de 90 (noventa) dias após a sua
emissão.

Senhor usuário, se necessário, é possível obter certidão que abranja outros períodos de
consulta para além do pesquisado. Informe-se com o cartório do distribuidor.

9222836490473001 CERP: eb7d3299-2c0b-4b00-ai4c-e5b6f754a0a5 [conferido por:marcos da silva ]
Para baixar o recibo acesse https://www.4distrlbuidor.com.br/#recibo c informe o código: cf865f56cf07c466ccecc577c6cf288e ã
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24/11/2022 11;31 www4.tjrj.jus.br/CLP/cer1idao.aspx

Poder Judiciário

Estado do Rio de Janeiro

CERTIDÃO

N° 2022.692.29711

Em atendimento ao requerido junto a esta Corregedoria-Geral da Justiça/RJ por LIFE CLEAN
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA , CNPJ/CPF n'' 43.219.256/0001-05 , CERTIFICO,
para fins de prova em Licitação Pública que, de acordo com o artigo nono c/c os artigos cento e
vinte e quatro e cento e vinte e cinco da Resolução número cinco, de vinte e quatro de março de mil
novecentos e setenta e sete, (Livro III, do Código de Organização e Divisão Judiciárias do Estado do

^  Rio de Janeiro), os Ofícios do Registro de Distribuição na Comarca da CAPITAL do Estado do
Rio de Janeiro, são em número de nove, competindo: I - aos dos 1° e T Ofícios: o registro dos feitos
da competência das Varas de órfãos e Sucessões, das Varas Criminais e os contenciosos e
administrativos das demais varas, salvo as da Fazenda Pública, que lhes forem distribuídos; 11 - as dos
3" e 4® Ofícios: o registro das habilitações para casamento, dos feitos de competência das Varas
Criminais e os contenciosos e administrativos das demais varas, salvo os da Fazenda Pública, que lhes
forem distribuídos; III - aos dos 5® e 6® Ofícios: a anotação das escrituras, procurações públicas em
geral, substabelecimentos e respectivas revogações, distribuídas aos cartórios de notas e de
circunscrições de numeração impar e par, respectivamente, e, em livro próprio, dos testamentos
públicos e cerrados, bem como dos títulos Judiciais e contratos particulares translativos de direitos reais
sobre imóveis e das procurações em causa própria relativas a estes direitos; IV - ao do T Ofício: a
distribuição, alternadamente, pelos respectivos ofícios, dos títulos destinados a protesto; V - ao do 8®
Ofício: a distribuição, pelos respectivos ofícios, dos títulos e documentos destinados a registro; VI - ao
do 9® Ofício: o registro dos feitos da competência das varas da Fazenda Pública do Estado (artigo 124),
que lhes forem distribuídos. CERTIFICO ainda, que, os Cartórios de Registro de Protesto de
Títulos são em número de quatro, numerados: 1®, 2®, 3® e 4°, e a eles compete, pelo artigo quarenta e
oito do Código supramencionado, lavrar, em tempo e forma regulares, os instrumentos de proteção de
letras, notas promissórias, duplicatas e outros títulos sujeitos a essa formalidade, por falta de aceite ou

^  pagamento, fazendo as transcrições, notificações e declarações necessárias, de acordo com as
prescrições legais. CERTIFICO mais, que, ao 2® Ofício de Registro de Interdições e Tutelas,
incumbe, consoante o artigo trinta e três e seguintes do Código acima citado, o registro dos atos
judiciais referentes às restrições da capacidade jurídica e, privativamente, à expedição de certidões para
prova da referida capacidade. Cabendo a este inclusive, registrar obrigatoriamente as sentenças
declaratórias de insolvência ou de falência, a extensão desta a terceiros, as de extinção das obrigações
do insolvente ou do falido, as de reabilitação deste, as decisões de deferimento das concordatas e as
sentenças que a julgarem cumpridas. Através da Lei 4453/04, o registro dos atos judiciais inerentes à
capacidade jurídica e a expedição de certidões para a prova de capacidade, compete ao 1® Registro
Civil de Pessoas Naturais.CAPITAL 01 OF DO REG DE DISTRIBUIÇÃO: Rua do Ouvidor, 63 2.
andar - Centro; CAPITAL 02 OF DO REG DE DISTRIBUIÇÃO: Rua da Assembléia, 19 7. andar -
Centro; CAPITAL 03 OF DO REG DE DISTRIBUIÇÃO: Avenida Erasmo Braga, 227 grupo 201 -
Centro; CAPITAL 04 OF DO REG DE DISTRIBUIÇÃO: Rua do Carmo, 08 3 andar - Centro;
CAPITAL 05 OF DO REG DE DISTRIBUIÇÃO: AVENIDA RIO BRANCO, 131 11 ANDAR
GRUPO DE SALAS 1101, 1102, 1103 E 1104 - Centro; CAPITAL 06 OF DO REG DE
DISTRIBUIÇÃO: Av. Rio Branco, 135 sala 501 - Centro; CAPITAL 07 OF DO REG DE
DISTRIBUIÇÃO: Rua da Assembléia, 10 SALAS 2201 A 2212 - Centro; CAPITAL 08 OF DO
REG DE DISTRIBUIÇÃO: Rua da Assembléia, 10 salas 1515 a 1517 - Centro; CAPITAL 09 OF
DO REG DE DISTRIBUIÇÃO: Av. Nilo Pecanha, 26 Grupo 601 - Centro; CAPITAL 01 RCPN: (^
Praia de Olaria, 155 Cocota; CAPITAL 01 OF DE REG DE PROT TÍTULOS: AVENIDA

www4.tjrj.jus.br/CLP/certidao.aspx 1/2
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24/11/2022 11:31 www4.tjrj.jus.br/CLP/certidao.aspx

ERASMO BRAGA, 227 Io. ANDAR, GRUPOS 101 A 107, 112/113 - Centro; CAPITAL 02 OF DE
REG DE PROT TÍTULOS: RUA DO CARMO, 09 3o. e parte do 4o. andares - Centro; CAPITAL
03 OF DE REG DE PROT TÍTULOS: Rua da Assembléia, 10 salas 2101 a 2110 - Centro;
CAPITAL 02 OF DE REG DE INTERD E TUTELAS: Rua da Assembléia, 19 9. andar - Centro.

Observações:
a) As informações do nome e n° do CPF/CNPJ do solicitante sâo de responsabilidade do solicitante da
Certidão, devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatário;
b) A autenticidade desta Certidão poderá ser confirmada na página da Corregedoria Geral da Justiça do
Estado do Rio de Janeiro, no endereço http://www.tjrj.jus.br^gj
c) A autenticação poderá ser efetivada, no máximo, em até 3 (três) meses após a expedição.

Rio de Janeiro, 24/11/2022 11:31:20.
Divisão de Pessoal da Diretoria Geral de Administração da Corregedoria Geral da Justiça do Estado do
Rio de Janeiro

Regimento de Custas Judiciais do Estado do Rio de Janeiro
Valor cobrado: R$ 26,51 GRERJ N° 1353310518932

www4.tjri.jus.br/CLP/certidao.aspx
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GOVERNO DO ESTADO Governo do Estado do Rio de Janeiro

RIODEJANEBIO Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Energia e Relações Internacionais
Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

Certidão Simplificada para Sociedades Empresárias, exceto as Anônimas, e suas filiais

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial a são vigentes na data da sua expedição.

Nome da empresa:
LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LIDA

Tipo Jurfdico: Sociedade empresária limitada Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada

Número de Identificação do Registro de

Empresas (NIRE)

332.1207934-1

CNPJ

43.219.256/0001-05

Data de Arquivamento do

Ato Constitutivo

01/07/2022

Data de inícios das

atividades

20/08/2021

Endereço:

AV Das Américas, 13685, SAL 0380, Barra da Tijuca, Rio de Janeiro, RJ, 22.790-701

Capitai Social:

R$ 500.000,00 (QUINHENTOS MIL REAIS)
Prazo de

Duração

MIcroempresa ou Empresa

de Pequeno Porte

Capital Integraiizado:

R$ 500.000,00 (QUINHENTOS MIL REAIS)
Indeterminado ME

Último Arquivamento:

•"•tieraçâo/Alteraçâo de Dados (Exceto Nome Empresarial)
Situação

Registro Ativo

Número

14/10/2022 00005133994

Ato/eventos

002/021

Status

Transformada

Objeto:

INSTRUMENTO E MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR-COMERCIO ATACADISTA; MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE
SEGURANÇA-COMERCIO VAREJISTA; PRODUTOS DE MATÉRIAS PLÁSTICAS-COMERCIO VAREJISTA; RECIPIENTES DE
PLÁSTICO - COMERCIO VAREJISTA; PEÇAS E ACESSÓRIOS P/MÁQUINAS INDUSTRIAIS-COMERCIO VAREJISTA; MAQUINAS,
APARELHOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS - COMERCIO VAREJISTA; MÁQUINAS DE SERIGRAFIA PEÇAS E
ACESSÓRIOS-COMERCIO VAREJISTA; INSTRUMENTOS E UTENSÍLIOS P/USO TECN. E PROF.-COMERCIO VAREJISTA;
MATERIAL GRÁFICO-COMERCIO VAREJISTA; ARTEFATOS DE MATERIAL PLÁSTICO-INDUSTRIA; MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
DE SEGURANÇA-COMERCIO ATACADISTA;

Atividades Econômicas:

4- 4845101 Comércio Atacadista de Instrumentos e Materiais para Uso Médico, Cirúrgico. Hospitalar e de Laboratórios
o 4759899 Comércio Varejista de Outros Artigos de Uso Doméstico não Especificados Anteriormente
o 4789099 Comércio Varejista de Outros Produtos não Espedficados Anteriormente
o 2229303 Fabricação de Artefatos de Material Plástico para Uso na Construção, Exceto Tubos e Acessórios
o 4642702 Comércio Atacadista de Roupas e Acessórios para Uso Profissional e de Segurança do Trabalho

Sócios:

iMv^christopher narciso da paz
CPF/CNPJ: 118.843.357-13

Condição: SÓCiO

CHRISTOPHER NARCISO DA PAZ

CPF/CNPJ: 118.843.357-13

Condição: Administrador

Participação no capital:

Participação no capitai:

R$ 500.000,00

R$ 0,00

Fllial(als) nesta Unidade da Federação ou fora dela:

NIRE: XXXXXXX CNPJ: XXXXXXX XXXXXXX

Observações:

Ordens Judiciais:

Número: xxx Data: XX/XX/XXXX Protocoio XX-XXXX/XXXXXX-X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Nomes Anteriores:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Qrr.
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GOVERNO DO ESTADO Estado d O Rio de Janeiro

MRIODEJANEeiO Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Energia e Relações Internacionais
Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

Certidão Simplificada para Sociedades Empresárias, exceto as Anônimas, e suas filiais

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comerciai e são vigentes na data da sua expedição.

Atos Arquivados:

CERTIFICO A EXISTÊNCIA DE TODOS OS ATOS ARQUIVADOS ATÉ A PRESENTE DATA:

01/07/2022 - 33212079341 - 002 - 14/10/2022 - 00005133994 - 002 -

Art1029 - Notificação de Retirada:

CPF/CNPJ: xxxxxxxxx-xx

Condição: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Liquida nte:

Participação no capital:

Data da Notificaçfio:
RS 0,00

xx/xx/xxxx

CPF/CNPJ; xxxxxxxxx-xx Participação no Capital:
0.00

Condição: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

SWSÍiH Local, data

Rio de Janeiro, 05 de Novembro de 2022 'fâ ^SL

S:
00-2022/829428-2

Jorge Paulo Magdaleno Filho
sECRerAmo gerai • jucerja

Documento Assinado por meio digital, conforrjTe MP 2200-2 de 24/08/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira • ICP Brasil, em wgor (xnsoanle E C
n®32 de 11/09/2001 • Art.2'.

Art 1°. Fica instituída a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil, para garantir autenticidade, integridade e validade jurídica de documentos em forma

Validação da Certidío: vmwjucerja.rj.gov.br-Opção: Serviços » Consulta CertidSo Oriline. Página 2 de 2

Qrrr
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Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351198793202.

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ

43.219.256/0001-05

Nome Fantasia

LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

AVENIDA DAS AMÉRICAS, 13685, SALA 380 - BARRA DA TIJUCA

CIdade/UF

RIO DE JANEIRO/RJ

CEP: 22.790-701

Responsável Técnico

MARCOS HENRIQUE SILVA DE MOURA

Responsável Legal

CHRISTOPHER NARCISO DA

PAZ

Dados do Cadastro

Cadastro N**

8.24529-5 (H472664L96HW)

Data do Cadastro

31/03/2022

Situação

Ativa

N" do Processo

25351.198793/2022-52

Cadastro

8 - Produtos para Saúde

(Correlates)

Atividades / Classes

Distribuir

• Correlates

Voltar

31/03/2022 09:19

crrr
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Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

)
https://consultas.anvisa.gov.br/#/documentos/tecnicos/25351198793202252/25351198793202252/41.

CD

CO

CD

Consultas / Situação de Documentos / Técnico / Técnico / DOU

Empresa LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI CNPJ 43.219.256/0001-05

DOU: 62 Dt.Publicação: 31/03/2022 Resolução: 989 Dt.Resolução: 30/03/2022

NOME DA EMPRESA/CNPJ

NÚMERO DO PROCESSO / NÚMERO DA AUTORIZAÇÃO
ENDEREÇO

ATIVIDADE/CLASSE

PETIÇÃO(ÕES) / EXPEDIENTE(S)

LIFE CLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI / 43.219.256/0001-05

25351.198793/2022-52 / H472664L96HW (8.24529.5)
AVENIDA DAS AMÉRICAS, 13685, SALA 380 - BARRA DA TIJUCA - 22790701 - RIO DE JANEIRO/RJ

DISTRIBUIR: CORRELATOS

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA /1185655/22-1

Consultado em 31/03/2022 13:55:45 no endereço https://consultas.anvisa.gov.br/#/documentos/tecnlcos/25351198793202252/25351198793202252/411278/

Voltar

1 ofl 31/03/2022 13:55



SPL ERROR - IllegalMediaSize

POSITION ! 0xl3cb94a (20756810)

SYSTEM : h6fwsijn/xl_tbl

LINE : 946

VERSION : SPL 5.73.01 01-22-2014

ERROR CODE : 11-1113

çjrr

0327



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

07.260.725/0001-68 DUNS®: 940820683

ITAMAR MAURI MULLER

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

"^'ituação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/12/2022
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não

Porte da Empresa: Micro Empresa

Dçqirências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Serviço Público": Nada Consta

NEreis cadastrados^
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 20/05/2023
FGTS Validade: 26/12/2022

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 27/05/2023
rV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 23/12/2022
Receita Municipal Validade: 19/12/2022

Emitido em: 28/11/2022 12:22
CPF: 068.626.699-40 Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
Ass:

1  de 1
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PROPOSTA DE PREÇOS

EDITAL DE PREGÃO N° 093/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N"* 370/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: 2.1. O Registro de Preços para aquisição de materiais de
consumo visando atender as necessidades das secretarias municipais deste
Municipio de Planalto PR, mediante processo licitatório, observadas as
caracteristicas e demais condições definidas no edital e seus anexos.

Pelo presente instrumento, a empresa ITAMAR MAURI MULLER - ME, CNPJ
n° 07.260.725/0001-68, com sede na Av. Rio Grande do Sul, 1168, centro,
Município de Planalto, estado do Paraná, neste ato representada por ITAMAR
MAURI MULLER, administrador, RG sob n° 5.060.967-7 e CPF n° 857.973.169-
00, Planalto - PR, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Planalto, estado do
Paraná, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico n°
093/2022, conforme abaixo discriminado:

ITEM

01

02

UN

UN

PAR

OBJETO

Conjunto de Lixeiras em
plástico de 60 litros, com
tampa vai e vem (basculante),
quadrada de duas cores de
suporte, sendo estas amarela,
para o lixo seco e marrom
para o lixo molhado.
O suporte deve ser produzido
em aço carbonizado para
maior durabilidade com

pintura eletrostática e
proteção contra corrosão,

produzido para uso de auto
impacto. Dimensões
aproximadas das lixeiras:
Altura 90cm, Comprimento
80cm e largura 40cm. Devem
ser de acordo com as normas

vigentes da (ANVISA).
MARCA: LAR PLÁSTICOS.

Luva de segurança em
vaqueta (modelo petroleira),
no tamanho único, na cor
cinza para proteção de

QTD

50

600

VALOR

UNIT.

R$ 558,00

R$ 25,80

VALOR TOTAL

R$ 27.900,00

R$ 15.480,00

IT AMAR MAU RI Assinado de forma digital
por ITAMAR MAURI

MULLER:072607 MULLER:07260725000168
Dados:2022.n.2806:17K)8

25000168 -o3'oo'
o
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usuários de serviços gerais;
cano curtojcom punho de
elástico, dorso normal, palma
reforçada, sem forro,com tira
de reforço entre o polegar e o
indicador, acabamento com
costuras reforçadas. Com
certificado de aprovação (C.A)
emitido pelo TEM e
INMETRO.Tamanho a definir.

MARCA: ARTS LUVAS.

03 PAR Calçado de segurança
confeccionado em couro na

cor preta, com elástico nas
laterais com biqueira protetora
em polipropileno /PVC; solado
de PU (poliuretano), resistente
a abrasão, isolante Térmico

absorção de impacto e
resistência a reações
químicas. Com certificado de
aprovação (C.A) emitido pelo
TEM e INMETRO. Tamanho a

definir. MARCA: LAPA.

04 PAR Luvas de Algodão
Pigmentadas

Luva de segurança, tricotada
em algodão, de 4 a 6 fios
punho com elastano,
acabamento com elástico em

máquina overloque
estampada com pigmento
antiderrapante em PVC na
palma, com etiqueta e suas
devidas marcações e
informações ao usuário,
fabricada nos tamanhos 6(EP)
7(P) 8(M) 9(G) 10(EG)
conforme NR 6 (MTE) e BS
EN 420:2003 (7.2). Com
certificado de aprovação (C.A)
emitido pelo TEM e
INMETRO. MARCA

TEKNOLUVAS.

05 PAR Luva de segurança

confeccionada em fios de HPPE

(polietileno de alta performance),

revestimento da face palmar e

ponta dos dedos em poliuretano

400

400

400

R$ 74,20

R$ 4,74

R$ 22,90

R$ 29.680,00

R$ 1.896,00

R$ 9.160,00

ITAMAR MAURI Assinado de forma digital
por íTAMAR MAURI

MULLER:07260 MULLER;07260725000168
Dados:2022.11.28

7250001 68 06:18:11 -03'00'
cr'
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(PU), punho com inserções de

fibras elásticas e acabamento em

fibras sintéticas.

Deve possuir CA , EN388 -

Desempenho 4542E

Tamanhos: 6(EP) 7(P) 8(M) 9(G)

10(EG) 11(EEG)*

Uso: Reutilizável

Formato: Anatômico

Estrutura: Suporte Têxtil

Modelo da Estrutura: Tricotado

Material Suporte: Fios sintéticos

de alta performance

Punho: Tricotado

Grip: Liso

Com certificado de aprovação

(C.A) emitido pelo TEM e

INMETRO.

MARCA: MARLUVAS.

07 UN Conjunto hidro-repelente para

pulverização de agrotóxicos

Composto por 5 peças:

- Boné Árabe

- Viseira

- Camisa

- Calça

- Avental

Com certificado de aprovação

(C.A) emitido pelo TEM e

INMETRO.

MARCA: TECMATER.

08 UN Máscara Antivírus completa com

6800 spray químico pintura

máscara protetora esférica.

Com certificado de aprovação

20

10

R$ 118,00

R$ 330,00

R$ 2.360,00

R$ 3.300,00

ITAMAR MAURI Assinado de forma digital
por ITAMAR MAURI

MULLER:07260 MULLER;07260725000168
Dados;2022.11.28

725000168 06;18:30-03'00'

r33i



(C.A) emitido pelo TEM e

INMETRO.

MARCA: 3M.

09 UN Cartucho Filtro 3m 6003 Gases

Ácidos/vapores Orgânicos -
embalagem com 2un.

Com certificado de aprovação

(C.A) emitido pelo TEM e

INMETRO.

MARCA: 3M.

11 UN 2 Retentor Para Respirador Linha

6000 Para Filtros.

Com certificado de aprovação

(C.A) emitido pelo TEM e

INMETRO. MARCA: 3M.

12 UN Óleo lubrificante 2 tempo 500 ML
original. MARCA: UNIX.

13 PAR Botina nobuck sem cadarço,

biqueira em PVC convencional,

palmilha resistente a perfuração,

solado PU Bidensidade.

Tamanhos: 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40,41.42,43,44. 45.

Com certificado de aprovação

(C.A) emitido pelo TEM e

INMETRO. MARCA: MAR

LUVAS.

15 PAR Calçado de segurança tipo

botina, confeccionado em couro

com estampa relax, cor preta,

fechamento através de elástico

lateral, forro em material não

tecido, palmilha de montagem

fixada no cabedal pelo sistema

strobel, palmilha de conforto

(calcanheira) em EVA macio,

biqueira plástica em PVC e

solado em poliuretano (pu),

bidencidade com pontos de

rotação, canais de escoamentos

e freios resistentes. Tamanho a

20

20

40

60

10

R$ 99,00

R$ 47,00

R$ 16,50

R$ 99,00

R$ 75,00

R$ 1.980,00

R$ 940,00

R$ 660,00

R$ 5.940,00

R$ 750,00

ITAMARMAURI Assinado de forma digitai 4
por ÍTAMAR MAURI

MULLER:07260 MULLER:a7260725000168

T^cnriAIAQ Dados:2022.11.28/2Í>OÜÜ1DO 06:18:45-0300'
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definir. Com certificado de

aprovação (C.A) emitido pelo

TEM e INMETRO. MARCA: MAR

LUVAS.

TOTAL: R$ 100.046,00

TOTAL: R$100.046,00 (cem mil e quarenta e seis reais).

•  Declaro que a proponente se obriga a cumprir todos os termos da
contratação indicadas nos documentos que compõem a licitação.

• A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da
data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO N°
093/2022.

•  Prazo máximo de fornecimento dos produtos/prestação dos serviços,
respeitando-se o disposto no Termo de Referência.

•  Declaro que preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas,
seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas
necessárias à execução do objeto da contratação.

• Que estamos cientes e concordamos com os termos do Edital em

epígrafe e das cláusulas da minuta da Ata de Registro de Preços em
anexo;

• Que nos preços apresentados já estão contemplados todos os impostos
e/ou descontos ou vantagens e despesas para a execução dos objeto.

ITAMAR MAURl

MULLER:07260725000

168

Planalto - PR, 27 de novembro de 2022.

Assinado de forma digital por
ITAMAR MAURl

MULLER:07260725000168

Dados: 2022.11.28 06:19:05 -03'00'

ITAMAR MAURl MULLER

Itamar Mauri Mulíer - ME

Assinatura do Responsável pela Empresa

çfT
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

07.260.725/0001-68 DUNS®: 940820683

ITAMAR MAURI MULLER

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

>ituação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/12/2022
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados;^
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade

FGTS Validade

Trabalhista (http://www.tst.ius.br/certidao) Validade

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade:

Receita Municipal Validade:

20/05/2023

26/12/2022

27/05/2023

23/12/2022

19/12/2022

Emitido em: 28/11/2022 12:22
CPF: 068.626.699^0 Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
Ass:

1  de 1

nf
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do Desenvolvimento. Indústria e Comido ExtBior

^d^ta de Comérdo 6 Servl^
Deòaftameoto Nacional de Registro do Cernido

tcagttun. tan asrcvlalurMl

ITAMAR ÍÜIAIIHÍ MULLER

«OCtOWUOItOE

BRASILEIRA
%xo

MB F □

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO
{  ' Fomas-^T^

NrR£ DA nuAL (pr9«ncU«( ftomvnl* M tía nHnntê AfiHtí}

iOCGOOOOOOOOCX

ESTADO CIVR.

SOLTEIRO

>MSC8>OQl{MiSsA*tc«n«nio) IOENTlDAOE<númra|

07/12/1972 5.060.967-7
EMAN(^ADO POR (Torma 4a «nuncIMçjle - >om«ntc no cato da monoO

xxxxxxxxxxxxx-

oomcruAEx: na (I.OORAOOURO ■ rui. tv, «tel

AVENIDA PORTO ALEGRE
COMPLBAENTO BAIRRO/DISTRITO

1®. ANDAR CENTRO
Ml»nCB>K>

PLANALTO

Órglo atiutaor

SESPII

Js^> 'ara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária, que
registro de empresário o requer à JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ

I

C(»«30 DO ATO

002
CODWO DO EVXwro

XtOOOOOOOOOOOC

DESCRIÇÃO DO ATO
ALTERAÇÃO

OeSCRIçÃO DO EVENTO
XXXXXXXXXXXXX

CÓDIOO DO EVENTO

021
CÓDtaO DO EVENTO

xxxxxxxxxxxxx

 não possui

DESCRIÇÃO DO EVDTTO
ALTERAÇÃO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESM^tAL)

DESCRIÇÃO OO eWKTO
)OC»CCODÜ6dOOC

uaeewRXísc eu»#», ete

AVEN©A PORTO ALKRÊ
COPEUWKTO

xxxxxxxeecoy.

tmamaiarma

CEWTPO

SRASIL

ss.TSO-ncc
«OiBIEIO EUTRSRCO ^-«UULj

WOOOOOOfXXXXX

VAâJJROO CAPFTAt - W

20.000,00
TC ATIVSIAK K8

S0M6MCA
len") D

VALOR DO CARrrt^ ■ (pac MU

VINTE MIL REAIS
OO OBJETO

BAZAR

produção cultural e artística.

SERVIÇOS DE AUTO FALANTES. VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO, DE RADIODIFUSÃO SONORA E DE
SONS E IMAGENS. MÍDIA EXTERNA. E INTERNA,

Atliadadt Principal

4781400 PRODUÇÃO CULTURAL E ARTI!
ÉftCUTWtArtS

7319099 SERVIÇOS DE AUTO FALANTES.
SONS E IMAGENS. MÍDIA EXTEI

xxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxx
DATA DE INIC» DAS ATIVIDADES NUMERO DE INSCRIÇAO NO CNPJ

01/03/2005 07260725000168

ASSSMTURA DA FIRMA PELO EMPRESÁRIO (ou paio rspratontinla/a«slittnta'oai«Ma^

TRANSFERÊNCIA DE SEDE OU OE FUJAL DE OUTRA UF
WRE ANTERIOR

xxxxxxxxxxxxx

OATADAASSíNATimA ASSI

22/06/2009

EftRA Iréo EXCLySTVO DA JUNTA COMERCIAL

iSlA BELTRÃOctlnSâj^REGlS^OEM 25/06/2009
|?S^^/267W

•c/,. w i A V

7 íVaá /r-.Q

-3;DE 24/06/2009^/
is'.i i 1 _ ^ — •
•ÜWHI -MS J_y,2 C/WU.OS SALVARO

"■ •- - ~,-n-.oir>/:CPAI D'ionnanin'3'5í;'>c



>.0

i*r4is8éf'«&ítoDe<enyDMmen(p, ttxjása^eCcraéHaoErtBaot
Saostarie ')o Oes«»RvQiwnento 03 Prcduçào
Oep«oa»«^ HadOR^ 961

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO

»jwe«jaeoeN~j=>>:-i.-;Dc^i«-«c2ea»<«s*-i«Q«iíDeDA AUAL^mncMi Mmtfese »o ..«TO««Mí ^

^0 Pa R. A '' A

ITAMAR >:AC?I írrilER '
WOOWtiCWOE

BRASILEIRA

ESTADOCML / ( ' i ^

Solteiro/aa/ \

x$s>

M^fCll \ C^SÍÍÍ i;
AHIBALEC M*JLi.SR ■ ■

\^\ y /
ZAIDA MARIA MÜLLER V?!.

tW^eaOOBMMMiat um >WI|

07-12-1572

OetTCUCnímao

5.060.967-7

ÔtgloenMcr

SESP-II

UF

PR

CPF (aúmerõr-^—^

857.973.169-00

SieiMraPsMX>iKlRamw ttB «mMi09Ráe- somms no coso d» manoi)

OCMQUACXJMA (LOGRADOURO-na. n. «ae.)

ROA PADRE MARCELO CILICI

núMcno

817

comoasMTO

XXX

BAIRRO/wamrro

SANTO ANTONIO

CEP

85750-000

CÕQieO£K»MUNIC)PIO

B
í

^ANALTO

declara, sob as penas da lei, nâo estar impedido de exercer ativkfôde emii^^ária, que nâo possuí outro
empresiãrio e requer à Junta Comerc^l do pr:

registro de

OESCRtçSOOOATO

INSCRIÇÃO
CÓC»SOC»ATO

080

câoeo

080

WOIgEMr(g&WWI.

ITSMAR HAÜRI MUIiER

CENTRO85750-000

mis

PR BRASIL

CORREO eifTRÕMCO (E'MMU

XXX

VALOR DO CAnTALOnr

DEZ MIL REAIS

VAM3<iaOCAf>ITM.-RS

10.000,00
DCSCnÇAO DO OeJETO

BAZAR

NÚMERO DE «SCfOCAO NOCMPJWDO»*iw*<rscnfii>L QAtA oe MCIOMS ATtVBUOeS

01-03-2005

OA nPMA PGLO aS>RfôARIO (ou PMD

"A. Ao U
BMAIliMUUtJilWbüAKIU MTA OA AOMWiTUBA

03-02-2005

PAItAtlSO èXC^JlSIVO OA JUNTA COHERT^

DEFERIDO.

PUBUQUE-SE E ARQUIVE-SE.

CERUFtCO Q tsc-íí^TRD
i Sm NUMERO 411

Proloealo: Cfô/062219^ .
fcA. í/^-

iTAHMi *••"•«* l^kRlATI^REZAtC^ES SW.OMAO
SECRETARIA GERAL

JoaOjí?í^^j



Minisléno do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior
*^0# Secretaria do Desenvolvimento da Produção

Departamento Nacional de Registro do Comérao
REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO

INSTRUÇÕES DE PREENCHlMeNTO NO VERSO

NÜUERO DE lOENTIFICACto DO REGISTRO OE SiPRESA - MRE OA SEDE MIRE DA EttJAl. (pre«ncAsr saram se «o iMwcm » fiha))

NOhS DO EMPRESÁRIO (oxnpteio s«fn sbrovtaiuns)

ITAM?VR MAURI MULLER

NACtONALIOADE

BRASILEIRA

ESTADO CIVU.

Solteiro(a) '
1

FD

REGIME DE BENS |SS casado)

FlUtOOerpai)

ANIBALDO MULLER

(inée)

ZAIDA MARIA MULLER

NASCIDO EM <dala d< nasomonlo)

07-12-1972

lOENTIOAOE número

5.060.967-7

Orgto emisaor

SESP-II PR

CPF (numero)

857.973.169-00

EMANCIPADO POR (torra de anumcipaçAo - somem» no caso de menor)

DOMICILIADO NA (LOGRADOURO - rue, av. etc)

RUA PADRE MARCELO CILICI

COMPLEMENTO

x>:>:

BAIRRO (DISTRITO

SANTO ANTONlO 85750-000

817

CÚOIQO DO MUNICÍPIO
(Um da Junta Comercial)

MUNICÍPIO

•^LANALTO PR

declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária, que nâo possui outro registro de
empresário e requer à Junta Comercial do pr:
CÓDIGO DO ATO

080

CÔWGO DO EVENTO

DESCRICAO DO ATO

INSCRIÇÃO
DESCRICAO do EVENTO

CÓDIGO DO EVENTO

080

CÓDIGO 00 EVBtTO

DESCRIÇÃO DO EVENTO

INSCRIÇÃO
DESCRIÇÃO DO EVENTO

NOME EMPRESARIAL

ITAMAR MAURI MULLER

LOGRADOURO (rui. tv, ele )

AV PORTO ALEGRE

COW>LEMENTO

XXX

BAIRRO (DISTRITO

CENTRO

MUNICÍPIO

PLANALTO PR

PAÍS

BRASIL

85750-000

74 3

COCMGO DO MUMClPtO
(U9B da Junla Comercie^

CORREIO ELETRiiNICO (E-JíAll

XXX

VALOR 00 CAPITAL - RS

10.000,00

CÓDIGO DE ATIVIDADE
ECCNCHbUCA

(CNAE Fiscal)

lAàdade prlncipil

AUvMaOessacundinas

VALOR DO CAPITAL (por «denu»

DEZ MIL REAIS

OESCRICAO do OBJETO

BAZAR

DATA DE início DAS ATIVIQAOES

01-03-2005

NÚaiERO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ TRANSFERENCIA OE SEDE OU OE FILIAL DE OUTRA UF
MRE artenor

USO DA JUNTA COSCRCIAL
ocPumNTCoe
AUTOnSACJd
OOVOMUlIEMTAL

-su

3'HAO

INATURA DA FIRMA PELO EMF>RE&ARI0 (m pelo r»praiOTilanle(assin»m<|)efene)

DATA OA ASSINATURA

03-02-2005

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERC'*'

DEFERIDO.

PÜBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE.

Protocolo: 05/062219-6

ITAMAR NAURT «UI-t-KR tJlARIA THERE2A LOPES SALOMAO
SECRETARIA GERAL

(y
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^«crouna da Micro « Po<)uona Empresa da Proaidéncia da Aopúbitca
^ íC Socretaria dft l^cionatíaacio o Simplificarão
i. >Vw ' ̂ jftamonto da Reulairo dmprosaríai a loicgrac^o

REQUERIMENTO DE EiMPRESARIO

RÂPnNUM ?0 DE IDENTIFICAÇÃO 00 REGISTRO DE EMPHÊSA • NIRE DA SEDE

4110578920-1

NIRE DA FILIAL (pr««ncher sorierle so iilo rslctunle a Filial)

NúF/E 00 EMPRESÁRIO (eomplolo Sem sbreviotufBs)

ITAMAR MAURI MULLER

NACiONAUOAOe

BRASILEIRA

ESTADO CIVIL

SOLTEIRO

B ̂ □
RLGlME PE BENS (se iiasado)

Filmü de (paO

ANIBALDO MULLER
(mãe)

IZAIDA MARIA MULLER

NASCIDO EM (^lalD ds nascimento)
07/12/1972

IDENTIDADE (núniuio)
50609677

Órgio Emissor
ISESP

DF

PR
CPF (número)

857.973.169-00

EKtANCIPADO POR (teime du cnwncipaçie iwnwnte no case de menor)

tXifdlCIUAOO NA (LOGRADOURO rua. a«. «Ic)

AV PORTO ALEGRE
NUMERO

743

COMPLEMENTO

1 ANDAR

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
CEP

85750000

fdUNíCIPlO

PLANALTO

Uf

jPR

doclara, sob as penas da iel, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui outro registro de empresário, e
requer a Junta Comercial do Estado do Paraná:
mo j DtscRiçtó ixi ATO
002 ALTERACAO

EVENTO

021

CSSCRIipAo OO EVENTO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

tvENTÜ DL Í/CRIÇAO (X) EVENTO MSCRIÇAO OO EVENTO

NOMF: PMÍTÍF.SAKIAL

ITAMAR tMURI MULLER - ME

LCONADOURO (ma. av, etc)
AV RIO GRANDE DO SUL

INÚMERO
1168

COMPLEMENTO BAIRRO/Distrito

CENTRO

paIs
I BRASIL

CORREIO ELETRÔNICO (E-MAIL)
fr)aricacon!abil@t)otmaíl.com

CEP

85750000

MI)NICI1'!0

PLANALTO
UF

IPR

VALOR CK) CLAPITAL - RS

?0 COO.OO
VALOR DO CAPITAL (por extenso)

VINTE MiL REAIS

cddgo de atividade
ECONÓfvtiCA

(CNAE Fiscal!

4753900

473S0S9
7319099
4772500
4782202
4754701
7410202
4763501

(CONTINUA)

DESCRIÇÃO DO OBJETO
4753-9/00 COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTO ÁUDIO E VÍDEO;
4772-5/00 COMÉRCIO VAF<ÉJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL;
4782-2/02 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM;
4754-7/01 COMERCIO VAREJISTA DE MÓVEIS;
7410-2/02 DESIGN DE INTERIORES.
4763-6/01 COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS;
4763-6/03 COMERCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS, PEÇAS E ACESSÓRIOS,
4756-3/00 COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS;
6120-5/01 COMÉRCIO TELEFONIA MÓVEL CELULAR;
4774-1/00 COMÉRCIO VAREJISTA DE AFtTíGOS DE ÓPTICA;
4789-0/99 COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE,
(CONTINUA NA PRÓXIMA PÁGINA)

D.-iTA DL tN CtO DAS ATIVIDADLSi

Ü1/03/2305
NüMr;i'noi- inscrição nocnpj
07.250.725/0001-68

IRANSFERÉNCIA DC CEDE OU 06 FILIAL 06 OUFKA UF
t/íRE anisrrcr

i^iajgWCnWERClAL

ALiSIN^iV''^''' FKJMA KElO (:MPf>ESAPiO lou pciQ rnpieüHniante/.isiMülfcfilo/íete.iIc)
-^£

OATAOAASSINArj-

08/00/2015

ASSINATURA 00 EMPRÊÍRRiO--».,-_

PARA USO EXCLUSIVO DÁ"JDWTA-€OAil£SgMrtr

()?/ ú íí-^'-

ERIDÜ
^IQIJE-S^E

RC 3.463 294-4 / PR

JUNTA COMERCIAL DO PARANA( AGENCIA REGIONAL DE CAPANEMA
CERTIFICO O REGISTRO EM: 15/OG/2015
SOB NÚMERO; 20153930233
Protocolo; 15/393023-3, DE 12/06/2015

II :Empresa:41 1 0578926 I
li'"*™ ® LIBERTADBOGUS

SECRETARIA GERAL

MODULO INTEGRADOR: PR1201500405313 IliHlülllltllIllillllll lllllllllllillIill

CT^
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Ministério do Desenvolvimento. Indústria e Comércio Exieriw

Secretaria de Comércio e Serviços

Departamento Nacional de Registro do Coméroo

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO
Folhas 1/ 1

NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESA - NiRE DA SEDE

41105789261

NIRE DA FILIAL IprsiiiichFr «comente je alu rpfuirriie » l>liall

xxxxxxxxxxxxx

NOME DO EMPRESÁRIO Komplxn. <pni aDraviilutasl

ITAMAR MAURI MULLER

NACIONALIDADE

BRASILEIRA

ESTADO CIVIL

SOLTEIRO

MS F □
REGIME DE SENSIS* csudo)

XXXXXXXXXXXXX

FILHO DE Ipai)
ANIBALDO MULLER

imAvI

IZAIDA MARIA MULLER

NASCIDO EM (data da na»cim«nta)

07/12/1972

IDENTIDADE (númtin)

5.060.967-7

^ÔtgAo

SESPPR

CPFInOniRiol

857.973.169-00
EMANCIPADO POR llorflia dft ■

XXXXXXXXXXXXX

ancl|>a<ad - aomaiit* no CAFO da nieiior)

DOMICILIADO NA (LOGRADOURO - ma, av, ale)

AVENIDA PORTO ALEGRE
COMPLEMENTO

1°. ANDAR

SAIRROmTRITO

CENTRO

NUMERO

743
CEP

85.750-000

CODISO DO MUNiCtPiO (USO da
lunia Comer>.'ial|
(t466

UF

PLANALTOPR

: ara, sob as penas da lei, nâo estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui
tro registro de empresário e requer à JUNTA COMERCIAL DO PARANA

CUOIOO DO ATO

002
COOIGO DO EVENTO

XXXXXXXXXXXXX

DESCRIÇÃO DO ATO
ALTERAÇÃO

DCSCniÇAO DO EVENTO
xxxiaxxxxxxxx

CODIGO DO EVENTO

021
COOIGO DO EVENTO

XXXXXXXXXXXXX

DESCRIÇÃO DO EVENTO
ALTERAÇÃO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL!

DESCRIÇÃO DO EVENTO
XXXXXXXXXXXXX

NOME EMPRESARIAL

ITAMAR MAURI MULLER - ME

LXIGRADOURO (rua.ov, cic)

AVENIDA PORTO ALEGRE
COMPLEMENTO

xxx/Ctxxxxxxx;';

j BAIRRO/DISTRITO

j CENTRO

NUMERO

743
"Eií ' * IcôbiGO Co M

1 xUso ila iiinia C
! S5.750-000 v42c-

raoRiciPirr'
Conierciol)

município

PLANALTOPR
PAIS

I BRASIL
CORREIO ELETRÔNICO (EJXAIL}

XXXXXXXXXXXXX

VALOR DO CAPITAL-R$

20.000.00

CÓDIGO DE ATIVIDADE
ECONÔMICA

(cn»a)

Aflyidada Pnnaipal

4781400

Miaidada McundAiia

7319099

xxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxx

VALOR DO CAPITAL - Ipor «Itanso)

VINTE MIL REAIS

DESCRIÇÃO DO OBJETO

BAZAR

PRODUÇÃO CULTURAL E ARTÍSTICA.

SERVIÇOS DE AUTO FALANTES, VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO, DE RADIODIFUSÃO SONORA L DE
SONS E IMAGENS. MÍDIA EXTERNA. E INTERNA.

DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES

01/03/2005

NUMERO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ

07260725000168

'transferência DE SEDE OU DE FlUAL OC OUTRA UF
NiRE ANTERIOR

XXXXXXXXXXXXXXX

uso DA JUNTA COTE RCIAL

DEPENOENTE DE ,
AUlOUlZAÇÀO
GOVERNAMENTAL ' ' a^nAo

ASSIMTURA DA FII»U PELO EMPRESÁRIO (ou paio rapratgnUnta/aunlental«arBiite] ^

DATA DA ASSINATURA

zimmm

ASSINAT

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL

DEFERIDO.
PUBUQUE-SEE^RQUIVE-SEi

• '• ••!_;K>ÍWL'fe'HAOO PINTO
4.379.982-7

li CERTIFICO o REGISTRO EM; 2 b/06/ í'j09 SOBNÚMERO: 20092674003
Protocolo; 09/267400-3. DE 24/06/2009 V

IsBpriSâMl I 0570926 l JÁÍ.. L -
" 'jrRMAP MAURI Ml.'L.LEB -HE CARLOS SÂLVARO
1 4- SECRETARIO GERAL

^Ss— ' ""
^^^1200901033525

0339



Socfcliria tíT (.vcro c Pequetia Êniurcsa aa Prosldfincia oa Ropúbliea
Sacrolana do RaciorullzatJo e Simplilicncac
Oocistljniomg d« Registro Empresarial s Integração

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO 2/2

NüMf.'ÍO n'c IDÉN rã-icAÇAO OC registro OE empresa - NIRE OA SEGE
4110578926-1

NlAiE Gü EMPRESÁRIO (complelo i«inu6ro»'iutufas)

ITAMAR MAURI MULLER

NI RE OA PILIAL Ipraorithor son-erte s« alo roltrenio afiiial)

NACíONALIDAOE

Bl^^SILEiRA

stxo

M fS?l F n
REG1WE OE BENS (te casada)

DO PAPAHÃ
ESTADO Civil.

SOLTEIRO

FU."üUfc (pail

ANIBALOO MULLER

(mâe)

IZAIDA MARIA MULLER

NASCIDO EM (uata de ruscimentol

07/12/1972

IDENTIDADE (i>um«to)

50609677

Oigão Emissor

ISESP
UF

PR

EMANCIPADO POR (Icirna de emancioaçâo. sonianl* no caso de mono"

-71^
/v

iAíL.jr'úi

CPF (numero

857.973.16

dATEWN'

/
DOMICILIACO NA (LOGRADOURO nj». av, ale.)

AV PORTO ALEGRE

COMPLEMENTO

1 ANDAR

BAIRRO/DIS-miTO

CENTRO

NUMERO

743

CEP

85750000

MUNiCIPlO

PLANALTO
UF

IPR

declara, sob as penas da lei, não eslar impedido de exercer atividade empresária, que não possui outro registro de empresário, e
requr.T á Junta Comercial do Estado do Paraná:

AlO

002

DESCRIÇÃO DO ATO

ALTERACAO

DESCRIÇÃO DO EVENTO

NUME EMPRESARIAL

ITAMAR MAURI MULLER - ME

EVENTO

021

DESCRIÇÃO 00 EVENTO
ALTERACAO DE DADOS (EXCESO NOME EMPRESARIAL)

DESCRIÇÃO DO evEtJTO

i.OolMCOUltOlrija uv.slc)

AVRIO GRANDE 00 SUL
NUMERO

1168

COMl't LMENTO BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

MUNICÍPIO

PLA,NALTO
UF

IPR
PAIS

1 BRASIL

VALOR OO CAPITAL • R$

20 COO.OO

VALOR 00 CAPITAL (por exlenso)

VINTE MIL REAIS

CORREIO ELETRÔNICO (E-MAIL)

mansaconlabii@notmaii.com

760000

CCO-GO DÊ ATIVIDADE

ECO/iÔMiC/\
iC-NAL" Tijcalt

4753900

«•ftdndarta*

4763603
6120501

4774100

4756300

4761400

DESCRIÇÃO DO OBJETO

7319-0-99 OUTRAS ATIVIDADES DE PUBUCIDAOE NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE'
4781-4/00 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS

Data dl inicio das ativioades

01/03/20C5

NUM-:ROOE IMiCflÇÃCNOCNPJ

07.260 725/0001-68

TRANSFERÊNCIA DE S6DS OU OE FILIAL OE OUTRA UF
NiRE anltrioi

ASSiNÈJi<lRA C t Firma pelo empresário /ou p«io 'eprescmanlidassisionie/gereFue),• r.

^  A-íuJc^i S

uso UA JUNTA COMERCIAL
Ofet>í»>««ce ( l i-siM

Lj2-r

üat»-,üa/.s5ina:ura

OS/06/2015

PARA USO EXCLUSIVO DA JufrnreeMEftcai:

DEFSRIDO:

QUExSé-E ARÓUIVE-SE

i--

CTa íàc&cHi
an aAl63.294-41 PR

I

JUNTA COMERCtAL DO PARANA
AGENCIA REGIONAL DE CAPANEMA
CERTIFICO O REGISTRO EM: 15/06/2015
SOB NUMERO: 20153930233
ProttKolo: 15/393023-3, DE 12/06/2015j

:iiipresa:41 1 0578926 1
JTAHAR MAUkl .MULLCB - ME

LIBERTAD BOGUS

SECRETARIA GERAL

MODULO INTEGRADOR: PR1201500405313 III iiii mini 1111II iiiiiiiiiiiiii III

Ô PARANi

0340



Município de Planalto
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

ALVARÁ «" 840/2005

O Município de Planalto, confonne protocolo 4754 de 22 de Setembro de 2022 concede alvará de
iccnça para localização a:

Nome: Inscrição: 6335
TAMAR MAÜRl MULLHR- ME

CNPJ/CPF: 07.260.725/0001-68

Nome Fantasia:

l.ocalização:
AV RIU GRANDE DO SUL, 1 168 - CENTRO CEP: 85750000 Planalto - PR

Atividades: Área Utilizada: 80,00 m^
4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo.

4754-7/01 - Comércio varejista de móveis.

4756-3/00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios.

4763-6/01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos.

4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos dc perfumaria e de higlette pessoal.

lioráriu de funcionamento

Comerciai

Segunda à Sexta das 08:00 às 18:00
Sábado das 08:00 às 12:00

Emitido cm 22/09/2022

Observações

Válido até 30/04/2023

1 - O presente alvará só icrn efeito para o período especificado, ficando sujeito a renovação anual.
2 - Será exigida renovação da licença sempre que ocorrer mudanças de ranu) de atividade, modiíicaçòes nas
características do estabelecimento ou transfercMicia de local.
.1 - Nos casos dc alterações tais eomo: encerramento, mudança dc endereço, razão social, ramo de atividade, o
contribuinte será obrigado a comunicar a Prefeitura dentro do prazo máximo dc 30 dias
IMf^ORTANTE:

- Evite multas, auditorias, fiscalização especial e outros aborrecimentos, mantendo em dia sua situação perante o
ílsco. Futuramente vocc precisará de Certidões pam fins de aposentadorias, auxílios, pensão. Zele pelo seu
Futuro.

I iiiiswr: TU.AISS.A

\é^

U  ̂ ^
0341



25/10/2022 06:11 aboutiblank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO

07.260.725/000148
COMPROVANTE DE (NSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO DATA DE ABERTURA

18/02/2005
MATRIZ CADASTRAL

KOME EUPRESARWL

ITAMAR MAURI MUOER

TtTUlO DO ESTABELEaUENTO (NOUE DE FANTASIA) POSTE

ME

CÚOXIO E DESCRIÇÃO DA ATMOAOE ECONOUtCA PRINCMVU.
47.63-9^0 - Comércio vafejitta MpeclaHMdo de eictnwlotnésticos e equipamentos de áudio e vídeo

COdOO E DESCRIÇÃO 0*3 ATIVOMDES ECONOUCAS SECUKOARtAS
47.894)49 - Comércio varejista de outros produtos nlo especitlcados anteriormente
73.194)49 - Outras atividades de publicidade nlo especificadas anteriormente
47.72440" Comércio vamjista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.82442 - Comércio varejista de artigos de viagem
47.54-741 - Comércio varejista de méveis
74.10-242 - Design de interiores
47.63441 - Comércio varejista de brinquedos o artigos recreativos
47.63-643 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessOrios
61.20-541 - Telefonia móvel celular
47.74-140 - Comércio varejista de artigos de óptica
4746-340 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios
47.81-440 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios

Cóono e DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURlOtCA
2134 - Empre^rio (individual)

LOGRADOURO

AV RIO GRANDE DO SUL
COMPLEMENTO

CEP

85.750400
eAIRRORJISTRrrO

CENTRO
MUNICÍPIO

PLANALTO

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(46) 3555-1572/ (46) 3555-1340

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SmJAÇAO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SrruAÇAO CADASTRAL

18/02/2005

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SnuAÇAO ESPECIAL DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RF6 n** 1.863. de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 25/10/2022 ás 06:10:58 (data e hora de Brasliia). Página: 1/1

aboutrbiank 1/1
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ReceitaPR - Cadastro de Inscrições Estaduais (Paraná) https://www.arintemet.pr.gov.br/cadicms/_c_cadicms2.asp?eUser=&eC.

Cadastro de Inscrições Estaduais Data/Hora Host CELEPAR

30/04/2022-14 06 41

Inscrição Estadual

Nome Empresarial

Endereço

Telefone

E-maii

Atividade Econômica

Principal

Atividade(s)
Econômica(s)
Secundáría(s)

Características do

Estabelecimento

Formas de Atuação

Início das Atividades

Código SRP Atual:

Situação Cadastral
Atual:

Regime Pagamento
Atual:

SPED (EFD, NF-e, CT-
e, NFC-e):

informações do Contribuinte

90332054-03 Inscrição CNPJ 07.260.725/0001-68

Itamar Mauri Muller

Av Rio Grande do Sul, 1168. Centro
85750-000 - Planalto - PR

(46)3555-1572

MARISACONTABIL@HOTMAIL.COM

4753-9/00 - Comercio Varejista Especializado de Eletrodomésticos e
Equipamentos de Áudio e Video

4781-4/00 - Comercio Varejista de Artigos do Vestuário e Acessórios

4772-5/00 - Comercio Varejista de Cosméticos, Produtos de Perfumaria e
de Higiene Pessoal

4754-7/01 - Comercio Varejista de Moveis

4782-2/02 - Comercio Varejista de Artigos de Viagem

4763-6/01 - Comercio Varejista de Brinquedos e Artigos Recreativos

4763-6/03 - Comercio Varejista de Bicicletas e Triciclos; Pecas e
Acessórios

4774-1/00 - Comercio Varejista de Artigos de Óptica

4756-3/00 - Comercio Varejista Especializado de Instrumentos Musicais e
Acessórios

Unidade Produtiva com Atividade no Local

Estabelecimento Fixo(LoJa, Posto de Combustível, Etc)

03/2005

1.2520.203 - Desde 06/2021

Ativo - Desde 03/2005

2520.203 - Simples Nacional / Simples Nacional - Dia 03 do
Mes+2 - Desde 06/2021

Maiores informações clique aqui

30/04/2022 14:07

Qr343



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federai do Brasil
Procuradoría-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: ITAMAR MAURI MULLER
CNPJ: 07.260.725/0001-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 11:09:07 do dia 20/10/2022 <hora e data de Brasília>.

Válida até 18/04/2023.

Código de controle da certidão: 9DA9.DED5.6951.3EFF
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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ANEXO-IV

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO - ME/EPP

EDITAL DE PREGÃO N° 093/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 370/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO; MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM

OBJETO: O Registro de Preços para aquisição de materiais de consumo
visando atender as necessidades das secretarias municipais deste Município
de Planalto PR, com recursos próprios.

Ã pregoeira e equipe de apoio
Município de Planalto, Estado do Paraná
PREGÃO ELETRÔNICO N° 093/2022

Pelo presente instrumento, a empresa ITAMAR MAURI MULLER - ME, CNPJ
n° 07.260.725/0001-68, com sede na Av. Rio Grande do Sul, 1168, centro,
Municipio de Planalto, estado do Paraná, através de seu representante legal
infra-assinado,
declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na
situação de microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa, nos
termos da Lei Complementar n° 123/2006, bem assim que inexistem fatos
supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta situação.

Planalto - PR, 27 de novembro de 2022.

ITAMAR MAURI Assinado de forma digital por

I\/1ULLER:072607250001
ITAMAR MAURI

MULLER:07260725000168

68 Dados: 2022.11.28 06:20:08 -03'00'

ITAMAR MAURI MULLER

Itamar Mauri Muller - ME

Assinatura do Responsável pela Empresa

o/
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EDITAL DE PREGÃO N° 093/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 370/2022

MODALIDADE; PREGÃO ELETRÔNICO
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM

OBJETO: O Registro de Preços para aquisição de materiais de consumo
visando atender as necessidades das secretarias municipais deste Município
de Planalto PR, com recursos próprios.

ANEXO III

DECLARAÇÃO UNIFICADA

Á pregoelra e equipe de apoio
Município de Planalto, Estado do Paraná
PREGÃO ELETRÔNICO N° 093/2022

Pelo presente instrumento, a empresa ITAMAR MAURI MULLER - ME, CNPJ
n° 07.260.725/0001-68, com sede na Av. Rio Grande do Sul, 1168, centro,
Município de Planalto, estado do Paraná, através de seu representante legal
infra-assinado, DECLARA:

a) a ciência e a concordância da proponente com as condições contidas no
Edital e seus anexos; que cumpre plenamente os requisitos de habilitação
definidos no Edital e anexos, bem como que a proposta comercial apresentada
está em conformidade com as exigências deste processo de contratação;
b) a ciência e a concordância da proponente com as regras de execução, de
recebimento e de pagamento previstas no Edital e seus anexos, assumindo a
responsabilidade de cumpri-las;
c) que a proponente não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre; que a proponente não emprega menores de 16
(dezesseis) anos; de que caso a proponente empregue menores de 16
(dezesseis) anos, estes estão contratados na condição de jovem aprendiz, nos
termos do artigo 7°, inciso XXXIII, da Constituição Federal;
d) que a proponente e os seus sócios e/ou administradores não foram
declarados inidôneos ou impedidos para licitar ou contratar com a
Administração Pública;
e) que inexistem fatos impeditivos para a habilitação da proponente no certame
e de que não se enquadra em nenhuma das hipóteses de conflito de interesses
previstas na Lei, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores,
durante toda a vigência da contratação;
f) que o orçamento e a proposta comercial apresentados pela proponente neste
processo de contratação foram elaborados de forma independente:
g) que a proponente não possui, em sua cadeia produtiva, empregados
executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos
III e IV do artigo 1° e no inciso III do artigo 5° da Constituição Federal;
h) que, em se tratando de microempresa ou empresa de pequeno porte,
cumpre os requisitos estabelecidos no art. 3° da Lei Complementar n®
123/2006, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em
seus artigos 42 a 49, se for o caso;
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i) que NENHUM sócio e/ou administrador da proponente exerce cargo ou
função pública Impeditiva de relacionamento comercial com a Administração
Pública:

j) que a proponente não contratará empregados com incompatibilidade com as
autoridades contratantes ou ocupantes de cargos de direção ou de
assessoramento, incluindo os respectivos parentes até o terceiro grau, na
forma da Súmula Vinculante n° 13 do STF.

(X) Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na
situação de microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa, nos
termos da Lei Complementar n° 123/06, alterada pela Lei Complementar n°
147/14, bem assim que inexistem fatos supervenientes que conduzam ao seu
desenquadramento desta situação.

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso XXXIII do art. T da
Constituição Federal, não empregamos menores de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e nem menores de dezesseis anos, em qualquer
trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos de idade,
em cumprimento ao que determina o inciso V do art. 27 da Lei n° 8.666/93,
acrescida pela Lei n° 9.854/99.

2) Declaramos, para os fins que até a presente data inexistem fatos
supervenientes impeditivos para habilitação no presente processo licitatório,
estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

3) Declaramos, para os fins que a empresa não foi declarada inidònea por
nenhum órgão público de qualquer esfera de governo, estando apta a contratar
com o poder público.

4) Declaramos, para os devidos fins que não possuímos em nosso quadro
societário e de empregados, servidor ou dirigente de órgão ou entidade
contratante ou responsável pela licitação, nos termos do inciso III, do artigo 9"
da Lei n"* 8.666, de 21 de junho de 1993.

5) Comprometo-me a manter durante a execução do contrato, em
compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de
habilitação e qualificação exigidas na licitação.

6) Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos
procedimentos licitatórios, instaurados por este Município, que o(a) responsável
legal da empresa é o Sr. ITAMAR MAURI MULLER, Portador do RG sob n°
5.060.967-7 e CPF n° 857.973.169-00, cuja função/cargo é sócio
administrador, responsável pela assinatura do Contrato.

7) Declaramos para os devidos fins que NENHUM sócio desta empresa exerce
cargo ou função pública impeditiva de relacionamento comercial com a
Administração Pública.

8) Declaramos de que a empresa não contratará empregados com
incompatibilidade com as autoridades contratantes ou ocupantes de cargos de
direção ou de assessoramento até o terceiro grau, na forma da Súmula
Vinculante n° 013 do STF (Supremo Tribunal Federal).

9) Declaramos para os devidos fins que em caso de qualquer comunicação
futura referente e este processo licitatório, bem como em caso de eventual

(yr
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contratação, concordo que o Contrato seja encaminhado para o seguinte
endereço:

E-mail: itamarmuller@hotmail.com
Telefone: (46) 99926-0159 (whatsapp)

10) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar
pedido de alteração junto ao Sistema de Protocolo deste Município, sob pena
de ser considerado como intimado nos dados anteriormente fornecidos.

11) Declaro que o senhor ITAMAR MAURI MULLER, portador(a) do CPF/MF
sob n.° 857.973.169-00, para ser o responsável para acompanhar a execução
da Contrato, referente ao Pregão Eletrônico n.° 093/2022 e todos os atos
necessários ao cumprimento das obrigações contidas no instrumento
convocatório, seus Anexos e na Ata de Registro de Preços/Contrato.

Planalto - PR, 27 de novembro de 2022.

ITAMAR MAURI Assinado de forma digital por

MULLER:0726072500 ̂ "2507250001 es
0168 Dados: 2022.11.28 06:19:48 -03'00'

ITAMAR MAURI MULLER

Itamar Mauri Muller - ME

Assinatura do Responsável pela Empresa

3

(7^
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Estado do Paraná

Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Divida Ativa Estadual

028196805-86

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 07.260.725/0001-68
Nome: ITAMAR MAURI MULLER

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não

registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 17/02/2023 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet

Página f tfe í

Emitido via Inlamet Pública (20/10/2022 11:07:42)
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Prefeitura Municipal de Planalto

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

NEGATIVA

N" 24319/2022

IMPORTANTE:

1. FICA RESSALVADO 0 DIREITO DA

FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÉBITOS
CONSTATADOS POSTERIORMENTE MESMO

REFERENTE AO PERÍODO COMPREENDIDO
NESTA CERTIDÃO.

2. A PRESENTE CERTIDÃO TEM VALIDADE
ATÉ 19/12/2022, SEM RASURAS E NO ORIGINAL.

REVENDO OS ARQUIVOS E REGISTROS, CERTIFICAMOS QUE: O CONTRIBUINTE NADA
DEVE À FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL RELATIVO A EMPRESA MENCIONADA ABAIXO.

Planalto, 20 de Outubro de 2022

REQUERENTE: ITAMAR MAURI MULLER
CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO:

C2HJF2QE5J44XJCQUQ

FINALIDADE: CONCORRÊNCIA / LICITAÇÃO

RAZÃO SOCIAL: ITAMAR MAURI MULLER- ME

INSCRIÇÃO EMPRESA

6335

CNPJ/CPF

07.260.725/0001-68

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9033205403

ALVARÁ

840

CK
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ENDEREÇO

AV RIO GRANDE DO SUL, 1168 - CENTRO CEP: 85750000 Planalto - PR

Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo, Comércio varejista de
móveis, Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios, Comércio varejista de brinquedos
e artigos recreativos, Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal, Comércio
varejista de artigos de óptica. Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios, Comércio varejista de
artigos de viagem, Comércio varejista de outros produtos nào especificados anteriormente, Telefonia móvel

celular, Outras atividades de publicidade nào especificadas anteriormente, Design de interiores

cr
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25/11/2022 10:01 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar imprimir

CAt^A
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 07.260.725/000i-6e
Razão Social: itamar mauri muller

Endereço: av porto alegre 743 / centro / planalto / pr / 8S7So-ooo

A Caixa Econômica Federai, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de
1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições
e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Valldade:08/11/2022 a 07/12/2022

Certificação Número: 2022110802265042725007

Informação obtida em 25/11/2022 09:59:31

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no
site da Caixa: www.calxa.gov.br

0^
hnps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpreg3dor.jsf 1/1
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Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ITAMAR MAURI MULLER {MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.260.725/0001-68

Certidão n°: 35551126/2022

Expedição: 20/10/2022, às 11:13:43

Validade: 18/04/2023 - 180 {cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que itamar mauri müller (matriz e filiais), inscrito {a)

no CNPJ sob o n° 07 .260.725/0001-68, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet {http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br

cr
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JUCEPAR

Governo do Estado do Paraná

Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Junta Comercial do Estado do Paraná

CERTIDÃO SIMPLÍFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

Nome Empresarial: ITAMAR MAURIUULLER • HE

Natureza Jurídica: Empresário (Individual)

Protocolo: PFtC22127117S9

NIRE (Sede)
41105789261

CNPJ

07.260.725/0001-68

Arquivamento do Ato de Inscrição
18/02/2005

Início de Atividade

01/03/2005

Endereço Completo
Avenida RIO GRANDE DO SUL. N» 1168, CENTRO-Planalto/PR- GEP85750-000

Objeto
4753-9/00 COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTO ÁUDIO E VÍDEO; 4772-5/00 COMÉRCIO
VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL; 4782-2/02 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
VIAGEM; 4754-7/01 COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS; 7410-2/02 DESIGN DE INTERIORES; 4763-6/01 COMÉRCIO VAREJISTA DE
BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS; 4763-6/03 COMÉRCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS, PEÇAS E ACESSÓRIOS; 4756-3/00
COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS; 6120-5/01 COMÉRCIO TELEFONIA MÓVEL
CELULAR; 4774-1/00 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ÓPTICA; 4789-0/99 COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE; 7319-0-99 OUTRAS ATIVIDADES DE PUBLICIDADE NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE; 4781-4/00
COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS.

Capital
R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

Porte

ME (Microempresa)

Último Arquivamento
Data

15/06/2015

Número

20153930233.-^
Ato/eventos

002 / 021 • ALTERÁCAÒOE DADOS (EXCETO
^  . C' NQME EMPRESARIAL)

Situação
ATIVA

Status

SEM STATUS

Nome do Empresário: ITAMAR MAURI MULLER
Identidade:

50609677

Estado civil:

SOLTEIRO(A)

CPF:

857.973.169-00 . ,

Regime de beris: ^ '
NÃO INFORMADO " f

Esta certidão to! emitida automaticamente em 25/08/2022, às 14:36:59 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua atitçptiçidadq no https://www.empresafacil.pr.gov.br, com o código NMGU05UG.

;lêandro marcos raysél bWcaiâ
Secretário Ger^ ■

(7^
1 de 1
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARANÁ

COMARCADE CAPANEMA

CARTORIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

AV. PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA N" 1212 - CENTRO

CAPANEMA/PR - 85760000

TITULAR

DIRCE STEVENS FACCIO

JURAMENTADOS

MURILO KWIATKOWSK! SBARDELOTTO

PATRÍCIA MICHELATHIESEN

Certidão Negativa
Certifico, a pedido de parte interessada, que revendo os livros e arquivos

de distribuição CÍVEL (Cível, Precatória, Precatória Especial, Juizado Especial), A-
ções: CONCORDATA E FALÊNCIA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL sob minha guarda
neste cartório, verifiquei NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

ITAMAR MAURI MULLER PI

CNPJ 07.260.725/0001-68, no período compreendido desde 14/07/1989, até a pre
sente data.

CAPANEMA/PR, 21 de Outubro de 2022, 16:05:15

MURILO KWIATKOWSKI SBARDELOTTO

MURILO

KWIATKOWSKI

SBARDELOTTO

ertiticaçao
Assinado digitaimente por MURILO KWIATKOWSKI
SBARDELOTTO

ND: E=muriloks1903@gmall.com, CN=MURILO
KWIATKOWSKI SBARDELOTTO, L=CAPANEMA, S=PR,
C=BR

Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2022.10.24 16:05:52K)3'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

Custas = R$ 51,15

Página 0001/0001

Criação da Comarca 29.11.1967 (X
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ITAMAR MAURI MULLER - ME

AV RIO GRANDE DO SUL, N*" 1168, CENTRO

CNPJ: 07.260.725/0001-68

PLANALTO-PR CEP 85750-000

índice de solvência geral

SG- TOTAL DO ATIVO

DIVIDIDO PELO PASSIVO CIRCULANTE + PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO

SG: ATIVO Ri 257.793.30 5.3201

PASSIVO 3.446,03 + 45.010,24

SG=: 5.3201

MARISA KRUGER

TEC CONTÁBIL ORO 030251/0-7 PR

MARISA Assinado de forma digital por
MARISA KRUGER:31021689068

Dados:

68 -03*00'

KRUGER:31021 6890 o^dos: 20.207.,, ,8:36:59

cr^
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26/08/2022 07:10 https://servicos,tce.pr.gov.br/servicos/srv_certidaoTCexibicao.aspx?numControle=415676410

Z  f TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ

Certidão Negativa de Pendências

CNPJ: 07.260.725/0001-68

Requerente: ITAMAR MAURI MULLER

O Tribunal de Contas do Estado do Paraná CERTIFICA, em consulta ao banco de dados da Coordenadorla de
Monitoramento e Execuções - CMEX, que, nesta data, não consta registro de pendências, referentes a contas
julgadas irregulares nos últimos 8 (oito) anos e sanções ou determinações, de responsabilidade do
requerente.

Esta certidão não se aplica aos seguintes casos:

a) aos registros para obtenção de certidão liberatóría pelas entidades e suas vinculadas, conforme Instrução
Normativa n° 68/2012;

b) aos registros constantes da apreciação pelo Tribunal, mediante emissão de parecer prévio, das contas
.nuais prestadas pelos chefes dos poderes executivo estadual e municipais, conforme inciso I, do art. 1^, da
Lei Complementar n° 113/2005.

Certidão emitida em 26/08/2022 07:05:21, com validade de 30 (trinta) dias, a contar da emissão.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada no site www.tce.pr.qov.br mediante digitação do

código de controle.

Código de controle desta certidão: 415676410

Certidão emitida nos termos da Instrução de Serviço n° 92, de 15/12/2014.

0^

https://servicos.tce,pr.gov.br/servicos/srv_certidaoTCexibicao.aspx?numControle=415676410 1/1
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Ministério da Indústria e Comércio Exterior e Serviços
Secretaria Especiai da Micro e Pequena Empresa
Departamento de Registro Empresarial e integração

JUCEPAR

TERMO DE AUTENTICAÇÃO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com características abaixo,
conferido e autenticado por RONALDO ANTONIO DO NASCIMENTO, sob a autenticidade n"
12202418657 em 23/02/2022, protocolo 221138340. Para validação de Autenticação dos Termos,
deverá ser acessado o Portal de Serviços / verificação de documentos do Empreendedor
(http://www.empresafacil.pr.gov.br) e informar o código de verificação.

Nome Empresarial:

Número de Registro:

CNPJ:

Município:

ldentifica<

I  ÍTAMAR MAURt MULLER - ME

41105789261

07260725000168

Planalto

íjjg: Identificação de Livro Digitai

Tipo de Livro; ; DIÁRIO

Número de Ordem: ; 17

Período de Escrituração: ̂ 01/01/2021 - 31/12/2021

ssmante

31021689068 MARISA KRUGER PR030251/0-7

JUCEPAR

CERTIFICO A AUTENTICAÇÃO EM 23/02/2022 12:24 SOB N" 2022113B340.

PROTOCOLO: 221138340 DE 17/02/2022. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
12202418657. NIRE: 41105789261.

ITAMAR lUURI HULLER - HE

RONALDO ANTONIO DO NASCIMENTO

RBSPONSÃVBL PELA AUTENTICAÇÃO
CURITIBA, 23/02/2022

empresafacil.pr.gov.br

A validade desle documento, se impresso, fica sujeito fomprova/o de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos câgos de verífica/D.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28/11/2022 12:17:56

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: ELIAS RAFAEL FRITZEN

CNPJ: 20.962,892/0001-19

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegíbilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de j unho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

cr
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ:' " ^ 20.962.892/0001-19 "" DUNS"®:"94ÍÕ52"510
Razão Social: ELIAS RAFAEL FRITZEN

J^ome Fantasia: CRIATIVA LIVRARIA E PAPELARIA
Jituação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/12/2022
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados^
Fornecedor possui alguma pendência no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

^  I - Credenciamento
II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 21/05/2023
FGTS Validade: 29/11/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 26/05/2023

rV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 22/03/2023
Receita Municipal Validade: 17/01/2023

Emitido em: 28/11/2022 12:17
CPF: 068.626.69940 Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
Ass:

1  de 1
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ELIAS RAFAEL FRITZEN - ME

CNPJ - 20.962.892.0001-19 ENSC. 90673787-65

EMAIL; CRIATIVAL1VRAR1APLANALTO@HOTMAILCOIVI

TEL 46 3555-1527 CEL 46 9 9987-6842

AV. RIO GRANDE DO SUL, 1066, CENTRO.

PLANALTO - PR 85750-000

PROPOSTA DE PREÇOS

EDITAL DE PREGÃO N° 093/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 370/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM

OBJETO: O Registro de Preços para aquisição de materiais de consumo
visando atender as necessidades das secretarias municipais deste Município
de Planalto PR, com recursos próprios.

Ao pregoeiro e equipe de apoio

Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná

PREGÃO ELETRÔNICO N° 093/2022

Pelo presente instrumento, a empresa ELIAS RAFAEL FRITZEN ME , CNPJ n°
20.962.892.0001-19, com sede na AV RIO GRANDE DO SUL , 1066, CENTRO
, PLANALTO -PR , neste ato representada ELIAS RAFAEL FRITZEN ,
Portador{a) do RG sob n° 9.353.355-0 SSP/PR e CPF n° 009.815.399-47,
Planalto - PR, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Planalto, estado do
Paraná, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico n°
093/2022, conforme abaixo discriminado:

ITEM UN -OBJETO QTD VALOR

UNIT.

VALOR TOTAL

02 PAR Luva de segurança em
vaqueta (modelo petroleira),
no tamanho único, na cor
cinza para proteção de
usuários de serviços gerais;

600 R$ 25,80 R$ 15.480,00

ELIAS RAFAEL Assinado de forma digitai
por ELIAS RAFAEL 1

FRITZEN:209628 FRITZEN:20962892000119

92000119 ^022.,,.27 23:09:,8

0362



ELIAS RAFAEL FRITZEN - ME

CNPJ - 20.962.892.0001-19 ENSC. 90673787-65

EMAIL; CRIATIVALIVRARIAPUNALTO@HOTMAILCOM

TEL 46 3555- 1527 CEL 46 9 9987-6842

AV. RIO GRANDE DO SUL, 1066, CENTRO.

PLANALTO - PR 85750-000

cano curtoicom punho de
elástico, dorso normal,
palma reforçada, sem
forro,com tira de reforço
entre o polegar e o
indicador, acabamento com
costuras reforçadas. Com
certificado de aprovação
(C.A) emitido pelo TEM e
INMETRO.Tamanho a

definir.

MARCA: TOTAL FIT.
03 PAR Calçado de segurança

confeccionado em couro na

cor preta, com elástico nas
laterais com biqueira
protetora em polipropileno
/PVC; solado de PU

(poliuretano), resistente a
abrasão, isolante Térmico

absorção de impacto e
resistência a reações
químicas. Com certificado
de aprovação (C.A) emitido
pelo TEM e INMETRO.
Tamanho a definir.

MARCA: GARRA.
04 PAR Luvas de Algodão

Pigmentadas

Luva de segurança,
tricotada em algodão, de 4
a  6 fios, punho com
elastano, acabamento com
elástico em máquina
overloque, estampada com
pigmento antiderrapante em
PVC na palma, com
etiqueta e suas devidas

R$ 74,20 R$ 29.680,00

R$4,74 R$ 1.896,00

ELIAS RAFAEL Assinado de forma digitai
por ELIAS RAFAEL

FRITZEN:20962 FR1TZEN:20962892000119

892000119
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ELIAS RAFAEL FRITZEN - ME

CNPJ - 20.962.892.0001-19 ENSC. 90673787-65

EMAIL; CRIATIVALIVRARIAPLANALTO@HOTMAILCOM

TEL 46 3555- 1527 CEL 46 9 9987-6842

AV. RIO GRANDE DO SUL, 1066, CENTRO.

PLANALTO - PR 85750-000

marcações e informações
ao usuário, fabricada nos
tamanhos 6(EP) 7(P) 8(M)
9(G) 10(EG) conforme NR
6 (MTE) e BS EN 420:2003
(7.2). Com certificado de
aprovação (C.A) emitido
pelo TEM e INMETRO.

MARCA: IMBAT.

PAR Luva de segurança
confeccionada em fios de

HPPE (polietileno de alta

performance), revestimento da

face palmar e ponta dos

dedos em poliuretano (PU),
punho com inserções de fibras

elásticas e acabamento em

fibras sintéticas.

R$22,90 R$9.160,00

Deve possuir CA , EN388 -

Desempenho 4542E

Tamanhos: 6(EP) 7{P) 8(M)
9(G) 1Q(EG) ll(EEG)*

Uso: Reutilizável

Formato: Anatômico

Estrutura; Suporte Têxtil

Modelo da

Estrutura: Tricotado

Material Suporte: Fios

sintéticos de alta performance

Punho: Tricotado

ELIAS RAFAEL Assinado de forma digital
por ELIAS RAFAEL 3

FRITZEN:20962 FRITZEN:20962892000n9

892000119
(X



ELIAS RAFAEL FRITZEN - ME

CNPJ - 20.962.892.0001-19 ENSC. 90673787-65

EMAIL; CRIATIVAL!VRARIAPLANALTO@HOTMAILCOM

TEL 46 3555-1527 CEL 46 9 9987-6842

AV. RIO GRANDE DO SUL, 1066, CENTRO.

PLANALTO - PR 85750-000

06 UN

13 PAR

14 UN

Grip: Liso

Com certificado de aprovação
(C.A) emitido pelo TEM e

INMETRO.

MARCA: IMBAT.

Calça em brim 100% algodão
gramatura 250gr/m2 cor cinza

escuro, com seis bolsos sendo

dois aplicados frente, dois na

lateral e dois nas costas,

repontados, cintura com cós

botão e metade elástico 100%

algodão. Com os seguintes

bordados: logo Provigia e logo
do município de Planalto.

Tamanhos PP, P, M, G e GG.

Com certificado de aprovação
(C.A) emitido pelo TEM e

INMETRO. MARCA: ZOOM.

Botina nobuck sem cadarço,
biqueira em PVC

convencional, palmilha

resistente a perfuração,

solado PU Bidensidade.

Tamanhos: 34, 35, 36, 37, 38,

39, 40.41,42.43,44, 45.

Com certificado de aprovação
(C.A) emitido pelo TEM e

INMETRO. MARCA: GARRA.

Calça feminina cor preta de
tecido super power 88%

polamido 12% elastano estilo

60

60

20

R$ 70,00

R$ 99,00

R$ 90,00

R$ 4.200,00

R$ 5.940,00

R$ 1.800,00

Fl IA<; RAFAFI Assinado de formaCLIMO rvMrMCL digital por ELIAS RAFAEL

F RITZ EN "2096 ^
Dados: 2022.11.27

23:10:05-03'00'
2892000119
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ELIAS RAFAEL FRITZEN - ME

CIMPJ -20.962.892.0001-19 ENSC. 90673787-65

EMAIL;CRIATIVALIVRARIAPLANALTO@HOTMAILCOM

TEL 46 3555-1527 CEL 46 9 9987-6842

AV. RIO GRANDE DO SUL, 1066, CENTRO.

PLANALTO - PR 85750-000

15 PAR

16 PAR

leggln nos tamanhos P, M, G,

GGeEEG. Com certificado

de aprovação (C.A) emitido

pelo TEMeINMETRO.

MARCA; ZOOM.

Calçado de segurança tipo
botina, confeccionado em

couro com estampa relax, cor

preta, fechamento através de

elástico lateral, forro em

material não tecido, palmilha

de montagem fixada no

cabedal pelo sistema strobel,

palmilha de conforto

(calcanheira) em EVA macio,

biqueira plástica em PVC e

solado em poliuretano (pu),

bidencidade com pontos de

rotação, canais de

escoamentos e freios

resistentes. Tamanho a definir

Com certificado de aprovação
(C.A) emitido pelo TEM e

INMETRO. MARCA:

MARLUVAS.

Calçado ocupacional,

especializado para o uso

profissional, sendo todo

fechado (parte superior e no

calcanhar) e antiderrapante.
Deve estar de acordo com a

Norma Regulamentadora "NR
- 32" (Segurança e saúde no

trabalho em Serviços de

Saúde) atestando assim sua

10

120

R$ 75,00

R$ 95,00

R$ 750,00

R$ 11.400,00

ELIAS RAFAEL Assinado deforma digital
por ELIAS RAFAEL

FRITZEN:20962 FRITZEN;20962892000119

892000119
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ELIAS RAFAEL FRITZEN - ME

CNPJ -20.962.892.0001-19 ENSC. 90673787-65

EMAIL; CRIATIVALIVRARIAPLAIMALTO@HOTMAILCOM

TEL 46 3555- 1527 CEL 46 9 9987-6842

AV. RIO GRANDE DO SUL, 1066, CENTRO.

PLANALTO - PR 85750-000

aplicação no ambiente de \ |
trabalho. Possuir CA Material

de confecção: EVA. Solado de

borracha antíderrapante.
Características gerais: Leve,
confortável, material macio e

flexível, antíderrapante,

impermeável, facilmente

lavável, durável, resistente e

acompanha palmilha

removível. Cor chumbo ou

azul marinho Tamanho

diversos entre as numerações
33 e 44. Com certificado de

aprovação (C.A) emitido pelo
TEM e INMETRO. MARCA:

RINO.

Jaieco feminino a cinturado

em gabardine 100% poliéster

g/m2 260g, longo e manga
longa com recorte frente e

costas, vista frontal para casa

dos botões, com 2 bolsos

entre costura gola padre, cor

branca, e com punho ribana,

detalhes em azul e amarelo e ,

com logo bordado na frente

lado esquerdo, nome e

profissão no lado direito.

Tamanhos PR, P, M, G e GG.

Com certificado de aprovação
(C.A) emitido pelo TEM e

INMETRO. MARCA; ZOOM.

Jaieco em gabardine 100%
poliéster g/m^ 260g manga

R$ 110,00 R$6.600,00

14 R$110,00 R$1.540,00

ELIAS RAFAEL Assinado de forma digital .
por ELIAS RAFAEL °

FRITZEN;2096 FRITZEN:20962892000119
Dados: 2022.11.27 r

28920001 19 23:10:33 0300'
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ELIAS RAFAEL FRITZEN - ME

CNPJ-20.962.892.0001-19 ENSC. 90673787-65

EMAIL; CRIATIVALIVRARIAPLANALTO@HOTMAILCOM

TEL 46 3555-1527 CEL 46 9 9987-6842

AV. RIO GRANDE DO SUL, 1066, CENTRO.

PLANALTO - PR 85750-000

19 UN

longa na cor branca, com

punho gola padre, botão de

pressão com recorte frente e

costa, vista frontal para casa

dos botões, com 2 bolsos em

costura, um botão extra, faixa

na parte de trás, com logo

bordado na frente lado

esquerdo, nome e profissão

no lado direito, tamanhos: PP,

P, M, G e GG. Com certificado

de aprovação (C.A) emitido

pelo TEMeINMETRO.

MARCA: ZOOM.

Jaieco feminino a cinturado -

tecido gabardine estampado
{uso nas salas de vacina)

manga longa com punho com

dois bolsos inferiores bordado

(brasão, nome do servidor e

função) tecido gabardine leve

gramatura mínima 202 g/m^

composição 100% poliéster

tamanho PP ao G2. Com

certificado de aprovação (C.A)

emitido pelo TEM e

INMETRO. MARCA: ZOOM.

08 R$ 110,00 R$ 880,00

TOTAL: R$ 89.326,00

OTAL: R$89.326,00 (oitenta e nove mil trezentos e vinte e seis reais).

•  Declaro que a proponente se obriga a cumprir todos os termos da
contratação indicadas nos documentos que compõem a licitação.

Fi ÍA^ RAFAFICLIMD nMrACL digital por ELIAS RAFAEL

F RITZE N *2096 ^

2892000119 2022.'1.27
23:10:48-03'00'
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ELIAS RAFAEL FRIT2EN - ME
CNPJ - 20.962.892.0001-19 ENSC. 90673787-65

EMAIL; CRIATIVALIVRARIAPLANALTO@HOTMAILCOM
TEL 46 3555-1527 CEL 46 9 9987-6842
AV. RIO GRANDE DO SUL, 1066, CENTRO.

PLANALTO - PR 85750-000

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da
data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO N°
093/2022.

Prazo máximo de fornecimento dos produtos/prestação dos serviços,
respeitando-se o disposto no Termo de Referência.

Declaro que preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas,
seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas
necessárias à execução do objeto da contratação.

Que estamos cientes e concordamos com os termos do Edital em
epígrafe e das cláusulas da minuta da Ala de Registro de Preços em
anexo;

Que nos preços apresentados já estão contemplados todos os impostos
e/ou descontos ou vantagens e despesas para a execução dos objeto.

ELIAS RAFAEL

FRITZEN:2096289200011

9

Planalto - PR, 27 de novembro de 2022.

Assinado de forma digital por
I  ELIAS RAFAEL
FRITZEN:20962892000119

Dados: 2022.11.27 23:11:11 -03'00'

ELIAS RAFAEL FRITZEN

Assinatura do Responsável pela Empresa

03G9



Ministério da Indústria e Comércio Exterior e Serviços
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa
Departamento de Registro Empresarial e Integração

TERMO DE AUTENTICAÇÃO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com características abaixo,
conferido e autenticado por Antonio Paes de Souza, sob a autenticidade n° 12207890788 em
21/06/2022, protocolo 224019040. Para validação de Autenticação dos Termos, deverá ser acessado o
Portal de Serviços / verificação de documentos do Empreendedor íhttp://www.empresafacil.pr.aov.br) e
informar o código de verificação.

Nome Empresarial:

Número de Registro:

CNPJ:

Município:

Identificação de Empres;

ELIAS RAFAEL FRITZEN

41107665721

20962892000119

Planalto

Tipo de Livro:

gj kg Identificação de Livro Digital

DIÁRIO

Número de Ordem: 8

Período de Escrituração: 01/01/2021 - 31/12/2021

|: > Assinante(s)
sufwyii

00630233934

00981539947

Nom

SERAFIM TOVO

ELIAS RAFAEL FRITZEN

PR008391

JUCEPAR

CERTIFICO A ADTENTICAÇÃO EM 21/06/2022 lli34 SOB N» 20224Q1904C.
PROTOCOLOS 224019040 DE 20/06/2022. CÓDIOO DE VERIPlCAÇXOi
12207890788. NIRE: 41107665721.

ELIAS RAFAEL FRITZEN

ANTONIO PAES DE SOUZA

RESPONSÁVEL PEIA AUTENTICAÇÁO
CURITIBA, 21/06/2022

enpresafacll.pr.gov.br

A vafidade deste documento, se impresso, fica sujeito t»mprovaÂ) de sua autenticidade nos respectjvos portais,
informando seus respectivos câgos de verifica/b.
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21/06/2022 13:50 Empresa Fácil Paraná

Empresa^FâcH

Sübie o Portal

:x?iv(ços

Legislação

Parceiios

Fato Conosco

Manuais

Municípios

Implantados

Autenticidade de Livros

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

É 224019040

Data do Protocolo:

S 21/06/2022

Número de Registro:

1= 41107665721

Empresa:

S ELIAS RAFAEL FRITZEN

Documento(s):

6 Termo de Autenticação

Consultar

informações

Notificações fj

< Voltar ̂

MRANÁW i^^jucepar SEBRAE

Alí.-ricJh-ntínía online

https://www.empresafacíI.pr.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro 1/1
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1

ALTERAÇÃO DO INSTRUMENTO DE ÍNSCRICÃO DE EMPRESÁRIO
INDIVIDUAL

CNPJtt" 20.962.892/0001-19 - NIRE 41107665721

ELIAS RAFAEL FRITZEN

ELIAS RAFAEL FRITZEN, brasileiro, solteiro, nascido em 02/04/1987, portador do
RG 9.353,355-0, SSP/PR e CPF 009.815.399/47, residente e domiciliado na Rua Oscar
Pommer, n® 78, centro, nesta cidade de Planalto, CEP 85750-000, estado do Paraná;
empresário individual, sob o nome empresarial ELIAS RAFAEL FRITZEN, com sede
na Rua Oscar Pommer, n® 78, Centro, na cidade de Planalto, CEP 85750-000, estado do
Paraná, inscrito na JUCEPAR sob n® 41107665721, em 01/09/2014, CNPJ n°
20.962.892/0001-19; resolve assim alterar e consolidar o instrumento de inscrição.

CLÁUSULA PRIMEIRA; A sede da empresa fica alterado para; Av. Rio Grande do
Sul, n® 1066, sala 1, Centro, na cidade de Planalto, CEP 85750-000, estado do Paraná.

CLÁUSULA SEGUNDA: O porte da empresa que era EPP - Empresa de Pequeno Porte
passa ser ME - Microempresa, nos termos da Lei Complementar n® 123, de 14/12/2006.

p

CLAUSULA TERCEIRA; O empresário Individual acrescenta ao seu ramo de
atividade: Comércio varejista de bebidas.

CLÁUSULA QUARTA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas que não colidirem
com as disposições do presente instrumento.

CLÁUSULA QUINTA; Em vista da modificação ora ajustada e em consonância com o
que determina o art, 2031, da Lei 10.406/2002, o empresário resolve por este instrumento,
atualizar e CONSOLIDAR o Instrumento de Inscrição de Empresário Individual,
tomando assim sem efeito, a partir desta data , as cláusulas e condições contidas no
Instrumento de Inscrição de Empresário individual primitivo que, adequado às
disposições da referida Lei número 10406/2002, aplicáveis a este tipo societário, passa a
ter a seguinte redação.

ALTERAÇÃO DO INSTRUMENTO DE ÍNSCRICÃO DE EMPRESÁRIO
INDIVIDUAL

INSRUMENTO DE ÍNSCRICÃO CONSOLIDADO
CNPJ n® 20.962.892/0001-19 - NIRE 41107665721

ELIAS RAFAEL FRITZEN

ELIAS RAFAEL FRITZEN, brasileiro, solteiro, nascido em 02/04/1987, portador do
RG 9.353.355-0, SSP/PR e CPF 009.815.399/47, residente e domiciliado na Rua Oscar
Pommer, n° 78, centro, nesta cidade de Planalto, CEP 85750-000, estado do Paraná;
empresário individual, sob o nome empresarial ELIAS RAFAEL FRITZEN, com sede
na Av. Rio Grande do Sul, n® 1066, sala 1, Centro, na cidade de Planalto, CEP 85750-
000, estado do Paraná, inscrito na JUCEPAR sob n® 41107665721, em 01/09/2014, CNPJ
n® 20.962.892/0001-19; resolvem assim alterar e consolidar o instrumento de inscrição.

cr"
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ALTERAÇÃO PO INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO HE KMPRKSArIO
INDIVIDUAL

INSTRUMENTO DE mSCRlCÃO CONSOLIDADO
CNPJn" 20.962.892/0001-19 - NIRE 41107<ifiS721

ELIAS RAFAEL FRITZEN

CLÁUSULA PRIMEIRA; A empresa individual gira sob o nome empresarial de
ELIAS RAFAEL FRITZEN.

CLÁUSULA SEGUNDA: DA SEDE - O Empresário Individual tem sua sede na Av.
Rio Grande do Sul, n® 1066, Sala 1, Centro, na cidade de Planalto, 85750-000, estado do
Paraná.

CLÁUSULA TERCEIRA!- DO CAPITAL SOCIAL - É de R$.35.000,00, (Trinta e
cinco mil reais), totalmente subscrito e integralizado neste ato, em moeda corrente do
País, valendo este como recibo.

CLÁUSULA QUARTA: - DO OBJETO - O empresário individual tem como ramo de
atividade: COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E
ACESSÓRIOS, ARTIGOS ESPORTIVOS, CALCADOS, PLANTAS E FLORES
NATURAIS, MATERIAL ELETRICO, BRINQUEDOS, ARTIGOS RECREATIVOS E
BEBIDAS, COM VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MATERIAIS HIDRÁULICOS, MOVEIS,
ARTIGOS DE ILUMINAÇÃO, TECIDOS, ARTIGOS DE ARMARINHO, COM
CAMA, MESA E BANHO, FERRAGENS E FERRAMENTAS, PRODUTOS DE
HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR, COM ATIVIDADE DE
FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA, PNEUMATICOS E
CAMARAS-DE-AR, PECAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEÍCULOS
AUTOMOTORES, ARTIGOS DE VIAGEM, DE BOLSAS, MALAS E ARTIGOS DE
VIAGEM, ARTIGOS DE TAPEÇARIA, VIDROS, CORTINAS E PERSIANAS,
PEDRAS PARA REVESTIMENTO, ARTIGOS DE PAPELARIA, ARTIGOS DE
ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MADEIRA E
ARTEFATOS, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO,
PECAS E ACESSÓRIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO
DOMÉSTICO, EXCETO INFORMÁTICA E COMUNICACAO INSTRUMENTOS
MUSICAIS E ACESSÓRIOS, COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE
HIGIENE PESSOAL, MÉDICOS E ORTOPEDICOS, COM VAREJISTA DE
MERCADORIAS, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS -
MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS, LOJAS DE DEPARTAMENTOS
OU MAGAZINES, DOCES, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES, TINTAS E
MATERIAIS PARA PINTURA, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL, PARTES E PECAS, BOMBAS E
COMPRESSORES, PARTES E PECAS, ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO
PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO, CALCADOS,
EMBALAGENS, MERCADORIAS SEM PREDOMINÂNCIA DE
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ALTERACAO DO INSTRUMENTO DE INSCRÍCÃO DE EMPRESÁRIO
INDIVIDUAL

INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO CONSOLIDADO
CNPJn'^ 20.962.892/0001-19 - NIRE 41107665721

ELIAS RAFAEL FRITZEN

ALIMENTOS OU DE INSUMOS AGROPECUÁRIOS, MERCADORIAS COM
PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL, PARTES E PECAS, ALIMENTOS
PARA ANIMAIS, EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E

DOMÉSTICO, ARTIGOS DE ARMARINHO, APARELHOS ELETRÔNICOS DE
USO PESSOAL E DOMÉSTICO, ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS,
EXCETO PROFISSIONAIS E DE SEGURANÇA, MOVEIS E ARTIGOS DE
COLCHOARIA, PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMÉTICOS E
PRODUTOS DE PERFUMARIA, EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DE USO
PESSOAL E DOMÉSTICO, PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, ARTIGOS DE CAMA,
MESA E BANHO, IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITÁRIO,
IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS, PRODUTOS DE HIGIENE E
LIMPEZA E CONSERVACAQ DOMICILIAR

CLÁUSULA OUINTA: - DA DECLARAÇÃO DE DESEMPEDIMENTO - O
empresário declara, sob as penas da Lei, inclusive que são verídicas todas as informações
prestadas neste instrumento e quanto ao disposto no artigo 299, do Código Penal, não star
impedido de exercer atividade empresária e não possuir outro registro como Empresário
Individual no País.

CLÁUSULA SEXTA: - DECLARA sob nas penas da lei, que a pres^te empresa se
enquadra na condição de Microempresário - ME, nos termo da Lei Complementar n® 123,
de 14.12.2006.

CLÁUSULA SÉTIMA: O INÍCIO - O início das atividades é 01/09/2014, com prazo
indeterminado.

E, por estar assim, assino o presente instrumento.

Planalto, PR 14 de setembro de 2021.

Elias Rafael Fritzen

cr"
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Secretaria Especial de Desburocratizaçâo, Gestão e Governo Digitai

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração
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ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa ELIAS RAFAEL FRITZEN consta assinado digitalmente por:

IDENfÍFICSPS DÔ(S) Â
CPF/CNPJ Nome

00981539947 ELIAS RAFAEL FRITZEN

JUCEPAR

CERTIFICO O REGISTRO EM 22/09/2021 09j47 SOB N" 20216292743.
PROTOCOLO: 216292743 DE 21/09/2021.
CÕDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12107008031. CNPJ DA SEDE: 20962892000119.
MIRE: 41107665721. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 14/09/2021.
ELIAS RAFAEL FRITZEN

LEANDRO MARCOS RAYSBL BISCAIA

SECRETÃRIO-GBRAL

www.efflpreaa£acil.pr.gov.br

validade deste documento, se iicpreseo. fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificação.
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RECEITA
ESTADUAL DO PARANÁ
PARANA HAKAIMA

GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DA FAZENDA

Comprovante de Inscrição Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS Inscrição CNPJ Início das Atividades

90673787-65 20.962.892/0001-19 09/2014

Empresa / Estabelecimento

Nome Empresarial ELIAS RAFAEL FRITZEN • ME

Título do Estabelecimento CRIATIVA, LIVRARIA E PAPELARIA

Endereço do Estabelecimento AV RIO GRANDE DO SUL, 1066, SL 1 • CENTRO - CEP 85750-000
FONE: (46) 99940-1919

Município de Instalação PLANALTO ■ PR, DESDE 09/2014

(Estabelecimento Matriz)

Qualificação

situação Atual " SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE

Natureza Jurídica 213-5 - EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
Atividade Econômica Principal do 4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E

Estabelecimento ACESSÓRIOS

o  ̂ Econôínica(s) 1813-0/01 • IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITÁRIO
Secundána(s) do Estabelecimento

1813-0/99 - IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS

4530-7/03 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA
VEÍCULOS AUTOMOTORES

4530-7/05 - COMERCIO A VAREJO DE PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-AR

4637-1/99 - COMERCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NAO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE

4639-7/01 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM
GERAL

4641-9/02 ■ COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

4641-9/03 • COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

4642-7/01 • COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E

ACESSÓRIOS. EXCETO PROFISSIONAIS E DE SEGURANÇA

4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO
PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO

4643-5/01 - COMERCIO ATACADISTA DE CALCADOS

4643-5/02 - COMERCIO ATACADISTA DE BOLSAS. MALAS E ARTIGOS DE
VIAGEM

4646-0/01 - COMERCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE
PERFUMARIA

4646-0/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL

4647-8/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE
PAPELARIA

4649-4/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DE USO
PESSOAL E DOMÉSTICO

4649-4/02 - COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRÔNICOS DE USO
PESSOAL E DOMÉSTICO

4649-4/04 - COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE
COLCHOARIA

4649-4/09 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E
CONSERVACAO DOMICILIAR, COM ATIVIDADE DE
FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA

4649-4/99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS
DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO NAO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE

4663-0/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
USO INDUSTRIAL; PARTES E PECAS

4665-6/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
USO COMERCIAL; PARTES E PECAS

4669-9/01 - COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES;
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4679-6/02

4686-9/02

4691-5/00

4693-1/00

4712-1/00

4721-1/04

4723-7/00

4741-5/00

4742-3/00

4743-1/00

4744-0/01

4744-0/02

4744-0/03

4744-0/05

4744-0/06

4744-0/99

4751-2/01

4753-9/00

4754-7/01

4754-7/03

4755-5/01

4755-5/02

4755-5/03

4756-3/00

4757-1/00

4759-8/01

4761-0/03

4763-6/01

4763-6/02

4771-7/01

4772-5/00

4782-2/01

4782-2/02

4789-0/02

4713-0/04

PARTES E PECAS

COMERCIO ATACADISTA DE MÁRMORES E GRANITOS

COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS

COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, SEM
PREDOMINÂNCIA DE ALIMENTOS OU DE INSUMOS
AGROPECUÁRIOS

COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS -
MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS

COMERCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E
SEMELHANTES

COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

COMERCIO VAREJISTA DE VIDROS

COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

COMERCIO VAREJISTA DE MADEIRA E ARTEFATOS

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAUUCOS

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

COMERCIO VAREJISTA DE PEDRAS PARA REVESTIMENTO

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM
GERAL

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS
E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO

COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINAÇÃO

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS
MUSICAIS E ACESSÓRIOS

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E
ACESSÓRIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA
USO DOMÉSTICO, EXCETO INFORMÁTICA E COMUNICAC

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPEÇARIA, CORTINAS E
PERSIANAS

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
RECREATIVOS

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM
MANIPULACAO DE FORMULAS

COMERCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE
PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL

COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM

COMERCIO VAREJISTA DE PLANTAS E FLORES NATURAIS

LOJAS DE DEPARTAMENTOS OU MAGAZINES, EXCETO LOJAS
FRANCAS (DUTY FREE)

Hpo

CPF

inscrição

009.815.399-47

Quadro Societário

Nome Completo / Nome Empresarial

ELIAS RAFAEL FRITZEN

Qualificação

EMPRESÁRIO

Este CiCAD tem validade até 22/12/2022.
Estado do Paraná

Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS NO 90673787-65

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Intemet www.fazenda.Dr.aov.br

Emitido Eletronicamente via Internet
22/11/2022 9:25:00

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR
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ELIAS RAFAEL FRITZEN - ME

CNPJ - 20.962.892.0001-19 ENSC. 90673787-65

EMAIL; CRÍAT1VALIVRARIAPLAISJALT0(S)H0TMAIL.C0M

TEL 46 3555-1527 CEL 46 9 9987-6842

AV. RIO GRANDE DO SUL, 1066, CENTRO.

PLANALTO - PR 85750-000

EDITAL DE PREGÃO N° 093/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 370/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM

OBJETO: O Registro de Preços para aquisição de materiais de consumo
visando atender as necessidades das secretarias municipais deste Município
de Planalto PR, com recursos próprios.

ANEXO-III

MODELO DE DECLARAÇÃO UNIFICADA

Ao pregoeiro e equipe de apoio
Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná
PREGÃO ELETRÔNICO N° 093/2022

Pelo presente instrumento, a empresa ELIAS RAFAEL FRITZEN ME , CNPJ n°
20.962.892.0001-19, com sede na AV RIO GRANDE DO SUL , 1066, CENTRO
, PLANALTO -PR , através de seu representante legal infra-assinado, que:

( X ) Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra
na situação de microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa,
nos termos da Lei Complementar n° 123/06, alterada pela Lei
Complementar n° 147/14, bem assim que inexistem fatos supervenientes que
conduzam ao seu desenquadramento desta situação.

Marcar este item caso se enquadre na situação de microempresa. empresa de
pequeno porte ou cooperativa.

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso XXXIII do art. 7° da
Constituição Federal, não empregamos menores de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e nem menores de dezesseis anos, em qualquer
trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos de idade,
em cumprimento ao que determina o inciso V do art. 27 da Lei n° 8.666/93,
acrescida pela Lei n° 9.854/99.

(yrr
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ELIAS RAFAEL FRITZEN - ME

CNPJ-20.962.892.0001-19 ENSC. 90673787-65

EMAIL; CRIATIVALIVRARIAPLANALTO@HOTMAIL.COM
TEL 46 3555-1527 CEL 46 9 9987-6842

AV. RIO GRANDE DO SUL, 1066, CENTRO.

PLANALTO - PR 85750-000

2) Declaramos, para os fins que até a presente data inexistem fatos
supervenientes impeditivos para habilitação no presente processo licitatório,
estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

3) Declaramos, para os fins que a empresa não foi declarada inidônea por
nenhum órgão público de qualquer esfera de governo, estando apta a contratar
com o poder público.

4) Declaramos, para os devidos fins que não possuímos em nosso quadro
societário e de empregados, servidor ou dirigente de órgão ou entidade
contratante ou responsável pela licitação, nos termos do Inciso III, do artigo 9"
da Lei n" 8.666, de 21 de junho de 1993.

5) Comprometo-me a manter durante a execução do contrato, em
compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de
habilitação e qualificação exigidas na licitação.

6) Declaramos, para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente
dos procedimentos licitatórios, instaurados por este Município, que o(a)
responsável legal da empresa é o(a) Sr.(a) ELIAS RAFAEL FRITZEN ,
Portador(a) do RG sob n° 9.353.355-0 SSP/PR e CPF n° 009.815.399-47, cuja
função/cargo é ADMINISTRADOR (sócio administrador/procurador/diretor/etc),
responsável pela assinatura da Ata de Registro de Preços/contrato.

7) Declaramos, para os devidos fins que em caso de qualquer
comunicação futura referente e este processo licitatório, bem como em caso de
eventual contratação, concordo que a Ata de Registro de Preços/Contrato
seja encaminhado para o seguinte endereço:

E-mail: criativalivrariaplanalto@hotmail.com
Telefone: ( 46 )( 3555 1527 )

8) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar
pedido de alteração junto ao Sistema de Protocolo deste Município, sob pena
de ser considerado como intimado nos dados anteriormente fornecidos.

9) Nomeamos e constituímos o senhor ELIAS RAFAEL FRITZEN, portador
do CPF/MF sob n.° 009.815.399-47, para ser o responsável para acompanhar

O^
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ELIAS RAFAEL FRITZEN - ME

CNPJ -20.962.892.0001-19 ENSC. 90673787-65

EMAIL; CRIATIVAUVRARIAPLANALT0@H0TMA1LC0M

TEL 46 3555-1527 CEL 46 9 9987-6842

AV. RIO GRANDE DO SUL, 1066, CENTRO.

PLANALTO - PR 85750-000

a execução da Ata de Registro de Preços/Contrato, referente ao Pregão
Eletrônico n.® N° 093/2022 e todos os atos necessários ao cumprimento das
obrigações contidas no instrumento convocatório, seus Anexos e na Ata de
Registro de Preços/Contrato.

Planalto - Pr. 27 de novembro de 2022.

Assinatura do Responsável pela Empresa

o
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DE CAPANEMA
CARTORIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

AV. PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA N® 1212 - CENTRO
CAPANEMA/PR - 85760000

TITULAR

DIRCE STEVENS FACCiO

JURAMENTADOS

MURILO KWIATKOWSKI SBARDELOTTO

patrícia MICHELA THIESEN

Certidão Negativa
Certifico, a pedido de parte interessada, que revendo os livros e arquivos

de distribuição CÍVEL (Cível, Precatória, Precatória Especial, Juizado Especial), A-
ções: CONCORDATA E FALÊNCIA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL sob minha guarda
neste cartório, verifiquei NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

ELIAS RAFAEL FRITZEN ME
CNPJ 20.962.892/0001-19, no período compreendido desde 14/07/1989, até a pre
sente data.

CAPANEMA/PR, 05 de Outubro de 2022,15;26;25

MURILO íAROELOTTO

ertíficação

PODER JUDICIÁRIO
«NIb* OIrofto da Comarca da
Capanama - Eatado do Paraná
Av. Padgot de Souza, I2t2

Certàrtorj^ Contador, DIstribufdar, Partidcr,
Dapoaltàiio fú»ico e Avatiador
CNPi01,2<».1B1A)Q01<«7

Btrca StMvns • TMar

Custas = R$ 51,15

Página 0001/0001

Crfapâo da Comarca 29.11.1967
Cnv
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Estado do Paraná

Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

N'' 028587310-80

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 20.962.892/0001-19
Nome: ELIAS RAFAEL FRITZEN - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não

registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 22/03/2023 • Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.aQv.br

Página 1 (Se 1

fm/lído v/a Inlemat Pública (22/11/2022 08:44:57)

çyr
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoría-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: ELIAS RAFAEL FRITZEN

CNPJ: 20.962.892/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que;

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (GTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geraí da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do GTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de
certificação da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do GTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada á verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 08:42:40 do dia 22/11/2022 <hora e data de Brasília>.

Válida até 21/05/2023.

Código de controle da certidão: 3501.B4D9.61AF.SD75
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

(Jrr-
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Consulta Regularidade do Empregador https://consuita-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

Voltar Imprimir

CAÊXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 20.962.892/0001-19
Razão

RAFAEL FRITZEN ME
Social:

Endereço: av brasil 19 / joao zacco / planalto / pr / 85750-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:19/ll/2022 a 18/12/2022

Certificação Número: 2022111902432507802132

Informação obtida em 22/11/2022 08:51:37

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

22/11/2022 08:52
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Prefeitura Municipal de Planalto

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

NEGATIVA

N" 24513 / 2022

IMPORTANTE:

1. FICA RESSALVADO O DIREITO DA

FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÉBITOS
CONSTATADOS POSTERIORMENTE MESMO

REFERENTE AO PERÍODO COMPREENDIDO
NESTA CERTIDÃO.

2. A PRESENTE CERTIDÃO TEM VALIDADE

ATÉ 17/01/2023, SEM RASURAS E NO ORIGINAL.

REVENDO OS ARQUIVOS E REGISTROS, CERTIFICAMOS QUE: O CONTRIBUINTE NADA
DEVE À FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL RELATIVO A EMPRESA MENCIONADA ABAIXO.

Planalto, 18 de Novembro de 2022

REQUERENTE: ELIAS RAFAEL FRITZEN c^HJFZQET™

FINALIDADE: CONCORRÊNCIA / LICITAÇÃO

RAZAO SOCIAL: ELIAS RAFAEL FRITZEN ME

INSCRIÇÃO EMPRESA CNPJ/CPF INSCRIÇÃO ESTADUAL ALVARA

20.962.892/0001-19

n38G



CNAE / ATIVIDADES

ENDEREÇO

AV RIO GRANDE DO SUL, 1066 ■ SALA - CENTRO CEP: 85750000 Planalto - PR

Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios, impressão de material para uso publicitário, Impressão de
material para outros usos. Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores, Comércio a
varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar. Comércio atacadista especializado em outros produtos alimentícios não
especificados anteriormente, Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral, Comércio atacadista de

artigos de cama, mesa e banho. Comércio atacadista de artigos de armarinho. Comércio atacadista de artigos do
vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança. Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso
profissional e de segurança do trabalho. Comércio atacadista de calçados. Comércio atacadista de bolsas, malas e
artigos de viagem. Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria. Comércio atacadista de produtos

de higiene pessoal. Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria. Comércio atacadista de
equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico. Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e
doméstico. Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria. Comércio atacadista de outros equipamentos e

artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente. Comércio atacadista de máquinas e
equipamentos para uso industrial; partes e peças. Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso

comercial; partes e peças. Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e peças. Comércio atacadista de
mármores e granitos. Comércio atacadista de embalagens. Comércio atacadista de mercadorias em geral, com
predominância de produtos alimentícios. Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominância de
alimentos ou de insumos agropecuários. Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de
produtos alimentícios - minimercados, mercearias e armazéns. Comércio varejista de doces, balas, bombons e
semelhantes. Comércio varejista de bebidas. Comércio varejista de tintas e materiais para pintura. Comércio
varejista de material elétrico. Comércio varejista de vidros. Comércio varejista de ferragens e ferramentas.

Comércio varejista de madeira e artefatos. Comércio varejista de materiais hidráulicos. Comércio varejista de
materiais de construção não especificados anteriormente. Comércio varejista de materiais de construção em geral,
Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo. Comércio varejista de

móveis. Comércio varejista de artigos de iluminação, Comércio varejista de tecidos. Comercio varejista de artigos
de armarinho. Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho. Comércio varejista especializado de
instrumentos musicais e acessórios. Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos
eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação. Comércio varejista de artigos de

tapeçaria, cortinas e persianas. Comércio varejista de artigos de papelaria. Comércio varejista de brinquedos e
artigos recreativos. Comércio varejista de artigos esportivos. Comércio varejista de cosméticos, produtos de
perfumaria e de higiene pessoal, Comércio varejista de calçados. Comércio varejista de artigos de viagem.
Comércio varejista de plantas e flores naturais, Comércio varejista de pedras para revestimento. Comércio

varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática. Lojas de departamentos ou magazines,
exceto lojas francas (Duty free)

(jrr
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Páqina 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ELIAS RAFAEL FRITZEN (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.962.892/0001-19

Certidão : 41062930/2022

Expedição: 22/11/2022, às 08:49:02

Validade; 21/05/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que ELIAS RAFAEL FRITZEN (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a)

no CNPJ sob o n® 20.962.892/0001-19, NÃO CONSTA como inadimplente no

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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JUCEPAR

Governo do Estado do Paraná

Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Junta Comerciai do Estado do Paraná

CERTIDÃO SIMPLÍFÍCADA

Sistema Nacionai de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados

Nome Empresarial: ELIAS RAFAEL FRfTZEN

Natureza Jurídica: Empresário (Individual)

Protocolo: PRC2213268906

NIRE (Sede)
41107665721

CNPJ

20.962.892/0001-19

Arquivamento do Ato de Inscrição
01/09/2014

Início de Atividade

08/09/2014

Endereço Completo
Avenida RIO GRANDE DO SUL, N2 1066, SALA 1, CENTRO-Planalto/PR- CEP85750-000

Objeto
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, ARTIGOS ESPORTIVOS, CALCADOS, PLANTAS E FLORES NATURAIS,
MATERIAL ELETRICO, BRINQUEDOS, ARTIGOS RECREATIVOS E BEBIDAS, COM VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MATERIAIS HIDRÁULICOS, MOVEIS, ARTIGOS DE ILUMINAÇÃO, TECIDOS, ARTIGOS DE ARMARINHO,
COM CAMA, MESA E BANHO, FERRAGENS E FERRAMENTAS, PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR, COM
ATIVIDADE DE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA. PNEÜMATICOS E CAMARAS-DE-AR, PECAS E ACESSÓRIOS NOVOS
PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES, ARTIGOS DE VIAGEM, DE BOLSAS, MALAS E ARTIGOS DE VIAGEM, ARTIGOS DE TAPEÇARIA, VIDROS,
CORTINAS E PERSIANAS, PEDRAS PARA REVESTIMENTO, ARTIGOS DE PAPELARIA, ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA,
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MADEIRA E ARTEFATOS, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDlO E VÍDEO, PECAS E
ACESSÓRIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONÍCOS PARA USO DOMÉSTICO, EXCETO INFORMÁTICA E COMUNICACAO
INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS, COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL, MÉDICOS E
ORTOPEDICOS, COM VAREJISTA DE MERCADORIAS, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS,
MERCEARIAS E ARMAZÉNS, LOJAS DE DEPARTAMENTOS OU MAGAZINES. DOCES, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES, TINTAS E
MATERIAIS PARA PINTURA, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL, PARTES E PECAS,
BOMBAS E COMPRESSORES, PARTES E PECAS, ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO,
CALCADOS, EMBALAGENS, MERCADORIAS SEM PREDOMINÂNCIA DE ALIMENTOS OU DE INSUMOS AGROPECUÁRIOS, MERCADORIAS
COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL, PARTES E PECAS,
ALIMENTOS PARA ANIMAIS, EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO, ARTIGOS DE ARMARINHO, APARELHOS
ELETRÔNICOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO, ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, EXCETO PROFISSIONAIS E DE SEGURANÇA,
MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA, PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA, EQUIPAMENTOS
ELÉTRICOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO, PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, IMPRESSÃO DE MATERIAL
PARA USO PUBLICITÁRIO, IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS, PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA E CONSERVACAO
DOMICILIAR

Capital

R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)
Porte

ME (Microempresa)

IJIlimo Arquivamento
Data

22/09/2021

Nijmero

20201159023.

Ato/eventos

307 / 307 - REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA DE

PEQUENO PORTE

Situação
ATIVA

Status

SEM STATUS

Nome do Empresário: ELIAS RAFAEL FRITZEN
Identidade:

93533550

Estado civil:

SOLTEIRO(A)

CPF:

009.815.399-47

Regime de bens:
NÃO INFORMADO

Esta certidão foi emitida automaticamente em 06/10/2022, às 15:18:50 (horário de Brasília).
Se Impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.pr.gov.br, com o código 5PC80KGG.

PRC22132689Ó6

LEANDRO MARCOS RAYSEL 8ISCAIA

Secretário Gerai

cr-
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CONi^

EDITAL DE PREGÃO N° 093/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 370/2022

RAZÃO SOCIAL: CONFIAR COMÉRCIO DE EPI'S LTDA

NOME FANTASIA: CONFIAR BORRACHAS E CONEXÕES

CNPJ: 46.223.527/0001-86 lE: 90944632-51 IM: 54509

ENDEREÇO: AV. RUBENS CÉSAR CESALENI, 2455, CENTRO, REALEZA - PR, CEP 85.770-000

REPRESENTANTE LEGAL: CLAUDIONEI MARTINS DOS SANTOS CPF: 114.593.077-80 RG: 8877147-8

EMAIL: CONFIARBORRACHAS@GMAiL.COM

DECLARAÇÃO UNIFICADA ANEXO III

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, A EMPRESA CONFIAR COMERCIO DE EPI'S LTDA , CNPJ N^
46.223.527/0001-86, COM SEDE NA AV.RUBENS CÉSAR CASELANI, 2455, CENTRO, REAELEZA-PR,
CEP: 85.770-000 ATRAVÉS DE SEU REPRESENTANTE LEGAL INFRA-ASSINADO, QUE:
(X) DECLARA, SOB AS PENAS DO ARTIGO 299 DO CÓDIGO PENAL, QUE SE ENQUADRA NA SITUAÇÃO
DE,MICROEMPRESA,EMPRESA DE PEQUENO PORTE OU COOPERATIVA, NOS TERMOS DA LEI
COMPLEMENTAR,NM23/06, ALTERADA PELA LEI
COMPLEMENTAR N° 147/14, BEM ASSIM QUE INEXISTEM FATOS SUPERVENIENTES QUE
CONDUZAM,AO,SEU,DESENQUADRAMENTO DESTA SITUAÇÃO..

01- Declaramos, para os fins do disposto no inciso XXXIII do art. 7° da Constituição
Federal, não empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou
insalubre e nem menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho, salvo na condição
de aprendiz, a partir dos quatorze anos de idade, em cumprimento ao que determina o
inciso,V do art. 27 da Lei n° 8.666/93, acrescida pela Lei n° 9.854/99..

02- Declaramos, para os fins que até a presente data inexistem fatos supervenientes
impeditivos para habilitação no presente processo licitatório, estando ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

03- Declaramos, para os fins que a empresa não foi declarada inidônea por nenhum
órgão público de qualquer esfera de governo, estando apta a contratar com o poder
público.

04- Declaramos, para os devidos fins que não possuímos em nosso quadro societário
de empregados, servidor ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável
pela licitação, nos termos do inciso III, do artigo 9° da Lei n° 8.666, de 21 de junho de
1993.

05- Comprometo-me a manter durante a execução do contrato, em compatibilidade com
as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na
licitação.

CONFIAR COMERCIO DE EPIS LTDA

RUA ROMANO ZANCHET, N"3500, CENTRO, REALEZA-PR, CEP 85.770-000

CNPJ: 46.223.527/0001-86 lE: 9094463251 FONE (46) 2602-0998 - (46) 99109-9496

E-MAIL: confiarborrachas@gmall.com

0^
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CONFIM

06- Declaramos, para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos
procedimentos licitatórios, instaurados por este Município, que o(a) responsável legal
da empresa é o Sr claudioneí Martins dos santos. Portador do RG sob n°
8877147-8 e CPF n° 114.593.077-80 cuja
função/cargo, SOCIO ADMINISTRATIVO sócio administrador/procurador/diretor/etc),
responsável pela assinatura da Ata de Registro de Preços/contrato.

07- Declaramos, para os devidos fins que em caso de qualquer comunicação futura
referente e este processo licitatório, bem como em caso de eventual contratação,
concordo que a Ata de Registro de Preços/Contrato seja encaminhado para o
seguinte endereço:
a. E-mail: confiarborrachas@gmaiI.com
b. Telefone: (46)2602-0998 (46)9 9924-1701

08- Caso altere o citado e-mai! ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de
alteração junto ao Sistema de Protocolo deste Município, sob pena de ser considerado
como Intimado nos dados anteriormente fornecidos.

09-Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos
procedimentos licitatórios, instaurados por este Município, que o responsável legal da
empresa é o Sr. CLAUDIONEÍ MARTINS DOS SANTOS, PortadorCa) do RG sob n^
8877147-8 e CPF n^ 114.593.077-80, cuja função/cargo é ADMINISTRADOR, [sócio
administrador/procurador/diretor/etc), responsável pela assinatura da Ata de
Registro de Preços/contrato.

Realeza 28 de Novembro de 2022.

CONFIAR

COMERCIO DE

Assinado digitalmenle por CONFIAR
COMERCIO OEEPIS
LTDA46223527000180
NO. C.BR, 0=ICP-Bresll. S.PR, L°Raal«ZS.
OU=AC CERTIFICA MINAS v5. OU=

_ —,,, 2780814400012S. OU.Prasancial, 0(J°
r—H O CaitifcaSoPJA1,CN=CONFlAH

^  COMERCIODEEPrS

^ I f vRazSp: Eutou oaulor Saateflocumanio
_ _ . _ _ Localeaçío:

nn iRn Data:2022,11 27 17.03 01O31X)'
I yjyj ■=n..ipncp..n.rv/»>.«n n 1

CONFIAR COMERCIO DE EPI'S LTADA

CONFIAR COMERCIO DE EPIS LTDA

RUA ROMANO ZANCHET, N^SSOO, CENTRO, REALEZA-PR, CEP 85.770-000
CNPJ: 46.223.527/0001-86 lE: 9094463251 FONE (46) 2602-0998 - (46) 99109-9498

E-MAIL: confiarborrachas@gmail.com

(jrr
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28/11/2022 12:26:14

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: LIRIA JONER

CNPJ: 33.419.057/0001-89

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licítantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI,

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

cr

^12



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

cr
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EDITAL DE PREGÃO N9 093/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 370/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM

OBJETO: O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO DE PLANALTO PR, COM RECURSOS PRÓPRIOS.

ANEXO-II

PROPOSTA COMERCIAL

A EMPRESA LIRIA JONER, INSCRITA SOB O CNPJ 33.419.057/0001-89, COM SEDE EM RUA AV NOSSA SENHORA

DA PAZ, 1542, BOQUEIRÃO, CURITIBA, PARANÁ MG, NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU SÓCIO

ADMINISTRADOR LIRIA JONER, CPF: 191.569.879 VEM POR MEIO DESTA, APRESENTAR PROPOSTA DE PREÇOS

AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N9 093/2022 EM EPÍGRAFE QUE TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE CONSUMO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE

MUNICÍPIO DE PLANALTO PR, CONFORME SEGUE:

ITEM UNIDADE OBJETO

VALOR

UNITÁRIO VALORTOTAL

14

20

UNIDADES

CALÇA FEMININA COR PRETA DE TECIDO SUPER POWER 88% POLAMIDO 12% ELASTANO ESTILO LEG6IN NOS

TAMANHOS P, M,G, GG E EEG. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) EMITIDO PELO TEM E INMETRO.

RS

90,00

RS

1.800,00

17

60

UNIDADES

JALECO FEMININO A CINTURADO EM GABARDINE 100% POLIÉSTER G/M2 260G, LONGO E MANGA LONGA COM

RECORTE FRENTE E COSTAS, VISTA FRONTAL PARA CASA DOS BOTÕES, COM 2 BOLSOS ENTRE COSTURA GOLA

PADRE, COR BRANCA, E COM PUNHO RIBANA, DETALHES EM AZUL E AMARELO E , COM LOGO BORDADO NA

FRENTE LADO ESQUERDO, NOME £ PROFISSÃO NO LADO DIREITO. TAMANHOS PP, P, M, G E GG. COM

CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) EMITIDO PELO TEM E INMETRO.

RS

110,00

RS

6.600,00

18

14

UNIDADES

JALECO EM GABARDINE 100% POLIÉSTER G/M' 260G MANGA LONGA NA COR BRANCA, COM PUNHO GOLA

PADRE, BOTÃO DE PRESSÃO COM RECORTE FRENTE E COSTA, VISTA FRONTAL PARA CASA DOS BOTÕES, COM 2

BOLSOS EM COSTURA, UM BOTÃO EXTRA, FAIXA NA PARTE DE TRÁS, COM LOGO BORDADO NA FRENTE LADO

ESQUERDO, NOME E PROFISSÃO NO LADO DIREITO, TAMANHOS: PP, P, M, G E GG. COM CERTIFICADO DE

APROVAÇÃO (CA) EMITIDO PELO TEM E INMETRO.

RS

110,00

RS

1.540,00

19

08

UNIDADES

JALECO FEMININO A CINTURADO - TECIDO GABARDINE ESTAMPADO (USO NAS SALAS DE VACINA) MANGA

LONGA COM PUNHO COM DOIS BOLSOS INFERIORES BORDADO (BRASÃO, NOME DO SERVIDOR E FUNÇÃO)

TECIDO GABARDINE LEVE GRAMATURA MÍNIMA 202 G/M' COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER TAMANHO PP AO G2.

COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A) EMmDO PELO TEM E INMETRO.

RS

110,00

RS

880,00

CNPJ 33.419.057/0001-89 Av. Nossa

Senhora da Paz, 1542 Boqueirão

cr
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A VALIDADE DESTA PROPOSTA É DE 50 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DA DATA DA ABERTURA DA

SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO ELETRÔNICO.

A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA IMPLICARÁ NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE

EDITAL E SEUS ANEXOS.

CURITIBA/PR, 28 DE NOVEMBRO DE 2022

líríãjõnêr
SÓCIO ADMINISTRADOR

CNPJ 33.419.057/0001-89 Av. Nossa

Senhora da Paz, 1542 Boqueirão

cr"
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

do Fornecedor
CNPJ: 33.419.0577ÕdoT8^9" DÜfíS®:"""92298i"9"62
Razão Social: LIRIAJONER

^^Home Fantasia: NUANJO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/08/2023
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não

Porte da Empresa: Micro Empresa

Dçoirências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Serviço Público": Nada Consta

íiEreis çadastjados^
Documento(s) assinaiado(s) com está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
^  nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade

FGTS Validade

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/ccrtidao) Validade

rV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/12/2022
Receita Municipal Validade: 14/11/2022

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 31/12/2022

18/02/2023

29/11/2022

26/02/2023

Emitido em: 28/11/2022 12:26
CPF: 068.626.69940 Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
Ass:

cr^
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE CURITIBA ESTADO DO

l" OFICIO DISTRIBUIDOR, PART. E CONTADOR JUDICIAL DO FORO
CENTRAL DA COMARCA DA REGlAO METROPOLITANA DE CURITIBA
AV. ÇANDIDO de abreu, 535 1® ANDAR - FONE: (41) 3027-5253
edifício do Fórum cível - centro-cIvico
CEP: 80530-906

WWW.1dl8trtbuldorcuritlbaxom.br

PARANA

PEDIDO DE CERTIDÕES

EDIFÍCIO DO FÓRUM CÍVEL
AV. CÂNDIDO DE ABREU, 535 - TÉRREO - CEP 80530-906

JOSE BORGES DA CRUZ FILHO

TITULAR

EMPREGADOS JURAMENTADOS

SANDRA LÚCIA PELIKI
LUIZ CARLOS KOFANOVSKI

ISABEL ANGELA WYPYCH
MARIANY BEATRIZ DA SILVA SCAPINELI
FERNANDA GALLASSINI

KARINA BAVARO ALVES

TABELIONATOS - JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL

^  cível
ÓES PENAIS
DO JURI

CERTIDÃO NEGATIVA
FEITOS AJUIZADOS

CERTIFICO, a pedido de parte interessada, para FINS

GERAIS, que revendo os livros de registros de distribuições físicas e eletrônicas de

AÇÕES DE FALÊNCIAS, CONCORDATAS, RECUPERAÇÃO JUDICIAL E
EXTRAJUDICIAL, existentes nesta serventia, dos mesmos NÃO CONSTA qualquer ação

contra:

CNPJ.33.419.057/0001 -89

no período de 18 de março de 1963 (data da instalação deste cartório - Lei No.4.677, de

29/12/62) a 27/10/2022.

O REFERIDO É VERDADE E DOU FÉ.

Curitiba, 03 de novembro de 2022 .

LUIZ CARLOS KOFANOVSKI

Escrevente Juramentado

Emitida por: LUIZ
Lei n®19.803 de 21/Dez/18
Tabela XVI dos Distribuidores n" VI letra a (R$ 38.16)

OFÍCIO OISnUBUlOOR

Digitalíy signed
by JOSE BORGES
DA CRUZ
FILHO:31628532
904
Date:
2022.11.03
14:24:15 BRST

Se impressa, verificar sua autenticidade no http://www.1distribuidorcuritiba.com.br/autentica usando o codigo A277B69E ***

cr^
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16/09/2022 09:37

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
33.419.057/0001 <89

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

22/04/2019

NOME EMPRESARIAL

ÜRIA JONER

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

NUANJO
PORTE

ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
14.12*6-01 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÃRIAS

47.81*4*00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURlOICA
213*5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO

AV NOSSA SENHORA DA PAZ

CEP

81.730-370

BAIRRO/DISTRITO

BOQUEIRÃO

ENDEREÇO ELETRÔNICO

JLNUANJO@GMAIL.COM

NUMERO

1542

COMPLEMENTO
********

município

CURITIBA

UF

PR

TELEFONE

(41) 3286*5992

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

22/04/2019

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 16/09/2022 às 09:37:48 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Qrr
1/1
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Cadastro

Inscrição Estadual

Nome Empresarial

Endereço

Telefone

E-mail

Atividade Econômica

Principal

Atividade(s)
Econômlca(s)
Secündária(s)

Características do

Estabelecimento

Formas de Atuação

Início das Atividades

Código SRP Atual:

Situação Cadastral
Atual:

Regime Pagamento
Atual:

SPED (EFD, NF-e, CT-
e, NFC-e):

de Inscrições Estaduais mm

Informações do Contribuinte

90812118-06 Inscrição CNPJ 33.419.057/0001-89

Uria Joner

Av Nossa Senhora da Paz, 1542. Boqueirão
81730-370 - Curitiba - PR

(41)3286-5992

JLNUANJO@GMAIL.COM

1412-6/01 - Confeccao de Pecas do Vestuário, Exceto Roupas intimas e As
Confeccionadas Sob Medida

4781-4/00 • Comercio Varejista de Artigos do Vestuário e Acessórios

Unidade Produtiva com Atividade no Local

Estabelecimento Fixo(Lo]a, Posto de Combustível. Etc)

04/2019

1.2520.203 - Desde 06/2021

Ativo - Desde 04/2019

2520.203 - Simples Nacional / Simples Nacional - Dia 03 do
Mes+2 - Desde 06/2021

Maiores informações clique aqui

Cfo-

0400



16/08/2022 15:06 Consulta Dados - CIC - Extrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIÁRIAS

CONSULTA DE DADOS CADASTRAIS
NOME EMPRESARIAL/NOME DA PESSOA

LIRIA JONER

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
00 00 831.335-2

CNPJ/CPF

33.419.057/0001-89

ENDEREÇO
AV. NOSSA SENHORA DA PAZ

UNIDADE ANDAR COMPLEMENTO BAIRRO

BOQUEIRÃO

NUMERO

1542

CEP

81730-370

DISPENSADO DOS LICENCIAMENTOS CONFORME LEI FEDERAL 13874/2019
E DECRETO MUNICIPAL 1709/2019.

INÍCIO DA ATIVIDADE

22/04/2019

NUMERO DO ALVARA

001.621.547

SITUAÇÃO DO CADASTRO
ATIVA

DATA EMISSÃO

08/02/2022

DATA EXPIRAÇÃO

REGIMES TRIBUTÁRIOS DIFERENCIADOS
SIMPLES NACIONAL DESDE 22/04/2019

TIPO DE INSTALAÇAO/FORMAS DE ATUAÇÃO
ESTABELECIMENTO FIXO

ATIVIDADES

AS ATIVIDADES SOLICITADAS DEVERÃO SER EXERCIDAS CONFORME A FORMA DE ATUAÇÃO INFORMADA
0.14.1.2-6/01.00 CONFECÇÃO DE PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO ROUPAS ÍNTIMAS E AS CONFECCIONADAS

SOB MEDIDA

G.47.8.1-4/00.00 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Emitido Eletronicamente via Internet

16/08/2022- 15:06:17

Versão R4.1.0.4.1506 (10/05/2022)

dadoscadastraiscco.curitiba.pr.gov.br/(S(po1nvysmrmaxvpy2ocr3455n))/frmExtrato.aspx?11831335
çyvr

1/1
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: LIRIA JONER

CNPJ: 33.419.057/0001-89

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 17:24:28 do dia 22/08/2022 <hora e data de Brasília>.

Válida até 18/02/2023.

Código de controle da certidão: F370.6976.9CDB.62B3
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

0^
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Estado do Paraná

Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

N® 027574111-68

Certidão fornecida para o CNPJ/MF; 33^19.057/0001 -89
Nome: LIRIAJONER

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não

registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 16/12/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet

www.fa2enda.pr.q0v.br

Págàta 1 dg 1

EmiOclo VÍB Momot PútOea (18fíÍVZ02211:X:01í
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO. FINANÇAS E ORÇAMENTO

DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS E DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL

Certidão Õ.849.893

CNPJ: 33.419.067/0001-89

Nome: LIRIA JONER

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas a créditos
tributários administrados pela Secretaria Municipal de Finanças e créditos tributários e não tributários inscritos em
divida ativa junto à Procuradoria Geral do Município (PGM).

Esta certidão compreende os Tributos Mobiliários (Imposto sobre serviço - ISS), Tributos Imobiliários (Imposto Predial
e Territorial Urbano - IPTU), Imposto sobre a Transmissão de Bens Imóveis Intervivos- ITBI e Contribuição de
Melhoria), Taxas de Serviços e pelo Poder de Polícia e outros débitos municipais Inscritos em dívida ativa.

A certidão expedida em nome de pessoa jurídica abrange todos os estabelecimentos (matriz e filiais) cadastrados no
Município de Curitiba.

A  autenticidade desta certidão deverá

https://cnd-cidadao.curitiba.pr.gov.br/Certtdao/ValidarCertidao.
ser confirmada no endereço

Certidão emitida com base no Decreto 619/2021 de 24/03/2021.
Emitida às 16:25 do dia 16/08/2022.

Código de autenticidade da certidão: 09E5BA92970249BC593B8870BBFE269B61
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Válida até 14/11/2022 Fornecimento Gratuito

Você tamtiém pode validar a autenticidade
da certidão utilizando um lertor de QRCode.

cr

0404



Firefox httpsV/cnd-cidadao.curitiba pr.gov br/Certidao/SolicitarCnpj

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E ORÇAMENTO

DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS E DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL

Certidão n®: 10.034.120

CNPJ: 33.419.057/0001-89

Nome: URIA JONER

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal inscrever e cobrar débitos ainda nâo registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas a créditos
tributários administrados pela Secretaria Municipal de Finanças e créditos tributários e não tributários inscritos em
dívida ativa junto á Procuradoria Geral do Município (PGM).

Esta certidão compreende os Tributos Mobiliários (imposto sobre serviço - ISS). Tributos Imobiliários (Imposto Predial
e Territorial Urbano - IPTU), Imposto sobre a Transmissão de Bens Imóveis intervivos- (TB! e Contribuição de
Melhoria), Taxas de Serviços e pelo Poder de Polícia e outros débitos municipais inscritos em dívida ativa.

A certidão expedida em nome de pessoa juridica abrange todos os estabelecimentos (matriz e filiais) cadastrados no
Município de Curitiba.

A  autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço
https://cnd-cidadao. Curitiba. pr.gov.br/Certidao/V^idarCertidao.

Certidão emitida com base no Decreto 619/2021 de 24/03/2021.
Emitidaàs 10:09 dodia21/11/2022.
Código de autenticidade da certidão: B8A6786C582A4A15781486BF4EDF223ED5
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Válida até 19/02/2023 - Fornecimento Gratuito

Você também pode validar a autenticidade
da certidão utilizando um leitor de QRCode.
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Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consuitacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

I Voltar Imprimir

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

33.419.057/0001-89

LIRIA JONER

BARTOLOMEU LOURENCO DE GUSMÃO 4163 / BOQUEIRÃO / CURITIBA /
PR/81730-040

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Valldade:19/ll/2022 a 18/12/2022

Certificação Número: 2022111903482802981583

Informação obtida em 21/11/2022 09:54:55

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

21/11/2022 09:55
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: LIRIA JONER (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 33.419.057/0001-89

Certidão n°: 27355261/2022

Expedição: 22/08/2022, às 17:43:18

Validade: 18/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que liria joner (matriz e filiais), inscrito (a) no CNPJ

sob o n° 33 .419 .057/0001-89, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

Qyr

Dúvidas e sugestões: cndt®tst.jue.br
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EDITAL DE PREGÃO N® 093/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 370/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM

OBJETO: O Registro de Preços para aquisição de materiais de consumo visando atender as necessidades das

secretarias municipais deste Município de Planalto PR, com recursos próprios.

ANEXO-III

DECLARAÇÃO UNIFICADA

Ao pregoeiro e equipe de apoio

Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná

PREGÃO ELETRÔNICO N® 093/2022

A empresa LIRIA JONER (NUANJO) CNPJ n' 33.419.057/0001-89 com sede na AV NOSSA SENHORA DA PAZ, 1542,

BOQUEIRÃO, CURITIBA/PR Por intermédio de seu representante legal, infra-assinado, vem por meio desta, pelo

presente instrumento, que:

(X) Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação de microempresa, empresa

de pequeno porte ou cooperativa, nos termos da Lei Complementar ns 123/06, alterada pela Lei Complementar

n9 147/14, bem assim que inexistem fatos supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta

situação.

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso XXXlll do art. 7s da Constituição Federal, não empregamos

menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nem menores de dezesseis anos, em

qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos de idade, em cumprimento ao que

determina o inciso V do art. 27 da Lei n^ 8.666/93, acrescida pela Lei ns 9.854/99.

2) Declaramos, para os fins que até a presente data inexistem fatos supervenientes impeditivos para habilitação

no presente processo licitatório, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

cr
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3) Declaramos, para os fins que a empresa não foi declarada inidônea por nenhum ót^ão público de qualquer

esfera de governo, estando apta a contratar com o poder público.

4) Declaramos, para os devidos fins que não possuímos em nosso quadro societário e de empregados, servidor

ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação, nos termos do inciso III, do artigo

9° da Lei n® 8.666, de 21 de junho de 1993.

5) Comprometo-me a manter durante a execução do contrato, em compatibilidade com as obrigações

assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.

6) Declaramos, para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos licitatórios,

instaurados por este Município, que a responsável legal da empresa é a Sr. LIRIA JONER. cuja função/cargo é

sócia administradora, responsável pela assinatura da Ata de Registro de Preços/contrato.

7) Declaramos, para os devidos fins que em caso de qualquer comunicação futura referente e este processo

licitatório, bem como em caso de eventual contratação, concordo que a Ata de Registro de Preços/Contrato seja

encaminhado para o seguinte endereço:

E-mail: jlnuanjo@gmail.com

Telefone: 554132865992

8) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteração junto ao Sistema

de Protocolo deste Município, sob pena de ser considerado como intimado nos dados anteriormente fornecidos.

9) Nomeamos e constituímos a senhora Liria Joner responsável para acompanhar a execução da Ata de Registro

de Preços/Contrato, referente ao Pregão Eletrônico n.s Ns 093/2022 e todos os atos necessários ao

cumprimento das obrigações contidas no instrumento convocatório, seus Anexos e na Ata de Registro de

Preços/Contrato.

Curitiba, 21'de novembro de 2022.

Liria Joner

Sócio administrador

or

C4'j9
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MâMA#

JUNTA COMERCIAI.

OO PARANÁ

Governo do Estado do Paraná
Secrelaria da Micro e Pequena Empresa
Junta Ckimerciai do Estado do Paraná

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

CertíScanios <iuã as infoimacSes abaixo oonstam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e aão vigentes na data da sua expedição.

raranAÍÍ

NoRisEmpresoHot: URIA40A

Nabffezs Jurfitica: Bnpresário

isn

IN£vidueA

Protocolo: PRC22t272SS1B

NIRE{Seda)
41108600738

CNPJ

33.419.057/0001-89
Arquivamento do Ato de Inscrição
22/04/2019

Infclo da Atividade

22/04/2019

Endereço Completo
Avenida NOSSA SENHORA DA PAZ, N» 1542, BOQUEIRAO-Curitiba/PR- CEP81730-370

Obfolo
FABRICAÇÃO E COMERCIO DE ACESSÓRIOS E DE VESTUÁRIO

Capital
R$ 2.000,00 (dois mil reais)

Porte
ME (Mlcroempresa)

ÚtUmo Arquivamento
Data

08/02/2022
Número

20218468075
Ato/eventos

0(» / 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

Situação
ATIVA

Status

SEM STATUS

Nome do Empresário: URIA JONER
Identidade:

11408338

Esteio cMI:

SOLTEIRO(A)

CPF:

191.569.879-00
Regime de tsene:
NÃO INFORMADO

Esta certidão foi «nítida automaticamente em 29/08/2022, às 10:45:15 (horário de Brasília).
Se Irrqjressa, verificar sua autenticidade no htt|)9://iiinin»dempre8al^ com o código GP1B05QV.

LEANDRO MARCOS RAYSS. BISCAIA
Secretário Geral

QW

tdel
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28/11/2022 12:23:44

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ: 18.274.923/0001-05

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Lícitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

« C4I2



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

(jir
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Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Rua Floresta, 380 • ACS Erechlm
Barão de Cotegipe RS I Cep: 99740-000

MASTERSUL CNPJ: 18.274.923/0001-06 IE:170/0009009 , E-mail: mastersul@mastersul.com Site: www.mastersui.com

Whatsapp: (54)98412-1340

Ao Órgão 987775 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO. Pregão Eietrônico N® 932022. Apresentamos nossa proposta de
preços.

item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário

2 LUVA DE SEGURANÇA EM VAQUETA PAR 600 00 25 80 15 480 00
(MODELO PETROLEiRA), NO TAMANHO
ÚNICO, NA COR CiNZA PARA PROTEÇÃO DE
USUÁRiOS DE SERVIÇOS GERAiS; CANO
CURTO:COM PUNHO DE ELÁSTICO, DORSO
NORMAL, PALMA REFORÇADA, SEM
FORRO.COM TIRA DE REFORÇO ENTRE O
POLEGAR E O INDICADOR, ACABAMENTO
COM COSTURAS REFORÇADAS. COM
CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A)
EMITIDO PELO TEM E INMETRO. TAMANHO A
DEFINIR.

MARCA:CALSEG

FABRICANTE: CALSEG

MODELOA/ERSÃO: CA 15467

CALÇADO DE SEGURANÇA PAR 400,00 74 20 29 680 00
CONFECCIONADO EM COURO NA COR
PRETA. COM ELÁSTICO NAS LATERAIS COM
SIQUEIRA PROTETORA EM POLIPROPILENO
/PVC; SOLADO DE PU (POLIURETANO).
RESISTENTE A ABRASÂO, ISOLANTE
TÉRMICO ABSORÇÃO DE IMPACTO E
RESISTÊNCIA A REAÇÕES QUiMICAS.
COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A)
EMITIDO PELO TEM E INMETRO.
TAMANHO A DEFINIR.

MARCA:CARTOM

FABRICANTE: CARTOM

MODELOA/ERSÃO: CA 15081

5 LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA PAR 400.00 22 90 9,160 00
EM FIOS DE HPRE (POLIETILENO DE ALTA
PERFORMANCE), REVESTIMENTO DA FACE
PALMAR E PONTA DOS DEDOS EM

POLIURETANO (PU). PUNHO COM
INSERÇÕES DE FIBRAS ELÁSTICAS E
ACABAMENTO EM FIBRAS SINTÉTICAS.
DEVE POSSUIR CA , EN388 -
DESEMPENHO 4542E

TAMANHOS; 6(EP) 7(P) 8(M) 9(G)
10(EG) 11(EEG)*
USO: REUTILIZÁVEL
FORMATO; ANATÔMICO
ESTRUTURA; SUPORTE TÊXTIL
MODELO DA ESTRUTURA; TRICOTADO
MATERIAL SUPORTE; FIOS SINTÉTICOS DE
ALTA PERFORMANCE

PUNHO; TRICOTADO

GRIP; LISO

COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A)
EMITIDO PELO TEM E INMETRO.

MARCA: VOLK

FABRICANTE: VOLK

MODELOA/ERSÃO: CA 39416

7 CONJUNTO HIDRO-REPELENTE PARA UNIDADE 20 00 118 00 2 360 00
PULVERIZAÇÃO DE AGROTÓXICOS
COMPOSTO POR 5 PEÇAS;
-BONÉ ÁRABE
-VISEIRA

-CAMISA

- CALÇA
- AVENTAL

COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A)
EMITIDO PELO TEM E INMETRO.

O-
f»
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Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Rua Floresta, 380 - ACS Erechim

Barão de Cotegipe RS / Cep: 99740-000
CNPJ: 18.274.923/0001-05 IE:170/0009009

E-mail: mastersul@mastersui.com Site: www.mastersul.com

Whatsapp: (54)98412-1340

Ao Órgão 987775 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO. Pregão Eletrônico N° 932022. Apresentamos nossa proposta de
preços.

MASTERSUL

1  Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

MARCA: AMERICASEG

FABRICANTE: AMERICASEG

MODELOA/ERSÃO: CA 31932

CARTUCHO FILTRO 3M 6003 GASES

ÁCIDOSA/APORES ORGÂNICOS -
EMBALAGEM COM 2UN.

COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A)
EMITIDO PELO TEM E INMETRO.

MARCA: 3M

FABRICANTE: 3M

MODELOA/ERSÃO: CA ISENTO

UNIDADE 20,00 99,00 1.980,00

11 2 RETENTOR PARA RESPIRADOR LINHA

6000 PARA FILTROS.

COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A)
EMITIDO PELO TEM E INMETRO.

MARCA: 3M

FABRICANTE: 3M

MODELOA/ERSÃO: CA ISENTO

UNIDADE 20,00 47,00 940,00

16 CALÇADO OCUPACIONAL, ESPECIALIZADO PAR
PARA O USO PROFISSIONAL. SENDO TODO
FECHADO (PARTE SUPERIOR E NO
CALCANHAR) E ANTIDERRAPANTE. DEVE
ESTAR DE ACORDO COM A NORMA

REGULAMENTADORA NR - 32 (SEGURANÇA E
SAÚDE NO TRABALHO EM SERVIÇOS DE
SAÚDE) ATESTANDO ASSIM SUA APLICAÇÃO
NO AMBIENTE DE TRABALHO. POSSUIR CA

MATERIAL DE CONFECÇÃO: EVA. SOLADO DE
BORRACHA ANTIDERRAPANTE.
CARACTERÍSTICAS GERAIS: LEVE,
CONFORTÁVEL, MATERIAL MACIO E FLEXÍVEL,
ANTIDERRAPANTE, IMPERMEÁVEL,
FACILMENTE LAVÁVEL. DURÁVEL,
RESISTENTE E ACOMPANHA PALMILHA
REMOVÍVEL. COR CHUMBO OU AZUL MARINHO
TAMANHO DIVERSOS ENTRE AS
NUMERAÇÕES 33 E 44. COM CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO (C.A) EMITIDO PELO TEM E
INMETRO.

MARCA: SOFTWORKS

FABRICANTE: SOFTWORKS

MODELO/VERSÃO: CA 37212

O valor total dessa proposta é de R$71.000,00 (setenta e um mil reais).

120,00 95,00 11.400,00

Valor total da proposta: 71,000,00

2/3
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Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Rua Floresta, 380 - ACS Erechim
Barão de Cotegipe RS / Cep: 99740-000

MASTERSUL CNPJ: 18.274.923/0001-05 IE:170/0009009
"  E-mail: mastersul@mastersul.com Site: www.mastersul.com

Whatsapp: (54)98412-1340

Ao Órgão 987775 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO. Pregão Eletrônico N® 932022. Apresentamos nossa proposta de
preços.

Item Descrição Unidade RS Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Banco do Brasil 001 - Ag. 132-5 C.C.: 968-7 - Erechim-RS / Caixa Econômica Federal 104 - Ag. 3881 C.C.: 00000137-0 - Erechlm-
RS/Banrisul 041 - Ag. 0122 C.C: 06.115673.0-1 - Barão de CotegIpe-RS / Bradesco 237 - Ag. 3274 C.C. 12877-5 - Erechim-RS.

Dados do representante legal da empresa/responsável pela assinatura do contrato/ata: Cleiton César Longo; Estado Civil: casado, cargo
ou função: Sócio proprietário; Profissão; Administrador; número de identidade: 1081236141, número do CPF: 006.225.880-01; Endereço
domicilio: Rua Floresta, N°. 380, Centro, CEP 99740-000, Barão de Cotegipe/RS, E-mail; mastersul@mastersul.com. Telefone; (54)
3523-2014. (54) 98412-1340.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de entrega: 15 (quinze) dias úteis. FRETE: CIF.
Prazo para pagamento: 30 (trinta) dias.
Prazo de garantia / validade do produto: mínimo 12 (doze) meses. Contra defeitos de fabricação.
Observações:
Declaro que nossa proposta de preços engloba todas as despesas relativas ao objeto, bem como os respectivos custos diretos e indiretos,
tributos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, seguros, despesas fiscais comerciais, assim como despesas
com transporte e deslocamento e quaisquer outras necessárias ao cumprimento do objeto desta Licitação.
JJgclaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Barão de Cotegipe, 25 de Novembro de 2022

Representante Legal

CLEITON

CÉSAR

Assinado deforma

digital por CLEITON

CÉSAR

LONGO;00

622588001

Cleiton César Longo

RG:1081236141 CPF:006.225.880-01

3/3
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.274.923/0001-05" DÜNS"®:~ ~ Vq366Í459
Razão Social: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
Nome Fantasia: MASTERSUL

ituaçâo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 31/07/2023
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Nly?Ís Fê^^strados^

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

in - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade

FGTS Validade

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade

Receita Municipal Validade
V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade

23/05/2023

26/12/2022

27/05/2023

09/01/2023

30/04/2023

30/04/2023

Emitido em: 28/11/2022 12:23
CPF: 068.626.69940 Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
Ass:

1  de 1
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 18.274.923/0001-05

Certidão n°: 37254504/2022

Expedição: 01/11/2022, às 07:38:28

Validade: 30/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que MASTERSUL equipamentos de segurança ltda (matriz e

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 18.274.923/0001-05, NÃO CONSTA

como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

Dúvidas e sugestões: cndtotst.jus.br O-
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO

18.274.923/0001-05

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

10/06/2013

NOME EMPRESARIAL

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

tItULO do estabelecimento (NOME DE FANTASIA)
MASTERSUL

PORTE

EPP

CODIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho

CODIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças

46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças
46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas
46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico
46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em gerai
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eietroeletrônicos para uso
doméstico, exceto informática e comunicação
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 • Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

R FLORESTA
NUMERO

380

COMPLEMENTO

ACS ERECHIM

CEP

99.740-000

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
MUNICÍPIO

BARAO DE COTEGIPE
UF

RS

ENDEREÇO ELETRÔNICO

MASTERSUL@MASTERSUL.COM
TELEFONE

(54) 3523-2014

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

10/06/2013

MOTIVO DE SITUAÇAO CADASTRAL

SITUAÇAO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL
********

Aprovado peia Instrução Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 01/11/2022 às 07:45:40 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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Alteração e Consolidação 3
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ/MF - 18.274.923/0001-05 NIRE: 43207404785

CLEITON CÉSAR LONGO, brasileiro, casado, nascido aos 16/06/1983, empresário,
CPF 006.225.880-01, portador da Cédula de Identidade n^ 1081236141 expedida pela
SSP/RS, em 23/02/2017, residente e domiciliada na Rua Cedro Rosa, n^ 165, Centro na
cidade de Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000.

DIANE BERTUOL LONGO, brasileira, casada, nascida aos 15/09/1988,
empresária, CPF n^ 015.411.630-01, portador da Cédula de Identidade n^ 9088024791
expedida pela SSP/RS, em 23/02/2017, residente e domiciliada na Rua Cedro Rosa, n^ 165
Centro na cidade de Barão de Cotegipe/RS, CEP:99740-000.

Únicos sócios componentes da sociedade empresária limitada que gira sob nome
empresarial de MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA com sede na Rua
Floresta, n^ 380 - Acs Erechim, na cidade de Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000,
inscrita no CNPJ [MF] sob n.- 18.274.923/0001-05 e registrada na MM. Junta Comercial do
Estado do Rio Grande do Sul sob NIRE n- 43207404785, vem por este instrumento e na
melhor forma do direito, alterar seu Contrato Social segundo as cláusulas e condições a
seguir enumeradas:

DA ALTERAÇAO SOCIAL

Cláusula la - A empresa passa a ter como objeto social as atividades de: COMÉRCIO
ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA USO PROFISSIONAL
E DE SEGURANÇA DO TRABALHO, COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE

ESCRITÓRIO E ESCOLAR, COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE USO
DOMÉSTICO, COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, COMÉRCIO
ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COMÉRCIO ATACADISTA DE PEÇAS
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COMÉRCIO ATACADISTA DE FERRAMENTAS,
COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELÉTRICO, COMÉRCIO ATACADISTA DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA,
COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE
PEÇAS PARA EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE
ESCRITÓRIO E ESCOLAR, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE BAZAR, COMÉRCIO
ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO
MÉDICO HOSPITALAR, COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA
USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS, COMÉRCIO ATACADISTA
DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA, COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
DE HIGIENE PESSOAL, COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE
PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E
ORTOPÉDICOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITÁRIOS.
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Cláusula 2- - Em razão das modificações contratuais, os sócios resolvem
consolidar o contrato social tornando sem efeito, a partir desta data, as cláusulas e
condições contidas no contrato primitivo, passando a ter a seguinte redação:

CONSOLIDAÇÃO

CLEITON CÉSAR LONGO, brasileiro, casado, nascido aos 16/06/1983, empresário,
CPF n^ 006.225.880-01, portador da Cédula de Identidade n- 1081236141 expedida pela
SSP/RS, em 23/02/2017, residente e domiciliada na Rua Cedro Rosa, 165, Centro na
cidade de Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000.

DIANE BERTUOL LONGO, brasileira, casada, nascida aos 15/09/1988,
empresária, CPF 015.411.630-01, portador da Cédula de Identidade 9088024791
expedida pela SSP/RS, em 23/02/2017, residente e domiciliada na Rua Cedro Rosa, n^ 165
Centro na cidade de Barão de Cotegipe/RS, CEP:99740-000.

DA DENOMINAÇÃO E SEDE

Cláusula 1- - A sociedade é empresária Limitada que gira sob nome empresarial
de MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ sob n.^
18.274.923/0001-05, e registrada na MM. Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Sul
sob NIRE n^ 43207404785.

Cláusula 2^ - A empresa tem sua sede administrativa na Rua Floresta, n^ 380 -
Acs Erechim, na cidade de Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000.

Parágrafo único - Ao presente contrato social aplicam-se supletivamente, no que
couberem, as disposições legais da lei de sociedade por ações, nos termos do parágrafo
único do artigo 1.053 do código civil [lei n° 10.406/2002).

FILIAIS

Cláusula 3- - A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra
dependência, mediante alteração contratual assinada pela maioria representativa do
capital social.

DO PRAZO DE DURAÇÃO E INICIO DE ATIVIDADES

Cláusula 4- - A sociedade é por tempo de duração indeterminado e iniciou suas
atividades em 20/06/2013.

DO OBJETO SOCIAL

Cláusula 5^ - A empresa tem por objeto social as atividades de: COMÉRCIO
ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA USO PROFISSIONAL
E DE SEGURANÇA DO TRABALHO, COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE

ESCRITÓRIO E ESCOLAR, COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE USO
DOMÉSTICO, COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, COMÉRCIO

Página 2 de 4

Qw-
Junta Comercial, industriai e Serviços do Rio Grande do Sul
Certiflco registro sob o n" 7787877 em 20/07/2021 da Empresa MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA. CNPJ 18274923000105 e
protocolo 212350137 ■ 13/07/2021. Autenticação; 3AE917229FC576C36EFB23EDFA7D5056A6C45C. Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves -
Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n° do protocolo 21/235.013-7 e o código de
segurança 7atO Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 20/07/2021 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves - ̂cretário-Geral.

pà^4^ 2 2



ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COMÉRCIO ATACADISTA DE PEÇAS
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COMÉRCIO ATACADISTA DE FERRAMENTAS,
COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELÉTRICO, COMÉRCIO ATACADISTA DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA,
COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE
PEÇAS PARA EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE
ESCRITÓRIO E ESCOLAR, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE BAZAR, COMÉRCIO
ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO
MÉDICO HOSPITALAR, COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA
USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS, COMÉRCIO ATACADISTA
DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA, COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
DE HIGIENE PESSOAL, COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE
PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E
ORTOPÉDICOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITÁRIOS.

DO CAPITAL SOCIAL E DISTRIBUIÇÃO

Cláusula 6- - O capital social é de R$50.000,00 [cinqüenta mil reais), totalmente
integralizado em moeda corrente nacional e dividido em quotas no valor de R$100,00 [cem
reais) cada uma, assim distribuído entre os sócios:

CLEITON CÉSAR LONGO 450 R$45.000,00
DIANE BERTUOL LONGO 50 R$ 5.000,00
TOTAL: 500 R$50.000,00

Cláusula 7- - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas,
mas todos respondem solidariamente pela integralização do capital social, mas os sócios
não respondem subsidiariamente pelas obrigações sociais.

Cláusula 8- - As quotas não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem
o consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado em igualdade de condições e
preços, o direito de preferência para sua aquisição.

DA ADMINISTRAÇÃO

Cláusula 9- - A administração e o uso comercial da sociedade caberá aos sócios
CLEITON CÉSAR LONGO e DIANE BERTUOL LONGO, competindo-lhes todos os poderes
necessários a administração e representação da sociedade, em conjunto ou isoladamente,
vedado, no entanto, a concessão de avais, endossos, fianças e quaisquer outras garantias
estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer dos
quotistas ou de terceiros.

DA REMUNERAÇÃO

Cláusula 10® - Os sócios no exercício da administração terão direito a uma
retirada mensal a título de "pró-labore", fixada consensualmente entre os sócios, em caso
de divergência, o limite de isenção prevista na legislação do imposto de renda, na tabela do
trabalho assalariado.

Página 3 de 4

orr

Junta Comercial, industriai e Serviços do Rio Grande do Sui
Certifico registro sob o n" 7787877 em 20/07/2021 da Empresa MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LIDA, CfíPJ 18274923000105 e
protocolo 212350137 - 13/07/2021. Autenticação: 3AE917229FC576C36EFB23EDFA7D5056A6C45C. Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves -
Secretáno-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov,br/validacao e informe n° do protocolo 21/235.013-7 e o código de
segurança 7atO Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 20/07/2021 por Carlos Vicente Bernardoni Gonçalves - §ecretá^-Gerai.

pág. 5/9

0422



DO ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO SOCIAL

Cláusula 11- - Anualmente, ao término de cada exercício social, que se dará em
31 de dezembro, o administrador prestará contas justificadas de sua administração
procedendo a elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado
econômico, cabendo aos sócios, na proporção de suas quotas, as perdas ou lucros por
ventura apurados.

DA RETIRADA, INTERDIÇÃO OU FALECIMENTO DE SÓCIO

Cláusula 12- - Falecendo, ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuará
suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz, não sendo possível, ou inexistindo
interesse destes, ou dos sócios remanescentes, o valor de seus haveres será apurado e
liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, a data da resolução, verificada
em balanço especialmente levantado para essa finalidade. Parágrafo único - O mesmo
procedimento será adotado em outros casos em que a sociedade se resolva em relação a
um dos sócios.

DAS DELIBERAÇÕES

Cláusula 13- - As denominações sociais serão tomadas na forma da lei, contados
segundo o valor das quotas de cada sócio.

DO FORO JURÍDICO

Cláusula 14^ - Fica eleito o foro da comarca de Erechim/RS para exercício e
cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato.

DA DECLARAÇÃO

Cláusula 15® - Os administradores declaram, sob as penas da lei, que não estão
impedidos de exercer a administração, por lei especial, ou em virtude de condenação
criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação,
peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema
financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de
consumo, fé pública ou a propriedade.

E por assim terem convencionado, assinam o presente ato.

CLEITON CÉSAR
porCLEITON C6SAR

LONGO:006225 longo:oo62258sooi
ooom Dados: 2021.07.20

'  14:38:45-OrOO'

CLEITON CÉSAR LONGO

Sócio - administrador
DIANEBERTUOL AiünaoSífo.mia.sníipo.

OH-Jt suruOL

LONGO:0154116300 ionooou.i iíjmi
202107 20 1439 $8

DIANE BERTUOL LONGO

Sócia - administradora

Barão de Cotegipe/RS, 06 de julho de 2021.
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Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda.
Rua Floresta, 380 -ACS Erechim

Barão de Cotegipe - RS / Cep: 99740-000

k 4 A CTCr^CI II CNPJ: 18.274.923/0001-05 / lE: 170/0009009
'VI/A5 I CrvdLIL. V. 54 3523-2014 / ©54 98412-1340
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

(S mastersul^nastersul.com ® www.mastersut.com mm

ANEXO III - DECLARAfÂO UNIFICADA

A Empresa Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda, inscrito no CNPJ n® 18.274.923.0001-05,

por intermédio de seu representante legal o Sr. Cleiton César Longo, portador da Carteira de Identidade

ns 1081236141 e do CPF n^ 006.225.880-01, DECLARA, sob as penas da Lei:

[XJDecIara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação de empresa de

pequeno porte, nos termos da Lei Complementar n® 123/06, alterada pela Lei Complementar n®

147/14, bem assim que inexistem fatos supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta

situação.

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso XXXIII do art 7^ da Constituição Federal, não

empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nem menores de

dezesseis anos, em qualquer trabalho, em cumprimento ao que determina o inciso V do arL 27 da Lei n^

8.666/93, acrescida pela Lei n^ 9.854/99.

2) Declaramos, para os fins que até a presente data Inexistem fatos supervenientes impeditivos para

habilitação no presente processo licitatório, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências

posteriores.

3) Declaramos, para os fins que a empresa não foi declarada inidônea por nenhum órgão público de

qualquer esfera de governo, estando apta a contratar com o poder público.

4) Declaramos, para os devidos fins que não possuímos em nosso quadro societário e de empregados,

servidor ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação, nos termos do

inciso III, do artigo 9° da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993.

5) Comprometo-me a manter durante a execução do contrato, em compatibilidade com as obrigações

assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.

6) Declaramos, para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos

licitatóríos, instaurados por este Município, que o responsável legal da empresa é o Sr. Cleiton César

Longo, portador da Carteira de Identidade n^ 1081236141 e do CPF ns 006.225.880-01Portador(a) do

cuja função é sócio administrador, responsável pela assinatura da Ata de Registro de Preços/contrato.

7) Declaramos, para os devidos fins que em caso de qualquer comunicação futura referente e este

processo licitatório, bem como em caso de eventual contratação, concordo que a Ata de Registro de

Preços/Contrato seja encaminhado para o seguinte endereço:

0^
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MASTERSUL
eaUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda.
Rua Floresta, 380 -ACS Erechim

Barão de Cotegipe - RS / Cep: 99740-000
CNPJ: 18.274.923/0001-05 / lE; 170/0009009

V. 54 3523-2014 / 054 98412-1340

IS mastersul^nastersul.eom ® virww.masteraul.com 93

E-mail: mastersul@mastersul.com

Telefone: 54 3523 2014

8) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteração junto ao

Sistema de Protocolo deste Município, sob pena de ser considerado como intimado nos dados

anteriormente fornecidos.

9) Nomeamos e constituímos o Sr. Cleiton César Longo, portador da Carteira de Identidade n-

1081236141 e do CPF n® 006.225.880-01, para ser o responsável para acompanhar a execução da Ata

de Registro de Preços/Contrato, referente ao Pregão Eletrônico n.^ N® 093/2022 e todos os atos

necessários ao cumprimento das obrigações contidas no instrumento convocatório, seus Anexos e na

Ata de Registro de Preços/Contrato.

Barão de Cotegipe - RS, 24 de Novembro de 2022.

CLEITON Assinado de forma
Arj digital por CLEITON

«_CoAn césar

LONGO-006 1-ONGO:00622588001
Dados:202m.25

22588001 14:20:24-03W

Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda.

Or
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DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DA RECEITA ESTADUAL (DI/RE)

CONTRIBUINTE: MASTERSUL EQUIP DE SEGURANÇA LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 170/0009009

CNPJ: 18.274.923/0001-05

EXIJA DOCUMENTO FISCAL
A inclusão do CPF no documento fiscal é obrigação da empresa!

Partícipe do Programa Nota Fiscal Gaúcha
Lei 14.020/12 e Decreto 50.199/13

Nota Fiscal Gaúcha Receita Estadual RS

GOVERNO DO ESTADO

RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA FAZENDA

OVr-
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<►
Receíta Estadual RS

Consulta Pública ao CGCTE RS

Situação na data: 01/11/2022

Identificação
CAD ICMS

CNPJ

Razão Social

Nome

Fantasia

170/0009009

18.274.923/0001-05

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

MASTERSUL

Endereço
Logradouro

Número

Bairro/Distrito

Município

CEP

RUA FLORESTA

380

CENTRO

BARAO DE COTEGIPE

99740-000

Complemento ACS ERECHIM

U.F.

Telefone

RS

Informações Complementares
Enquadramento
Empresa

Natureza

Jurídica

CNAE Fiscal

Principal

CNAE Fiscal

CNAE Fiscal

Data Abertura

Situação
Cadastral

Vigente^^^
Nota Fiscal

Eletrônica

SIMPLES NACIONAL Delegacia da Receita
Estadual

2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

14® ORE-ERECHIM

4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO
PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO

4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E
CONSERVACAO DOMICILIAR

4672-9/00 - COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

20/06/2013

ATIVO

EMPRESA OBRIGADA A EMISSÃO EM 20/06/2013

Classificação das atividades Econômicas
7 - COMERCIO ATACADISTA

OBSERVAÇÃO: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios
contribuintes cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não
são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com eles
ajustadas.

Situação Cadastral Vigente refere-se tão somente ao Cadastro de Contribuintes do Estado do Rio
Grande do Sul (Inscrição Estadual).

O"
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTE6IPB

ALVARA 2022

InSC.MuniCipal íNOMB/RAZÃO social.: 8144 - MASTBRSÜL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA -EPP

1128 ENDEREÇO.: Rua Florasta, 380 Barflo da Cotagipa - RS 99.740-000

BAIRRO.: Aao. Erachia CNPJ.: 18.274.923/0001-05

0{A) Prefeito(a) Municipal de Baráo de Cotegipe, no uso de suas atribuições, autoriza,
através da , a concessão do presente ALVARÁ DE LOCALIZAÇÁO E FUNCIONAMENTO ao contribuinte
acima identificado, nos termos da legislação em vigor.

ATIVIDADE(S) .:

C«D.A-tao.Roupaa Acasaórios p/uso Profis.Sag.Trabalho

CMK.Atao Prod.Higiona Lijqpasa consarv. Doaiciliar

Com.Atac.de Ferragens e Ferramentas

Comercio Atacadista de Material Elétrico

Com.Atacadista de Equipamentos de Xnfon&Atlca

Com.Atac.;^;ar.Eletrônicos de uso J^ssoal e Doméstico

CoD.Varej Artigos Papelaria

Coffi.Varej.Espec.Equip.Telefonia Comunicacao

Com.Varaj.Espac.Peçaa e Aceasorioa p/ Aparelhoa Eletroaletronicos

Com.Varej. ̂  Outros Produtos nao Esp.Anterioraant

NOTAS; -í;st« ALVARA deve ser conservado e» lugar visível « de fAclJ acftsso á Fiacaí IzaçSo.
-AltsraçSes de astaa Social. Endereço. Reuno de Atividade e Sócios, «tc., daverSo ser coaunicados â Prefeitura Municipal.
-Apôs c ervcetramcnto das atividades, o contribuinte deverA solicitar a devida baixa da inscciçio.

VÁLIDO ATé 30/04/2023 Barito de Cotegipe, 3 de Fevereiro de 2022.

V3.0-DAUTIN Btockchain Documentos Digitais e Sennços Uda EPP certinca em 16/11/2022 16:58:28 que o documento de hash (SHA-256)
00ad05084e6246985cf85d64df05c543a66e830c5a94ab4f67f68679051d2000 foi validado em 16/11/2022 14:08:08 aUavés da transação blockchain
0xb6f504981cd7d22527b7476efbc1dfa532a4cd245643a3248adb7271cC5bf68cepode ser verificado em https;//wvvw.dautin.com/FileCheck (NID: 94824)



Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21

Edifício Pedro Francisco Vargas
Centro. Itajaí - Santa Catarina

(47) 3514-7599 \ (47) 99748-2223
www.dautin.com \ dautin@dautin.com

fe*£0

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticação e representado peia função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de
código 00ad05084e6246985cf85d64df05c543a6ee830c5a94ab4f67f68679051d2000 foi autenticado de acordo
com as Legislações e normas vigentes^ através da rede blockchain Ethereum Ciassic, sob o identificador único
denominado NID 94824 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO", cujo assunto é descrito
como "ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO", faz prova de que em 16/11/2022 14:08:16, o responsável Diane
Bertuol Longo (015.***.***-01) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas
na prova de autenticidade, sendo de Diane Bertuol Longo a responsabilidade, única e exclusiva, pela
idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 16/11/2022 14:10:20 através do sistema de autenticação eletrônica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10. § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://wvvw.dautin.com e informe o código da
transação blockchain 0xb6f504981cd7d22527b7476efbc1dfa532a4cd245643a3248adb7271c05bf68c.
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/malnnet/

' Legislação Vigente: Medida Provisória n° 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.

ÜAUTIN
BLOCKCHAI N

PFeddênda ̂  RaotMca Cãsa Ovfl
SkrixMia para Assuntos AsXícqs
»^DA PROVISÓRIA 2.2IK}-2
K 24 DE Aa}STO DE 2001.
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo
Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

Certidão Simplificada
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são
vigentes na data de sua expedição.

Nome Empresarial:

Natureza Jurídica;

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LIDA

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Número de Identificação do
Registro de Empresas - NIRE

CNPJ Data de Arquivamento do Ato
Constitutivo

Data de Inicio de Atividade

4320740478-5 18.274.923/0001-05 10/06/2013 20/06/2013

Endereço Completo:

RUA FLORESTA 380 ACS ERECHIM - BAIRRO CENTRO CEP 99740-000 - BARAO DE COTEGIPE/RS

Objeto Social:

COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO
TRABALHO, COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO E ESCOLAR, COMERCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTOS DE USO DOMÉSTICO, COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, COMERCIO
ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COMERCIO ATACADISTA DE PECAS DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA, COMERCIO ATACADISTA DE FERRAMENTAS, COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO. COMERCIO
ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA, COMERCIO
VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, COMERCIO VAREJISTA DE PECAS PARA EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS
COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO E ESCOLA, COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE BAZAr!
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO MEDICO HOSPITALAR,
COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE
LABORATÓRIOS, COMERCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA, COMERCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COMERCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE
PESSOAL, COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPEDICOS, COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS
SANEANTES DOMISSANITARIOS.

Capital Social: R$ 50.000,00 Microempresa ou Prazo de Duração
CINQÜENTA MIL REAIS Empresa de Pequeno

Capital Integralizado: R$ 50.000,00 Porte
INDETERMINADO

CINQÜENTA MIL REAIS EMPRESA PEQUENO

PORTE
(Lei Complementar

n»123/06)

Sóclo{s)/Administrador(es)

CPF/NIRE Nome

006,225.880-01 CLEITON CÉSAR LONGO

015.411.630-01 DIANE BERTUOL LONGO

Térm. Mandato Participação

xxxxxxx R$ 45.000,00

xxxxxxx R$ 5.000.00

Status; CADASTRADA

Função

SÓCIO/

ADMINISTRADOR

SÓCIO /

ADMINISTRADOR

Situação: ATIVA

Ultimo Arquivamento: 20/07/2021 Número: 7787877

Ato 002 - ALTERACAO

Evento(s) 2244 - ALTERACAO DE ATIVIDADES ECONÔMICAS (PRINCIPAL E SECUNDARIAS)
2015 - ALTERACAO DE OBJETO SOCIAL

051 - CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO/ESTATUTO

Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certidão, acesse o site da JUCISRS (http://jucisrs.rs.gov br) e clique em validar
certidão. A certidão pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o n® C220003053662 e visualize a certidão)

lllllllllllllll lllllllllllll Páglna1de2
22/395.409-8
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Rio Grande Do Sui
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo
Junta Comercial, Industriai e Serviços do Rio Grande do Sul

Certidão Simplificada
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são
vigentes na data de sua expedição.

Nome Empresarial: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela

Mire CNPJ Endereço
NADA MAIS#

Porto Alegre, 18 de Novembro de 2022 13:43

-

In
%

Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certidão, acesse o site da JUCISRS (http://jucisrs.rs.gov.br) e clique em validar
certidão. A certidão pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o n° C220003053662 e visualize a certidão)

lllllllllllll lllllllllllll Pâgina2de2
22/395.409-8
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL NEGATIVA

À vista dos registros constantes nos sistemas de informática do Poder Judiciário do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certidão por não constar distribuição de ação
falimentar, concordatária, recuperação judicial e extrajudicial em tramitação contra a seguinte
parte interessada:

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA, CNPJ 18274923000105, Endereço
rS - RUA FLORESTA N 380 ACS ERECHIM BARAO DE COTEGIPE RS CEP 99740000.

1 de novembro de 2022, às 07:41:48

OBSERVAÇÕES:

A aceitação desta certidão está condicionada à conferência dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificação, bem como à verificação de sua
validade no site do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endereço
http://www.tjrs.jus.br, menu Serviços > Alvará de Folha Corrida / Certidões Judiciais,
informando o seguinte código de controle: faafae31b6e3a2a76c9e7ab2497df49d

r\
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA FAZENDA

RECEITA ESTADUAL

Nome: MASTERSUL EQUIP DE SEGURANÇA LTDA

CNPJbase: 18.274.923/

Obs.: A presente certidão é válida para toda a empresa, representada pelo CNPJ base composto pelos 8 primeiros dígitos. Todos
os estabelecimentos da empresa foram avaliados na pesquisa de regularidade fiscal.

Certificamos que, aos 11 dias do mês de NOVEMBRO do ano de 2022, revendo os bancos de dados da
Secretaria da Fazenda do Estado do Rio Grande Sul, não elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores
verificações e, a qualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte
situação:

CERTIDÃO NEGATIVA

Constitui-se esta certidão em meio de prova de existência ou não, em nome do interessado, de débitos ou
pendências relacionados na Instrução Normativa DRP n° 45/98, Título IV, Capítulo V. 1.1.
Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul não impedem
a emissão de "Certidão Negativa", porém, caso não sejam pagas as taxas cartoriais, o débito permanece protestado
pelo cartório, podendo ser a causa de restrições em entidades de proteção ao crédito. Nesses casos, regularize as
taxas diretamente no cartório.

Esta certidão NÃO comprova a quitação:
a) de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa
Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples
Nacional;
b) de ITCD e de ITBI (nas hipóteses em que este imposto seja de competência estadual - Lei n" 7.608/81) em
procedimentos judiciais e extrajudiciais de inventário, arrolamento, separação, divórcio, dissolução de união estável
ou partilha de bens.

Esta certidão é válida até 9/1/2023.

Certidão expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n" 45/98,Título IV, Capítulo V.

A autenticidade deste documento deverá ser confirmada em

https://www.sefaz.rs.qov.br/SAT/CertidaoSitFiscalConsulta.aspx
com o preenchimento apenas dos dois campos a seguir:

Certidão n°: 21830398

Autenticação: 31881493

Qyy-
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradorla-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ: 18.274.923/0001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima Identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoría-Gera! da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rft).gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 12:22:37 do dia 23/11/2022 <hora e data de Brasília>.
Válida até 22/05/2023.

Código de controle da certidão: F8C9.836D.7EE6.5173
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

O-
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARAO DE COTEGIPE

CERTIDÃO NEGATIVA DE DEBITO DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGXJRANÇA LTDA -EPP

18.274.923/0001-05

1128

Rua Floresta, 380

Ase. Erechim

Barão de Cotegipe

Contribuinte

CPF/CNPJ

Insc. Municipal..
Endereço

Bairro

Cidade

Atividade (s)

4642-7/02 Com.Atac.Roupas Acessórios p/uso Profis.Seg.Trabalho
4649-4/08 Com.Atac Prod.Higiene Limpeza conserv. Domiciliar
4773-3/00 Com.Varejista de Artigos Médicos e Ortopedicos
4752-1/00 Com.Varej.Espec.Equip.Telefonia Comunicacao
4664-8/00 Com.Atac.Maq.Apar.Equip.P/Uso Odonto-Medico Hospit
4789-0/99 Com.Varej. de Outros Produtos nao Esp.Anteriorment
4679-6/99 Com.Atac.de Materiais de Construção em Geral

4672-9/00 Com.Atac.de Ferragens e Ferramentas
4673-7/00 Comercio Atacadista de Material Elétrico

4761-0/03 Com.Varej Artigos Papelaria
4772-5/00 Com.Varej.de Cosméticos,Prod.Perf.Higiene Pessoal
4789-0/05 Come.Varej.de Produtos Saneantes Domissanitarios
4646-0/02 Comercio Atacadista de Produtos de Higiene Pessoal
4757-1/00 Com.Varej.Espec.Peças e Acessórios p/ Aparelhos
Eletroeletronicos

4651-6/01 Com.Atacadista de Equipamentos de Informática
4649-4/02 Com.Atac.Apar.Eletrônicos de uso Pessoal e Doméstico
4647-8/01 Comercio atacadista de artigos de Escritório e de
papelaria

4646-0/01 Comercio Atacadista de Cosméticos e Produtos de

Perfumaria

4669-9/99 Com.Atac.Outras Maquinas Equipap.não Especif
4645-1/01 Com.Atac.de Instrm. e Materiais para uso
Médico,Cirúrgico,Hosp. e Lab.

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal
cobrar quaisquer créditos tributários que vierem a ser apurados, é
certificado que o contribuinte acima especificado, não possui
débitos com este municipio referente a taxas, impostos e
contribuições de melhorias.

Esta certidão é válida inclusive para participação em
processos licitatòrios.
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARAO DE COTEGIPE

A autenticidade da Certidão pode ser verificada no site
www.baraodecoteaipe.rs.aov.br.

Certidão emitida gratuitamente e válida até 30/04/2023

Qualquer rasura ou emenda invalida este documento.

Identificador : 218274923000105

Emitida às 07:34:51 do dia 01/11/2022.

Código de Autenticidade 322B.1B4E

0^



10/11/2022 16:48 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAI.
CAIXA ECONÒM CA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 18.274.923/0001-05
Razão SociahMASTERSUL equipamentos de segurança lida

Endereço: R floresta 380 acs erechim / centro / barao de cotegipe / rs /
99740-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:08/ll/2022 a 07/12/2022

Certificação Número: 2022110803335580401182

Informação obtida em 10/11/2022 16:49:17

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caíxa.gov.br/consultacrf/pages/consültaEmpregador.jsf

Wói
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v3.0 - OAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Serviços Ltda EPP certifica em 21/05/2022 09:14:33 que o documento de tiash (SHA-256)

d0662941c1f6db9dfe6245448410txl5ecl>4edf125034b229937b753047cb54ce foi validado em 21/05/2022 08:50:48 através da transação blockchain
Oxaa45521â973dd2OtO76O28a69b22b774f94dob658ad5O7e447a9d7Oa18b4O4f0 e pode ser verificado em https://wvi(W.dautin.com/FileCheck (NID: 65153)
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21

Edifício Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajai - Santa Catarina

(47) 3514-7599 \ (47) 99748-2223
www.dautin.com \ dautin@dautin.com
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchaín Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de
código d0662941c1f6db9dfe6245448410bd5ecb4edf125034b229937b753047cb54ce foi autenticado de
acordo com as Legislações e normas vigentes^ através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o
identificador único denominado NID 65153 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "ID SÓCIO cujo assunto é descrito como "ID SÓCIO faz
prova de que em 21/05/2022 08:51:13, o responsável DIane Bertuol Longo (015.**'.***-01) tinha posse do
arquivo com as mesmas características que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Diane
Bertuol Longo a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN
Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 21/05/2022 09:10:05 através do sistema de autenticação eletrônica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Civil e
Art. 411, em seus §§ 2" e 3® do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da
transação blockchain 0xaa455218973dd20f076028a69b22b774f94deb658ed507e447a9d70a18b404f8.
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/malnnet/

^ Legislação Vigente: Medida Provisória n® 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do_ Fornecedor
CNPJ: ~ 18.274.923/O0"0"l-Õ5~ DUNS®:'" 90*****59
Razão Social: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
Nome Fantasia: MASTERSUL

■^^ituação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 31/07/2023
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e lmpedimern
Ocorrência: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

F§dastrados^
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade
^  FGTS Validade

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certjdao) Validade
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade:
Receita Municipal Validade:

V - Qualificação Técnica
VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade

24/04/2023
07/12/2022
10/05/2023

01/12/2022
28/01/2023

30/04/2023

Esta declaração é uma simples consulta e não tem efeito legal
Emitido em: 11/11/2022 09:15
CPF: 006.225.880-01 Nome; CLEITON CÉSAR LONGO
Ass:
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

dp_ Fornecedor
CNPJ: 1 8.274.9237ÕÓ0"1-Ó5~ DÜNS®~ 90*****59
Razão Social: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

Nome Fantasia: MASTERSUL

Situação do Fornecedor: Credenciado

s

do Níyj?!:
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF
ANVISA-AFE- SANEANTES

ANVISA - PRODUTOS PARA A SAÚDE

(CORRELATOS)

ALVARÁ SANITÁRIO
ANVISA - COSMÉTICOS
CRF - CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA

ATESTADOS CAPACIDADE TÉCNICA - PM DE
BARÃO DE COTEGIPE E BARÃO ERVA MATE
[DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - AFE^ ^
I^NEANTES, COSMÉTICOS E CORRELATOS

N- Registro ^
3.10.685-0

8.23.095-9

430170101-466-000014-1-4

4.03.707-6

556463

Data de Validade

26/08/2026

26/08/2026

29/08/2023

26/08/2026

18/05/2023

15/04/2023

310685-0/403707-6/8230959 26/08/2026

Emitido em: 11/11/2022 09:15
CPF: 006.225.880-01 Nome: CLEITON CÉSAR LONGO



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28/11/2022 12:25:00

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI
CNPJ: 19.611.064/0001-57

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Lícítantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibílidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de Janeiro de 2016.
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dadq^ dq_ Fornecedor
CNPJ: 19.611.064/0001-57 DÜNS~®:^~ 938597588
Razão Social: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI

^ome Fantasia: NACIONAL DISTRIBUIDORA DE EPI

oituação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/07/2023
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Dcqrrências e Impedimen^
Ocorrência: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastjadqs^
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade

FGTS Validade

Trabalhista (http://www.tst.ius.br/certidao) Validade

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade

Receita Municipal Validade

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade

22/04/2023

18/12/2022

27/05/2023

04/01/2023

15/12/2022

31/12/2022

Emitido em: 28/11/2022 12:24
CPF: 068.626.699^0 Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
Ass:
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PiZRni

Processo nS; 370/2022

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO/PR
PREGÃO ELETRÔNICO n9 93/2022
JULGAMENTO: GLOBAL ITEM

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de consumo visando atender as necessidades das secretarias municipais deste Município de

DADOS DA PROPONENTE:

Nome: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELÍ

CNPJnS: 19.611.064/0001-57 Insc. Estadual: 90653836-99

Endereço: AVENIDA TUlUTI, N° 4640 - SALA 1, JD. COLINA VERDE
CEP: 87043720 Cidade: MARINGÁ/PR
Fone: 44-3123-2264 E-mail: comercial@pizaniltda.com
DADOS BANCÁRIOS: 01 - BANCO DO BRASIL / AG.: 299-2 / C/C:117350-2
Dados para Assin

Sr. Ademir Pizani, inscrito no RG nS 1.159.118-3 e CPF n» 197.344.259-00

Insc. Municipal: 37816400

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM: DESCRIÇÃO: QTDE: UND VLR UNITÁRIO; VLR TOTAL:

02 Luva de segurança em vaqueta (modelo petroleira), no tamanho
único, na cor cinza para proteção de usuários de serviços gerais;
cano curto;com punho de elástico, dorso normal, palma reforçada,
sem forro,com tira de reforço entre o polegar e o indicador,
acabamento com costuras reforçadas. Com certificado de
aprovação (CA) emitido pelo TEM e INMETRO.Tamanho a definir.
MARCA: ARCLAN CA 31179

MODELO: ARCLAN CA 31179

600 PAR R$ 25,80 RS 15.480,00

03 Calçado de segurança confeccionado em couro na cor preta, com
elástico nas laterais com biqueira protetora em polipropileno
/PVC; solado de PU (poliuretano), resistente a abrasâo, isolante
Térmico absorção de impacto e resistência a reações químicas.
Com certificado de aprovação (C.A) emitido pelo TEM e INMETRO.
Tamanho a definir.

MARCA: CARTOM CA 40129

MODELO: CARTOM CA 40129

400 PAR RS 74,20 RS 29.680,00

04 Luvas de Algodão Pigmentadas Luva de segurança, tricotada em
algodão, de 4 a 6 fios, punho com elastano, acabamento com
elástico em máquina overloque, estampada com pigmento
antiderrapante em PVC na palma, com etiqueta e suas devidas
marcações e informações ao usuário, fabricada nos tamanhos
6(EP) 7(P) 8(M) 9(G) lO(EG) conforme NR 6 (MTE) e BS EN
420:2003 (7.2). Com certificado de aprovação (C.A) emitido pelo
TEM e INMETRO.

MARCA: SüPERSAFETY CA 33529

MODELO: SÜPERSAFETY CA 33529

400 PAR RS 4,74 RS 1.896,00

05 Luva de segurança confeccionada em fios de HPPE (polietileno de
alta performance), revestimento da face palmar e ponta dos dedos
em poliuretano (PU), punho com inserções de fibras elásticas e
acabamento em fibras sintéticas. Deve possuir CA , EN388 -
Desempenho 4542E Tamanhos: 6(EP) 7(P) 8(M) 9(G) lO(EG)
ll(EEG)* Uso: Reutilizável Formato: Anatômico Estrutura: Suporte
Têxtil Modelo da Estrutura: Tricotado Material Suporte: Fios
sintéticos de alta performance Punho: Tricotado Grip: Liso Com
certificado de aprovação (C.A) emitido pelo TEM e INMETRO.
MARCA: VOLK CA 39416

MODELO: VOLK CA 39416

400 PAR RS 22,90 RS 9.160,00

07 Conjunto hidro-repelente para pulverização de agrotóxicos
Composto por 5 peças: - Boné Árabe - VIseira - Camisa - Calça -

20 UNI

D

RS 118,00 RS 2.360,00

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA - EIRELI
CNPJ: 19.611.064/0001-57 - I.E 90653836-99

Avenida TuiutI, n» 4&40, Jd. Colina Verde - Maringá - PR
TEL; 44 3123-2264 — comercial^pltanittda.corri

0^
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piZRni
Avental Com certificado de aprovação (C.A) emitido pelo TEM e
INMETRO.

MARCA: PRIME CA 17459

MODELO: PRIME CA 17459

UNI

D

09 Cartucho Filtro 3m 6003 Gases Ácidos/vapores Orgânicos -
embalagem com 2un. Com certificado de aprovação (C.A) emitido
peioTEMe INMETRO.
MARCA: 3M -

MODELO: 3M -

20 UNI

D

R$ 99,00 RS 1.980,00

10 Luva Nltrflica para Proteção Química. Tamanho a definir. - Marca
de Referência: NitraSolv. Com certificado de aprovação (C.A)
emitido peioTEM e INMETRO.
MARCA: VOLK CA 38975

MODELO: VOLK CA 38975

40 PAR R$ 9,50 RS 380,00

11 2 Retentor Para Respirador Linha 6000 Para Filtros. Com

certificado de aprovação (C.A) emitido pelo TEM e INMETRO.
MARCA: 3M -

MODELO: 3M -

20 UNI

D

RS 47,00 RS 940,00

15 Calçado de segurança tipo botina, confeccionado em couro com
estampa relax, cor preta, fechamento através de elástico lateral,
forro em material não tecido, palmilha de montagem fixada no
cabedal pelo sistema strobel, palmilha de conforto (calcanheira)
em EVA macio, biqueira plástica em PVC e solado em poliuretano
(pu), bidencidade com pontos de rotação, canais de escoamentos
e freios resistentes. Tamanho a definir. Com certificado de

aprovação (C.A) emitido pelo TEM e INMETRO.
MARCA: CARTOM CA 29391

MODELO: CARTOM CA 29391

10 PAR R$ 75,00 RS 750,00

16 Calçado ocupacional, especializado para o uso profissional, sendo
todo fechado (parte superior e no caicanhar) e antiderrapante.
Deve estar de acordo com a Norma Regulamentadora "NR - 32"
(Segurança e saúde no trabalho em Serviços de Saúde) atestando
assim sua aplicação no ambiente de trabalho. Possuir CA Material
de confecção: EVA. Solado de borracha antiderrapante.
Características gerais: Leve, confortávei, materiai macio e flexível,
antiderrapante, impermeável, facilmente lavável, durável,
resistente e acompanha palmilha removível. Cor chumbo ou azul
marinho Tamanho diversos entre as numerações 33 e 44. Com
certificado de aprovação (C.A) emitido pelo TEM e INMETRO.
MARCA: MONSEG CA 42726

MODELO: MONSEG CA 42726

120 PAR R$ 95,00 RS 11.400,00

Valor Total da Proposta é de: R$ 74.026,00
SETENTA E QUATRO MIL, VINTE E SEIS REAIS

60 DIAS

15 DIAS ÚTEIS

CONFORME NOTA DE EMPENHO

30 DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA

PRAZO DE ENTREGA:

LOCAL DE ENTREGA:

PRAZO DE PAGAMENTO:

PRAZO DE GARANTIA:

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES

A empresa PIzanI Equipamentos de Segurança Eirell, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico n» 093/2022
em epígrafe que tem por objeto a Aquisição de materiais de consumo visando atender as necessidades das secretarias municipais deste Município de
Planalto PR.

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas,
previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.
MARINGÁ/PR, 28 de novembro de 2022

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA - EIREU
CNPJ: 19.611.064/0001-57 ~ I.E 90653836-99

Avenida TufutÇ n» 4640« Jd. Colina Verde - Maringá - PR
TEL: 44 3123-2264 — comerclaigDplzanlitda.com
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PiziRni

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI
CNPJ: 19.611.064/0001-57

ADEMIR PIZANI

SÓCIO ADMINISTRADOR
RG N9 1159118-3 SESP-PR

CPF ns 19734425900

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA - EIRELI
CNPJ: X9.611.064/0001-57 - I.E 90653836-99

Avenida TulutL n« 4640, Jd. Colina Verde ~ Maringá - PR
TEL; 44 3X23-2264 — comerclal@plganiltda.com ¥
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